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Dorota Szelągowska ma gotowy 
przepis na piękne kuchenne aranżacje. 
Sprawdź projekty jej autorstwa!

Projekty Doroty 
10

Odkryj kolekcje mebli stworzonych 
do Twojej wymarzonej kuchni.  
Z pewnością znajdziesz tu coś  
dla siebie. 

Meble
28 Dopasowanie idealnej armatury  

do wymarzonych kuchennych 
aranżacji naszych Klientów  
to nasza specjalność.

Zlewy i baterie
104

Postaw na sprawdzone sprzęty, 
dzięki którym codzienne gotowanie 
stanie się prawdziwą przyjemnością.

AGD
136

Więcej 
inspiracji na

castorama.pl

Dopracuj projekt swojej wymarzonej 
kuchni do perfekcji. Nasi eksperci 
służą pomocą!

Ściany i podłogi
186

Oferta produktowa ważna  
od 1.04 do 31.12.2023 r. 
lub do wyczerpania  
zapasów.
Ceny obowiązują 
od 1.04 do 30.06.2023 r.
 
Ceny i dostępność
mogły ulec zmianie
od daty publikacji.
Uwaga: przed dokonaniem
zakupu sprawdź aktualne
ceny i dostępność
na stronie castorama.pl.

Konsultanci naszej Infolinii  
są do Twojej dyspozycji

(+48) 690 680 690

Masz 
pytania?
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Od ponad 20 lat powierzchnia lasów na świecie 
stopniowo maleje. Dlatego też tak ważne jest mądre 
korzystanie z zasobów leśnych, by mogły nimi 
cieszyć się również przyszłe pokolenia! 

Certyfikat FSC® potwierdza, że dany las jest 
gospodarowany w sposób chroniący naturalny 
ekosystem i korzystny dla lokalnej społeczności 
oraz pracowników, a jednocześnie opłacalny 
ekonomicznie.

Dzięki logo FSC® na produkcie możesz być pewien, 
że nie został on wyprodukowany kosztem lasu, 
zwierząt, roślin ani ludzi, których byt od niego zależy. 
Wypatruj więc logo FSC® podczas kolejnej wizyty 
w hipermarkecie, markecie budowlanym, sklepie 
meblowym czy kawiarni. 

Codziennie podejmujemy ważne decyzje  
– kiedy zobaczysz logo FSC®, możesz dokonać 
wyboru, który przyczyni się do ochrony 
światowych lasów. 

FSC® to znak,  
że dbamy o lasy
Lasy to płuca Ziemi. Nie tylko pochłaniają 
dwutlenek węgla i produkują tlen, ale dla  
1,6 miliarda ludzi są głównym źródłem utrzymania, 
leków, paliwa, żywności i schronienia.  
Stanowią również środowisko życia dla wielu 
gatunków zwierząt i roślin. 

W Castoramie oferujemy produkty, które 
zawierają drewno i papier certyfikowany 
w systemach certyfikacji wyznaczających 
standardy zrównoważonego zarządzania 
zasobami leśnymi. Odpowiedzialne zarządzanie 
zasobami zgodnie ze standardami FSC: 
standard gospodarki leśnej dla Polski:  
FSC-STD-POL-01-02-2013-PL, globalny 
standard łańcucha pochodzenia produktu: 
FSC-STD-40-004_v3-1.

Wybierając produkty oznaczone logo FSC®, 
pomagasz dbać o środowisko oraz wspierasz 
rozwój i ochronę obszarów leśnych.

Szukaj naszych produktów z certyfikatem FSC.

Zrównoważone 
zarządzanie 
zasobami leśnymi

CastoSfera   
to program popularyzujący rozwiązania przyjazne środowisku, 
wspierający tworzenie zrównoważonych domów i ogrodów. 
Działając zgodnie z przyjętą strategią, chcemy inspirować 
do zmiany nawyków na bardziej przyjazne środowisku.

Zależy nam     
na tym, aby każdy z nas wybierał produkty świadomie. 
W CastoSferze będziemy prezentować wydarzenia oraz 
porady, które przyczynią się do zmiany świadomości i stylu 
życia na zdrowszy, bardziej odpowiedzialny i  zrównoważony. 

Wspierajmy bioróżnorodność    
Wprowadzajmy niewielkie zmiany o ogromnym 
wpływie na zrównoważone ogrody, balkony  
i tarasy. Naszym zdaniem ogrody, tarasy i balkony 
powinny współgrać z naturą, a nie z nią rywalizować. 
Wprowadzanie drobnych zmian, np. wykorzystywanie 
produktów bez opakowań, stosowanie ekologicznych 
wyrobów czy uprawa własnych warzyw i owoców 
sprawi, że Twój ogród stanie się lepszym miejscem  
dla Ciebie, roślin i zwierząt.

Chrońmy zdrowie    
Dbajmy o bezpieczeństwo naszego domu.  
W Castoramie oferujemy poręcze do łazienek, 
wentylatory kanałowe poprawiające jakość 
powietrza czy farby wodorozcieńczalne, dzięki 
czemu stworzenie zdrowszego, bezpieczniejszego 
domu jest łatwiejsze.

Oszczędzajmy wodę
Szukajmy nowych sposobów na oszczędzanie 
wody. Oszczędne toalety, baterie czy prysznice  
to prosty sposób na obniżenie zużycia wody  
w domu. A dzięki zbiornikowi na deszczówkę 
możesz w bardziej ekologiczny sposób  
podlewać swój ogródek. 

Oszczędzajmy energię 
Wystarczy kilka zmian, aby wyraźnie zwiększyć 
efektywność energetyczną domu. Lepsza izolacja, 
inteligentne rozwiązania do sterowania domem oraz 
bardziej energooszczędne oświetlenie i AGD to tylko 
kilka sposobów na obniżenie rachunków. Ponieważ 
instalacje grzewcze odpowiadają za niemal 2/3 całej 
energii zużywanej przez dom, niewielkie zmiany w tym 
obszarze potrafią przełożyć się na wielką różnicę.

Alternatywne materiały 
Wprowadzajmy materiały ograniczające nasz 
wpływ na środowisko. Czasami mała zmiana 
robi wielką różnicę. Zastąpienie materiałów 
szkodliwych dla środowiska bardziej przyjaznymi  
– np. zastąpienie plastiku bambusem  
– ma ogromny, pozytywny wpływ  
na środowisko.

Niższy ślad węglowy
produkcji
Wprowadzamy istotne zmiany,  
aby zwiększyć efektywność energetyczną 
naszych zakładów produkcyjnych. 
Produkcja może mieć negatywny wpływ 
na środowisko. A jeśli możemy to zmienić? 
Nawiązaliśmy współpracę z organizacjami, 
które pomagają naszym zakładom 
produkcyjnym działać wydajniej. Razem 
możemy więcej!

Materiały z odzysku
Stawiajmy na materiały z odzysku,  
aby ograniczać ilość odpadów. Ponowne 
wykorzystanie odpadów to świetny 
sposób na ograniczenie ilości śmieci 
trafiających na składowiska. Przy użyciu 
surowców wtórnych twórzmy nowe 
produkty. Efekt? Wytrzymałe i trwałe 
produkty, a przy okazji ograniczona ilość 
odpadów trafiających do środowiska.

Odpowiedzialnie
pozyskiwane materiały
Pozyskujemy materiały w sposób odpowiedzialny, 
aby chronić środowisko. Dążymy do tego, by nasze 
wszystkie produkty były pozyskiwane  
w zrównoważony sposób oraz miały pozytywny 
wpływ na otoczenie. Drewno stosowane  
w naszych produktach pochodzi z odpowiedzialnie 
zarządzanych lasów. Dzięki temu kontrolujemy 
łańcuchy dostaw materiałów i produktów oraz 
aktywnie walczymy z wylesieniem. Dołącz do nas!

Oszczędzajmy zasoby    
Szukajmy nowych metod ograniczania odpadów. 
Odpady nie zawsze muszą trafiać do śmieci. 
Czasami wystarczy rozejrzeć się po domu, 
żeby znaleźć rzeczy, które możesz wykorzystać 
ponownie. Przekształć obierki z warzyw, ogryzki 
i skórki w kompost z pomocą kompostownika. 
Zastąp baterie akumulatorami i powstrzymaj 
kolejną falę odpadów.



Zaprojektuj swoją idealną kuchnię  
z pomocą naszych ekspertów

Aplikacja jest dostępna na   
www.kuchenneinspiracje.castorama.pl  
oraz na monitorach w naszych sklepach.  
To ponad 100 gotowych rozwiązań  
do najpopularniejszych rozmiarów  
i kształtów kuchni.

Zainspiruj się pięknymi kuchennymi aranżacjami
dostępnymi w naszej aplikacji Kuchenne Inspiracje

Odpowiedz na kilka 
prostych pytań na temat 
swojej kuchni.

Spośród 
zaprezentowanych 
aranżacji wybierz 
swoją ulubioną.

Wyślij wybraną 
aranżację kuchni  
na swój adres e-mail  
i umów się na usługę  
projektowania. 
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Nasi Projektanci oraz Doradcy pomogą Ci znaleźć pomysł na kuchnię lub dopracować 
Twoją wizję. Korzystając z kalendarza zamieszczonego na www.kuchnie.castorama.pl, 
wybierz dogodny termin i umów się na sesję projektowania z Doradcą  w Strefie  
Kuchennych Inspiracji lub umów się z Projektantem Wnętrz zdalnie albo w sklepie. 

Więcej na kuchnie.castorama.pl

PODSTAWOWY PROJEKT  
ARANŻACJI MEBLI 
KUCHENNYCH Z DORADCĄ
W każdym sklepie zapraszamy do Strefy Inspiracji. 
Umów się na spotkanie z naszym Doradcą,  
który w kilku prostych krokach zaplanuje  
Twoją kuchnię i przedstawi jej podstawową 
wizualizację. Usługa projetkowania z Doradcą  
jest bezpłatna.

KOMPLEKSOWE  
PROJEKTOWANIE KUCHNI 
Z PROJEKTANTEM WNĘTRZ 
(ONLINE) 
Wygodnie i bez wychodzenia z domu połączysz  
się z Projektantem Wnętrz za pomocą komunikatora  
online i wspólnie z nim stworzysz projekt swojej wymarzonej 
kuchni, łącznie z oświetleniem, płytkami i materiałem  
na podłogę. Usługa płatna 200 zł, które zwrócimy  
przy realizacji projektu kuchni  za min. 2500 zł.

KOMPLEKSOWE 
PROJEKTOWANIE KUCHNI  
Z PROJEKTANTEM WNĘTRZ  
W SKLEPIE
Wspólnie z jednym z naszych wykwalifikowanych 
Projektantów Wnętrz zaaranżujesz przestrzeń Twojej 
wymarzonej kuchni, dopasowując do niej praktyczny układ 
mebli, wykończenie z płytek czy odpowiednie oświetlenie.  
Na spotkaniu z Projektantem, poza samym projektem, 
możesz na żywo zobaczyć gotowe aranżacje, poznać opcje 
wykończeń oraz funkcjonalne rozwiązania do Twojej kuchni. 
Usługa bezpłatna.
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Wybierz oraz opłać produkty  
za pomocą naszej strony internetowej 
i odbierz zamówienie w wybranym  
przez Ciebie sklepie.

Zamów 
i odbierz

Zrobiłeś zakupy przez telefon i nie wiesz, jak je przewieźć? 
Zamów także transport swojego zamówienia. Oferta  
obejmuje zarówno dostawę zamówień realizowanych  
przez telefon, jak i tych składanych bezpośrednio w sklepie.

Transport
na telefon

Wymienione usługi dostępne w wybranych 
sklepach. Znajdź jeszcze więcej usług  
w sklepach i na stronie castorama.pl

Jeśli wolisz sam przetransportować swoje zakupy  
do domu, ułatwimy to zadanie dzięki usłudze Traficargo.  
Dostawcze auta na minuty czekają na Ciebie  
w wybranych sklepach Castorama.

Traficargo

Zakupy od ręki

Chcesz zamówić dostawę?  
Twoje zakupy dostarczymy pod wskazany adres  
w dogodnym dla Ciebie terminie i określonym  
przedziale czasowym. Usługa transportu  
dostępna jest w godzinach otwarcia sklepu.

Zamów 
z dostawą

Chcesz zrobić zakupy, nie wychodząc z domu?  
Zamówienia dostarczamy kurierem, przez firmę  
transportową lub do Paczkomatu®.*

Zakupy
online

Wszystko na raty

Dla propozycji kredytu na zakup towarów i usług, oferowanego przez Santander Consumer Bank S.A. z siedzibą we Wrocławiu, wskazana wartość 
Rzeczywistej Rocznej Stopy Oprocentowania (RRSO) 0% wyliczona została na podstawie przykładu reprezentatywnego na dzień 12.12.2022 r. 
Niniejsza propozycja nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego. Decyzja o przyznaniu i warunkach kredytu z uwzględnieniem oceny 
aktualnej sytuacji Klienta zostanie podjęta przez Santander Consumer Bank. Castorama Polska Sp. z o.o. występująca w roli pośrednika  
kredytowego sporządza i zawiera umowy o kredyt na zakup towarów i usług, udostępnia niezbędne dokumenty i udziela wyjaśnień.

Kupuj wygodnie wszystko do swojego domu i ogrodu!
   bez zbędnych formalności        bez poręczycieli
   z możliwością łączenia różnych źródeł dochodów
     z możliwością dopasowania wysokości raty

Szczegóły w sklepach i na castorama.pl

UKŁAD L 
W kuchni w kształcie litery L łatwo 

wygospodarujesz miejsce na stół, a w odcinku 
narożnym wydzielisz przestrzeń roboczą oraz  

do przechowywania. Dla usprawnienia codziennej 
pracy, lodówkę i zlew zaplanuj przy dłuższej 

ścianie, a kuchenkę przy krótszej.  

UKŁAD U 
To najwygodniejszy układ, który sprawdzi się w dużych 
kuchniach i pozwoli na optymalne rozmieszczenie stref 
roboczych. Łatwo wygospodarujesz tu miejsce  
do pracy oraz do przechowywania – wszystko będzie 
na wyciagnięcie ręki.

Funkcjonalna kuchnia zaczyna się od dobrze przemyślanego planu. Stwórz kuchnię idealną 
dla Ciebie, wybierając odpowiednią konfigurację:

UKŁAD JEDNORZĘDOWY  
W kuchniach wąskich oraz otwartych na salon sprawdzi 

się zabudowa jednej ściany. W kuchni otwartej rozważ 
wyspę, która pozwoli wygospodarować przestrzeń  

do gotowania czy zmywania i zoptymalizuje plan trójkąta 
roboczego. Może również pełnić rolę stołu  

lub blatu roboczego.  

Kuchnia dopasowana do Twoich potrzeb 

Złóż zamówienie przez internet i odbierz o dowolnej, 
najwygodniejszej dla Ciebie porze. Od otrzymania kodu 
niezbędnego do otworzenia skrytki masz na to aż 48 h.

Dostawa bez ograniczeń! Zamów swoją kuchnię z szybką  
i wygodną dostawą z wniesieniem, a my dostarczymy  
Twoje zamówienie pod wskazany adres, bez względu  
na odległość, liczbę pięter czy dostępność windy.

Transport
z wniesieniem

Zamów
do castomatu

Więcej na kuchnie.castorama.pl*Dla niektórych produktów opcje dostawy mogą być niedostępne.

 

Podczas zakupu mebli zamów usługę 
profesjonalnego montażu wykonywaną przez 
nasze doświadczone ekipy.  Usługę możesz 
zamówić telefonicznie lub przez Internet.

Szczegóły uzyskasz:

•  u Doradcy w Strefie  
Inspiracji Kuchennych, 

•  u Projektanta w punkcie 
projektowania,

•  dzwoniąc na Infolinię 
 – tel. +48 690 680 690

• na www.castorama.pl.



Więcej na kuchnie.castorama.pl
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gotowanie 
Rodzinne

Urządzenie rodzinnej kuchni to nie lada wyzwanie. 

Pomieszczenie powinno być funkcjonalne 

i uporządkowane, a przestrzeń do przechowywania 

dobrze przemyślana. Marco spędza długie godziny  

na gotowaniu prawdziwych włoskich specjałów,  

w czym chętnie pomagają mu dzieci. Dlatego duża 

strefa robocza w rodzinnej kuchni to strzał  

w dziesiątkę. Ewa może w tym czasie niespiesznie 

wypić popołudniową kawę i nadrobić prasówkę. 

Wydzielona strefa jadalniana jest doskonałym miejscem 

na złapanie drugiego oddechu. Przeszklone drzwi 

przesuwne w loftowym stylu nie zajmują wiele miejsca 

i pozwalają mieć na oku to, co dzieje się kuchni. 

Stevia blue mat
2603 zł*

* Cena za zestaw podstawowy. 
Cena zawiera korpusy, fronty oraz zawiasy. 
Cena nie zawiera uchwytów. 
Szczegóły na stronie 230.

lat

gwara ncji

NOWOŚĆ

w aranżacji wykorzystano 
system bezuchwytowy Innovo 
z listwą w kolorze czarnym

(1) Szczegóły propozycji kredytowej na stronie 9.



1  Lampa wisząca Clure 
5059340243955, naturalny bambus
5059340246796, czarny bambus
1 x E27
298 zł

4  Deska fornirowana  
Orzech Amerykański
5907637933150
wym. 8,5 x 210 x 1205 mm,
4-stronnie fazowana, lakierowana
opak. 1,52 m2 158 zł/m2

240,16 zł/opak.

2  Lamel ścienny 5 elementów 
5907762314930 
hazelnut/black  
158 zł

1

2

3

4

3  Okap kominowy  
Amica OKC4441BO
5906006902735
1818 zł

Więcej na kuchnie.castorama.pl

Skorzystaj 
z profesjonalnego
montażu mebli
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Fronty w eleganckim granatowym  

kolorze są łatwe do utrzymania  

w czystości. Wystarczy wilgotna szmatka, 

by pozbyć się wszelkich zabrudzeń 

– rodzice tych małych rozrabiaków 

są nimi zachwyceni. Czarny blat jest 

równie uniwersalny. Mozaika z połyskiem 

dodaje pomieszczeniu odrobiny blasku. 

Otwarte półki to dodatkowe miejsce 

do przechowywania oraz ciekawy 

wizualnie efekt. Są świetnym miejscem 

na wyeksponowanie dodatków oraz 

przyborów kuchennych, które zawsze  

są pod ręką. Drewniane akcesoria  

i rattanowe klosze sprawiają, że kuchnia 

staje się ciepła i przytulna. Takie 

przełamanie nowoczesnej stylistyki  

mebli i sprzętów pozwala stworzyć  

tu prawdziwą oazę przytulności. 

lat

gwara ncji

(1) Szczegóły propozycji kredytowej na stronie 9.



6  Kuchenka mikrofalowa  
Samsung MG23A731
8806094305128
X-Type, pojemność 20 l 
szer. 59,5 x wys. 38,7 x gł. 31,8 cm   
1098 zł

7  Pekarnik parowy Dual Cook 
Samsung NV7B4240VAK  
8806094422511   
szer. 59,5 x wys. 59,5 x gł. 57 cm
50 programów automatycznych 
2668 zł

8  Mozaika Trientie 
5036581064594 
wym. 30 x 30 cm 
24,98 zł/szt.

2  Lodówka Samsung 
RS66A8101B1 
8806090805165  
wys. 178 x szer. 91,2  
x gł. 71,6 cm  
4898 zł

2

1

4

3

6

7

5

8
93  Taboret ze schodkiem 

GoodHome Rozela
5059340017280 
89,98 zł

9  Blat laminowany GoodHome Berberis 
3663602635000
wym. 62 x 3,8 x 300 cm
czarny super mat
598 zł

 

89,98 zł
1  Farba kolorowa Dulux 

EasyCare 2,5 l
5904078211281
35,99 zł/l

Więcej na kuchnie.castorama.pl

4  Bateria Coxy 
7612315100295 
chrom  
ruchoma wylewka 
798 zł

5  Zlewozmywak   
1-komorowy  
MRG 611-78 Fragranit* 
7612986209570, onyx 
dł. 78 cm x szer. 50 cm x gł. 20 cm
odpływ zatyczkowy i syfon   
w komplecie 
1048 zł

* Fragranit to połączenie twardego granitu oraz wytrzymałego spoiwa akrylowego, dzięki któremu zlewozmywaki są wysoce odporne na uszkodzenia.  
Unikalna metoda produkcji, polegająca na zastosowaniu bardzo drobnych cząsteczek granitu i zminimalizowaniu przestrzeni wypełnionych spoiwem, sprawia,  
że zlewozmywaki z Fragranitu są idealnie gładkie i delikatne w dotyku. Zabezpieczone technologią Sanitized® ograniczają rozwój bakterii do 99%.
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Nieduży metraż kuchni nie musi być ograniczeniem. 

Liczy się pomysł i kreatywne podejście

do tematu urządzania. Basia jest artystyczną duszą, 

dlatego zależało jej, żeby ta niewielka kuchnia była 

funkcjonalna, ale też miała swój charakter.  

Od razu wpadły jej w oko nowoczesne lakierowane 

fronty Alisma przypominające szklaną powierzchnię. 

Pięknie odbijają światło i optycznie powiększają 

pomieszczenie, dodając aranżacji blasku i elegancji. 

Stonowany szary kolor sprawia, że kuchnia staje się 

idealnym miejscem nie tylko do gotowania, ale również 

do pracy. Zosia często zamyka się tu wieczorami,  

by pochylić się nad nowym reportażem. Zależało jej,  

by kuchnia była równie wygodna, co praktyczna,  

a przestrzeń maksymalnie wykorzystana  

do przechowywania.

od kuchni 
Minimalizm

Alisma szary połysk
3123 zł*

* Cena za zestaw podstawowy. 
Cena zawiera korpusy, fronty oraz zawiasy. 
Cena nie zawiera uchwytów. 
Szczegóły na stronie 226.

lat

gwara ncji

w aranżacji wykorzystano system  
bezuchwytowy Innovo z listwą  
w kolorze miedzianym

Więcej na kuchnie.castorama.pl

(1) Szczegóły propozycji kredytowej na stronie 9.
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1

Skorzystaj 
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 montażu mebli
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2  Panel podłogowy  
SPC Dąb Ottawa
5902188791853
wym. 122 x 610 mm, gr. 5 mm 
montaż na click, kl. 33
opak. 1,4884 m2 138 zł/m2

205,40 zł/opak.

Na uwagę zasługuje zabudowa,  

która płynnie przechodzi w wygodne 

siedzisko skrywające dodatkową 

przestrzeń do przechowywania.  

Takie sprytne myki sprawiają,  

że nieduża kuchnia zyskuje nowy 

wymiar funkcjonalności. Oczywistą 

decyzją była drewniana podłoga  

– jest ponadczasowa i dodaje kuchni 

przytulności. Ociepla pomieszczenie 

i pozwala złagodzić nieco chłodny 

charakter aranżacji. Całość prezentuje 

się naprawdę ciekawie i stylowo.  

O to dziewczynom chodziło!

lat

gwara ncji

Więcej na kuchnie.castorama.pl

1  Lamel ścienny  
5 elementów 
5907762314954
urban/black 
158 zł

(1) Szczegóły propozycji kredytowej na stronie 9.



1748 zł
Płyta indukcyjna  
Beko HII64200FMTW
8690842386619
wys. 5,5 x szer. 58 x gł. 51 cm

1

2

3

4

5
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7  Zlew Urban URB 610-56 Fragranit 
7612985685528
wym. 56 x 50 x 23 cm, kamienny szary
898 zł
w komplecie wkładka ociekowa 7612985514781 

6  Bateria Franke  
Lina Pull-Out 
7612985901734 
kamienna szara 
598 zł

2  Lampa wisząca 
Pocyon 
5036581096830
1 x E14, miedziana
148 zł

7

lat

gwara ncji

3  Piekarnik multifunkcyjny  
BBIM1430 Beko 
8690842396458
wym. 56,7 x 59,4 x 59,5 cm
biały
1298 zł

NOWOŚĆ

4  Blat kompaktowy GoodHome 
Nepeta Ceramic/Mineral 
3663602635772 
wym. 62 x 1,2 x 300 cm 
1398 zł

82,98 zł
1  Farba kolorowa 

GoodHome  
Kuchnia i Łazienka 2,5 l
5059340284699
25 kolorów
33,19 zł/l

Więcej na kuchnie.castorama.pl

5  Fornir kamienny  
Metalic silver 
5059340637648 
wym. 61 x 122 cm 
148 zł/szt.

6

NOWOŚĆ

(1) Szczegóły propozycji kredytowej na stronie 9.
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elegancji
Wzór

Ciemnozielony kolor frontów z kolekcji Artemisia 

świetnie współgra z tradycyjnymi aranżacjami. 

Fronty mają eleganckie matowe wykończenie,  

a przy okazji są odporne na wysokie temperatury. 

To funkcjonalny wybór na lata. Jola wiedziała  

to na długo przed planowanym remontem. 

Zygmunt nie miał więc innego wyjścia, jak tylko 

zgodzić się na nieco ekstrawagancki według 

niego kolor. Ponadczasowy styl i wysoka jakość 

mebli ostatecznie go przekonały. Jola dumnie 

patrzy na obszerną strefę roboczą z blatem  

w marmurowy wzór. Oczami wyobraźni widzi,  

jak wypieka tu najsmaczniejsze słodkości  

dla gromadki swoich wnuków.

Artemisia classic zielony
2723 zł*

* Cena za zestaw podstawowy. 
Cena zawiera korpusy, fronty oraz zawiasy. 
Cena nie zawiera uchwytów. 
Szczegóły na stronie 236.

(1) Szczegóły propozycji kredytowej na stronie 9.

lat

gwara ncji

NOWOŚĆ

Więcej na kuchnie.castorama.pl



3  Gres Lomero 
5907180100443 
wym. 120 x 60 cm  
biały, polerowany 
opak. 1,44 m2  
138 zł/m2

198,72 zł/opak.

5  Gres Lomero 
5907180101211 
wym. 60 x 60 cm  
biały, polerowany 
opak. 1,44 m2  
99,98 zł/m2

143,97 zł/opak.

2  Lampa wisząca 
Molite 
5900644315360 
8 x E14, czarna 
798 zł

2

3

4

6

7

5

1

82,98 zł
7  Farba kolorowa  

Magnat  
#kolorLove 2,5 l
5903973225591
40 kolorów
33,19 zł/l

24 25
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6  Dywan Gizel Sela
5901760288316 
wym. 133 x 190 cm
miedziany 
378 zł

Blat Statuario Marble jest 

estetycznie wykończony, odporny 

na zarysowania oraz wilgoć.  

To doskonały wybór do kuchni,  

w której dużo się dzieje… no może 

jeszcze nie dziś, ale Jola ma już 

wszystko zaplanowane. Wyspa 

świetnie sprawdza się jako miejsce 

na zjedzenie szybkiego śniadania  

lub wypicie popołudniowej kawy.

Tradycyjne dodatki takie jak dywan 

i zasłony ocieplają wnętrze, a dzieła 

sztuki tworzą niepowtarzalny 

eklektyczny klimat. Dodają 

pomieszczeniu ciepła i przytulności, 

które sprzyjają rodzinnym 

spotkaniom. Wszystko po to,  

by każdy członek rodziny mógł 

poczuć się tutaj jak w domu.

lat

gwara ncji

1  Obraz Dama z łasiczką 
5901554543560
wym. 60 x 90 cm 
118 zł

4  Stołek barowy Gumbo  
5059340484235, metal, czarny
5059340484228, metal, biały
5059340484242, metal, szary
wys. 81,5 x szer. 35,5 cm
228 zł

NOWOŚĆ

Więcej na kuchnie.castorama.pl(1) Szczegóły propozycji kredytowej na stronie 9.
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1  Bateria Tiverton 
5902539859959 
złota
568 zł

598 zł
Płyta gazowa
CLGOPO4
Cook & Lewis
3663602842194 
 

698 zł
Zlew ceramiczny nakładany 
1-komorowy Chadwick
5059340704210 
dł 59,5 x szer. 45,5 x gł. 27 cm 
biały

1548 zł
Piekarnik
parowy  
BBIS25300XCN 
Beko
8690842432217 

lat

gwara ncji

2  Blat kompaktowy 
Statuario Marble 
5904280430937 
wym. 62 x 1,2 x 300 cm  
1798 zł

Więcej na kuchnie.castorama.pl(1) Szczegóły propozycji kredytowej na stronie 9.



Kup na raty(1)

RRSO 0%

Więcej na kuchnie.castorama.pl
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Garcinia

Biały połysk

Elegancka Garcinia to doskonały 
wybór do małych ciemnych kuchni. 
Fronty wykończone na wysoki połysk 
działają jak lustra. Obijają światło, 
optycznie powiększając pomieszczenie. 
Doskonale je rozjaśniają i wydobywają 
szlachetność białego koloru. 
Zintegrowane uchwyty nadają  
kuchni nowoczesność.   

Garcinia biały połysk
2220 zł* lat

gwara ncji

* Cena za zestaw podstawowy. 
Cena zawiera korpusy, fronty oraz zawiasy. 
Cena nie zawiera uchwytów. 
Szczegóły na stronie 224.(1) Szczegóły propozycji kredytowej na stronie 9.



Kup na raty(1)

RRSO 0%

Garcinia

Jasny szary

Seria Garcinia to połączenie wysokiej 
jakości wykonania oraz klasycznego 
designu. Fronty w odcieniu jasnej 
szarości to przepis na elegancką 
i estetyczną aranżację kuchenną. 
Świetnie się prezentują w połączeniu  
z jasnym blatem w marmurowy  
wzór oraz prostymi białymi płytkami. 
Elementy w kolorze naturalnego 
drewna ocieplą kuchnię i dodadzą  
jej przytulności.

Garcinia jasny szary
2973 zł* lat

gwara ncji

NOWOŚĆ

Więcej na kuchnie.castorama.pl
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* Cena za zestaw podstawowy. 
Cena zawiera korpusy, fronty oraz zawiasy. 
Cena nie zawiera uchwytów. 
Szczegóły na stronie 224.(1) Szczegóły propozycji kredytowej na stronie 9.



Więcej na kuchnie.castorama.pl
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Garcinia

Szary kamienny

Kolekcja mebli kuchennych Garcinia 
szary kamienny ma wyjątkowy, 
elegancki design. Szafki wykonane 
z trwałych materiałów są gwarancją 
bezproblemowej eksploatacji. Subtelny 
dekor zdobiący jasne fronty sprawi, 
że kuchnia będzie prezentować się 
bardzo interesująco, a zintegrowane 
uchwyty dodadzą jej nowoczesności. 

Garcinia szary kamienny
2973 zł*

Kup na raty(1)

RRSO 0%

lat

gwara ncji

* Cena za zestaw podstawowy. 
Cena zawiera korpusy, fronty oraz zawiasy. 
Cena nie zawiera uchwytów. 
Szczegóły na stronie 224.(1) Szczegóły propozycji kredytowej na stronie 9.



Garcinia

Antracyt połysk

Błyszczące antracytowe fronty 
Garcinia to ciekawa konkurencja 
dla koloru białego. Doskonale 
sprawdzą się w widnej kuchni, gdzie 
o każdej porze dnia będzie można 
obserwować subtelną grę światła. 
Zintegrowane uchwyty podkreślą 
nowoczesny charakter aranżacji. 

Garcinia antracyt połysk
2973 zł*

Kup na raty(1)

RRSO 0%

lat

gwara ncji

Więcej na kuchnie.castorama.pl
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* Cena za zestaw podstawowy. 
Cena zawiera korpusy, fronty oraz zawiasy. 
Cena nie zawiera uchwytów. 
Szczegóły na stronie 224.(1) Szczegóły propozycji kredytowej na stronie 9.



* Cena za zestaw podstawowy. 
Cena zawiera korpusy, fronty oraz zawiasy. 
Cena nie zawiera uchwytów. 
Szczegóły na stronie 226.

Alisma

Biały połysk

Białe fronty zawsze będą dobrym 
pomysłem. Elegancka aranżacja  
o subtelnym charakterze nie wyjdzie 
z mody przez lata, a jakość wykonania 
mebli z kolekcji Alisma pozwoli się 
nimi cieszyć przez równie długi czas. 
Lakierowane fronty będą pięknie 
odbijać światło i dodadzą kuchni 
blasku.

Alisma biały połysk
3123 zł*

Kup na raty(1)

RRSO 0%

lat

gwara ncji

Więcej na kuchnie.castorama.pl

36 37

kuchnie 2023 Meble kuchnie 2023Meble

(1) Szczegóły propozycji kredytowej na stronie 9.



Pasilla

Czarny mat

Prosta forma mebli ozdobiona 
subtelnymi detalami to kwintesencja 
nowoczesności. Odważne czarne 
fronty są bardzo eleganckie 
i praktyczne – będą się doskonale 
prezentować w towarzystwie 
każdego koloru ścian czy płytek 
dostępnych w ofercie Castoramy.

Pasilla czarny mat
2530 zł*

* Cena za zestaw podstawowy. 
Cena zawiera korpusy, fronty oraz zawiasy. 
Cena nie zawiera uchwytów. 
Szczegóły na stronie 228.

Kup na raty(1)

RRSO 0%

lat

gwara ncji

Więcej na kuchnie.castorama.pl
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(1) Szczegóły propozycji kredytowej na stronie 9.



Stevia

Biały połysk

Fronty wykończone na wysoki połysk 
powiększą optycznie nawet najmniejsze 
przestrzenie. A do tego są bardzo łatwe 
do utrzymania w czystości – w mgnieniu 
oka pozbędziesz się z ich powierzchni 
wszelkich zabrudzeń. Doskonale będą 
prezentować się z blatem w jasnym, 
stonowanym kolorze. 

W aranżacji wykorzystano system 
bezuchwytowy Innovo z listwą  
w kolorze miedzianym.

Stevia biały połysk
2295 zł*

* Cena za zestaw podstawowy. 
Cena zawiera korpusy, fronty oraz zawiasy. 
Cena nie zawiera uchwytów. 
Szczegóły na stronie 230.

Kup na raty(1)

RRSO 0%

lat

gwara ncji

Więcej na kuchnie.castorama.pl
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Stevia

Krem połysk

Fronty w kolorze kremowym  
z powodzeniem ocieplą i rozjaśnią każdą 
kuchnię. Uniwersalny jasny kolor będzie 
też doskonale współgrał z różnymi 
stylami wykończenia. Dobierz blat 
kuchenny w kolorze ciemnego drewna. 
Przytulny i ponadczasowy  
efekt gwarantowany. 

W aranżacji wykorzystano system 
bezuchwytowy Innovo z listwą  
w kolorze czarnym.
 

Stevia krem połysk
2295 zł*

Kup na raty(1)

RRSO 0%

lat

gwara ncji

Więcej na kuchnie.castorama.pl

* Cena za zestaw podstawowy. 
Cena zawiera korpusy, fronty oraz zawiasy. 
Cena nie zawiera uchwytów. 
Szczegóły na stronie 230.
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(1) Szczegóły propozycji kredytowej na stronie 9.



Stevia

Antracyt połysk

Lśniące antracytowe fronty wspaniale 
prezentują się w połączeniu 
ze zintegrowanymi uchwytami. 
Wykończone na wysoki połysk pięknie 
odbijają światło, dlatego będą idealnym 
wyborem do widnych kuchni. 
Aby nadać aranżacji elegancję, 
uzupełnij meble o jasny blat.

W aranżacji wykorzystano system 
bezuchwytowy Innovo z listwą  
w kolorze miedzi.

Stevia antracyt połysk
2295 zł*

Kup na raty(1)

RRSO 0%

lat

gwara ncji

Więcej na kuchnie.castorama.pl

* Cena za zestaw podstawowy. 
Cena zawiera korpusy, fronty oraz zawiasy. 
Cena nie zawiera uchwytów. 
Szczegóły na stronie 230.
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Stevia

Blue mat

Szlachetny odcień granatu to dobry 
pomysł na elegancką, ponadczasową 
kuchnię, która niewątpliwie posłuży 
latami. Zintegrowane uchwyty oraz blat 
w ciemnym kolorze nadadzą aranżacji 
nowoczesność i podkreślą głębię  
koloru frontów. 

W aranżacji wykorzystano system 
bezuchwytowy Innovo z listwą  
w kolorze czarnym.

Stevia blue mat
2603 zł*

Kup na raty(1)

RRSO 0%

lat

gwara ncji

NOWOŚĆ

Więcej na kuchnie.castorama.pl

* Cena za zestaw podstawowy. 
Cena zawiera korpusy, fronty oraz zawiasy. 
Cena nie zawiera uchwytów. 
Szczegóły na stronie 230.
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Więcej na kuchnie.castorama.pl

Balsamita

Biały mat

Matowe białe fronty skradną serca 
miłośnikom minimalizmu. Sprawdzą 
się przede wszystkim  w widnych, 
przestrzennych kuchniach, 
gdyż pochłaniają wpadające 
do pomieszczenia światło. Dają 
ogromną swobodę w wykończeniu 
aranżacji, śmiało możesz zaszaleć  
z kolorem ścian! 

Balsamita biały mat
1591 zł*

* Cena za zestaw podstawowy. 
Cena zawiera korpusy, fronty oraz zawiasy. 
Cena nie zawiera uchwytów. 
Szczegóły na stronie 232.

Kup na raty(1)

RRSO 0%

lat

gwara ncji
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Balsamita

Szary mat

Jednolite szare meble o matowym 
wykończeniu to idealne rozwiązanie, 
które pozwoli stworzyć 
uporządkowaną przestrzeń 
o nowoczesnym charakterze. Świetnie 
sprawdzą się w przestrzennych, 
widnych kuchniach. Doskonale 
prezentują się w minimalistycznej 
formie ze zintegrowanymi uchwytami. 

Balsamita szary mat
1591 zł*

Kup na raty(1)

RRSO 0%

lat

gwara ncji

* Cena za zestaw podstawowy. 
Cena zawiera korpusy, fronty oraz zawiasy. 
Cena nie zawiera uchwytów. 
Szczegóły na stronie 232.
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Verbena

Kaszmir

Klasyczne fronty z litego 
certyfikowanego drewna będą się 
doskonale prezentować w towarzystwie 
eleganckich uchwytów w ciemnym 
kolorze. Seria Verbena zamieni kuchnię 
w prawdziwą oazę ciepła i przytulności. 
To kwintesencja rustykalnego stylu 
stworzona dla miłośników  
prawdziwego piękna.

Verbena kaszmir
3313 zł*

* Cena za zestaw podstawowy. 
Cena zawiera korpusy, fronty oraz zawiasy. 
Cena nie zawiera uchwytów. 
Szczegóły na stronie 234.

Kup na raty(1)

RRSO 0%

lat

gwara ncji
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fronty  
z litego drewna

Verbena

Dąb naturalny

Fronty z litego drewna, w ciepłym 
naturalnym kolorze, stworzą w kuchni 
prawdziwie przytulną atmosferę.  
Będą się dobrze prezentować  
w towarzystwie praktycznie 
wszystkich kolorów blatu i ścian. 
Efektownym zabiegiem będzie 
wykorzystanie podłużnych 
uchwytów, które dodadzą kuchni 
elegancji. 

Verbena dąb naturalny
3393 zł*

Kup na raty(1)

RRSO 0%

lat

gwara ncji

* Cena za zestaw podstawowy. 
Cena zawiera korpusy, fronty oraz zawiasy. 
Cena nie zawiera uchwytów. 
Szczegóły na stronie 234.
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Artemisia

Classic biały

Matowe białe fronty wykończone 
formowanymi detalami to klasyczny, 
pełen wyrafinowania design. 
Doskonale będą prezentować się 
z okrągłymi uchwytami w srebrnym 
kolorze, a także z jasnymi płytkami 
w rustykalnym stylu. Przeszklone 
witryny dodadzą aranżacji elegancji 
i lekkości, a dodatki w kolorze 
naturalnego drewna – ciepła 
i przytulności. 

Artemisia classic biały
2723 zł*

* Cena za zestaw podstawowy. 
Cena zawiera korpusy, fronty oraz zawiasy. 
Cena nie zawiera uchwytów. 
Szczegóły na stronie 236.

Kup na raty(1)

RRSO 0%

lat

gwara ncji

56 57

kuchnie 2023 Meble kuchnie 2023Meble

(1) Szczegóły propozycji kredytowej na stronie 9.



Więcej na kuchnie.castorama.pl

Artemisia

Classic grafit mat

Wyrafinowana kolekcja Artemisia 
łączy klasyczny design oraz solidne 
wykończenie. Z pewnością posłuży 
latami w Twojej kuchni. Fronty  
w stylu shaker w matowym odcieniu 
grafitu będą stanowić mocny akcent 
w domowej przestrzeni. Doskonale 
komponują się ze szlachetnym 
stalowym kolorem – z łatwością 
dobierzesz do nich pasującą armaturę 
oraz uchwyty.

Artemisia classic
grafit mat

2723 zł*

Kup na raty(1)

RRSO 0%

lat

gwara ncji

* Cena za zestaw podstawowy. 
Cena zawiera korpusy, fronty oraz zawiasy. 
Cena nie zawiera uchwytów. 
Szczegóły na stronie 236.
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Artemisia

Classic midnight blue

Wyjątkowy odcień frontów to coś 
dla tych, którzy lubią się wyróżniać. 
Kuchnia w kolorze granatu uzupełniona 
o fantazyjny blat lastryko oraz białe, 
klasyczne płytki stworzy efektowną 
całość. W takiej kuchni aż chce się 
gotować! 

W aranżacji wykorzystano system  
bezuchwytowy Innovo z listwą  
w kolorze stali szlachetnej. 
 

Artemisia classic
midnight blue

2723 zł*

Kup na raty(1)

RRSO 0%

lat

gwara ncji

* Cena za zestaw podstawowy. 
Cena zawiera korpusy, fronty oraz zawiasy. 
Cena nie zawiera uchwytów. 
Szczegóły na stronie 236.
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Artemisia

Classic zielony

Zielone fronty to propozycja mocno 
osadzona w najgorętszych trendach 
sezonu. Są niezwykle eleganckie, 
odmienią kuchnię nie do poznania. 
Idealnym dopełnieniem aranżacji będzie 
czarna lub złota armatura i uchwyty 
w pasującym kolorze. Do tego blat 
ze szlachetnym wzorem marmuru 
i przepis na efektowną kuchnię gotowy!

Artemisia  
classic zielony

2723 zł*

NOWOŚĆ

Kup na raty(1)

RRSO 0%

lat

gwara ncji

* Cena za zestaw podstawowy. 
Cena zawiera korpusy, fronty oraz zawiasy. 
Cena nie zawiera uchwytów. 
Szczegóły na stronie 236.
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Kup na raty(1)

RRSO 0%

Więcej na kuchnie.castorama.pl

Alpinia

Biały mat

Biel to uniwersalny, a zarazem bardzo 
elegancki wybór do kuchni. Potwierdza 
to kolekcja Alpinia. Jasne fronty 
o matowym wykończeniu wyróżniają 
się klasycznym designem i optycznie 
powiększają pomieszczenie. Są trwałe 
i odporne na uszkodzenia, a do tego 
łatwe w utrzymaniu. Idealne do kuchni, 
w której dużo się dzieje. 

Alpinia biały mat 
1943 zł*

* Cena za zestaw podstawowy. 
Cena zawiera korpusy, fronty oraz zawiasy. 
Cena nie zawiera uchwytów. 
Szczegóły na stronie 238.

lat

gwara ncji

(1) Szczegóły propozycji kredytowej na stronie 9.
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Kup na raty(1)

RRSO 0%

Więcej na kuchnie.castorama.pl

Alpinia

Ivory mat

Fronty w odcieniu kości słoniowej 
nadadzą kuchni lekkość i przestronność. 
Matowa powłoka polipropylenowa 
zapewni odporność na wilgoć  
i uderzenia. Kolekcja Alpinia 
to doskonały wybór do kuchni  
dla licznej rodziny. Łatwa do utrzymania 
w czystości, a zarazem niezwykle 
elegancka.

Alpinia ivory mat
1943 zł* lat

gwara ncji

* Cena za zestaw podstawowy. 
Cena zawiera korpusy, fronty oraz zawiasy. 
Cena nie zawiera uchwytów. 
Szczegóły na stronie 238.(1) Szczegóły propozycji kredytowej na stronie 9.
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Kup na raty(1)

RRSO 0%

Więcej na kuchnie.castorama.pl

Alpinia

Szare drewno

Linia Alpinia to synonim spokoju 
i harmonii. Stonowana kolorystyka 
frontów z efektem struktury drewna 
doda pomieszczeniu przytulności. 
Miękkie matowe wykończenie 
w szarej barwie idealnie sprawdzi się 
w najczęściej odwiedzanym miejscu 
domu, jakim jest kuchnia.

Alpinia szare drewno
1943 zł* lat

gwara ncji

* Cena za zestaw podstawowy. 
Cena zawiera korpusy, fronty oraz zawiasy. 
Cena nie zawiera uchwytów. 
Szczegóły na stronie 238.(1) Szczegóły propozycji kredytowej na stronie 9.
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Kup na raty(1)

RRSO 0%

Więcej na kuchnie.castorama.pl

Alpinia

Dąb

Odporne na odkształcenia i łatwe  
w czyszczeniu fronty Alpinia to idealne 
rozwiązanie do kuchni stworzonej 
z myślą o dużej rodzinie. Klasyczne 
wykończenie frontów z efektem dębu 
pozwoli stworzyć przytulną oazę 
w sercu domu. Odpowiednio dobrane 
proste uchwyty będą wisienką  
na torcie w tej urokliwej aranżacji. 

Alpinia dąb
1943 zł* lat

gwara ncji

* Cena za zestaw podstawowy. 
Cena zawiera korpusy, fronty oraz zawiasy. 
Cena nie zawiera uchwytów. 
Szczegóły na stronie 238.(1) Szczegóły propozycji kredytowej na stronie 9.
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Kup na raty(1)

RRSO 0%

Więcej na kuchnie.castorama.pl

system 
push to open

Chia

Struktura drewna

Fronty Chia z poziomym wzorem 
imitującym strukturę drewna  
to mocny akcent w kuchni.  
W połączeniu z otwartymi półkami,  
w pasującym kolorze, tworzą estetyczną 
całość. Oryginalne wzornictwo 
płytek sprawi, że przestrzeń nabierze 
zaskakującego charakteru. Doskonałym 
uzupełnieniem aranżacji będzie  
czarna armatura.

Chia struktura drewna
1792 zł*

(1) Szczegóły propozycji kredytowej na stronie 9.

* Cena za zestaw podstawowy. 
Cena zawiera korpusy, fronty oraz zawiasy. 
Cena nie zawiera uchwytów. 
Szczegóły na stronie 240.

lat

gwara ncji



Marmur 
cancanta

Szary 
marmur

Blat laminowany  
gł. 62 cm x gr. 2,2 cm x dł. 300 cm

3663602482666 
388 zł

3663602634232* 
388 zł

3663602634034* 
388 zł

3663602482567 
388 zł

3663602482611 
388 zł

Obrzeże ABS 3 m 
szer. 2,4 cm x gr. 0,05 cm x dł. 300 cm

3663602482703 
32,98 zł

3663602635628 
38,98 zł

3663602635604 
29,98 zł

3663602482604 
29,98 zł

3663602482659 
32,98 zł

Uszczelniacz 
Unika 5 kg

5023778909066** 
29,98 zł

5023778908991** 
29,98 zł

5023778908915** 
29,98 zł

5023778910376** 
29,98 zł

5023778908885** 
29,98 zł

Ścianka przyblatowa 
szer. 60 cm x gr. 0,8 cm x dł. 300 cm

3663602482697 
378 zł

3663602637080 
378 zł

3663602637066 
378 zł

3663602482598 
378 zł

3663602482642 
378 zł

Zaokrąglony 
profil krawędzi

Prosty profil 
krawędzi

Elegancki blat laminowany Algiata o wąskim profilu grubości 22 mm to doskonały  
wybór do nowoczesnych kuchni. Dzięki ulepszonej teksturze i odpornemu  
na zarysowania wykończeniu nie wymaga wielu czynności konserwacyjnych.

Łupek Szary 
kamień

Blat laminowany  
gł. 62 cm x gr. 3,8 cm x dł. 300 cm

3663602634997 
598 zł

3663602634911 
598 zł

3663602634812 
428 zł

3663602635253 
598 zł

3663602635000 
598 zł

5059340146836 
568 zł

Obrzeże ABS 3 m 
gł. 4,2 cm x gr. 0,1 cm x dł. 300 cm

3663602635727 
44,98 zł

3663602635710 
44,98 zł

3663602635703 
59,98 zł

3663602635796 
38,98 zł

3663602635758 
38,98 zł

5059340146843 
38,98 zł

Uszczelniacz 
Unika 25 g

5023778908946 
29,98 zł

5023778909097 
29,98 zł

5023778908960 
29,98 zł

5023778908960 
29,98 zł

5023778909059 
29,98 zł

5023778908977 
29,98 zł

Ścianka przyblatowa 
szer. 60 cm x gr. 0,8 cm x dł. 200 cm

3663602637127 
498 zł

3663602637127 
498 zł

3663602637134 
698 zł

3663602637134 
698 zł

3663602637134 
698 zł

5059340146867 
698 zł

Sprawdź blat laminowany Berberis w wykończeniu na wysoki połysk lub z prawdziwym brokatem 
wkomponowanym w górną warstwę. Jego zaletą jest wysoka odporność na zarysowania. Laminowana 
powierzchnia matowego blatu Berberis charakteryzuje się także wysoką odpornością na działanie 
środków chemicznych. Przyjemne w dotyku wykończenie delikatnie odbija światło. 

Prosty profil 
krawędzi

Blat laminowany  
gł. 60 cm x gr. 3,8 cm x dł. 305 cm

5902734892997 
368 zł

5902734891105 
368 zł

5902734891112 
368 zł

Obrzeże z klejem 
gł. 4,2 cm x  dł. 63 cm

5902734893055 
9,28 zł

5902734891136 
8,48 zł

5902734891143 
8,48 zł

Ścianka przyblatowa 
szer. 60 cm x gr. 1,1 cm x dł. 305 cm

5902734891020 
448 zł

5902734893550 
448 zł

5902734893567 
448 zł

*Krzywizna ma promień 3 mm u góry i u dołu. 

Cienki blat 
laminowany* - 388 zł
3663602634232
62 x 2,2 x 300 cm

Cienki blat 
laminowany* - 388 zł
3663602634034
62 x 2,2 x 300 cm

Cienki blat 
laminowany - 388 zł
3663602482666
62 x 2,2 x 300 cm

Cienki blat 
laminowany - 388 zł
3663602482611
62 x 2,2 x 300 cm

Cienki blat 
laminowany - 388 zł
3663602482567
62 x 2,2 x 300 cm

Biały 
połysk

Blat połysk - 428 zł
3663602634812
62 x 3,8 x 300 cm

Black star

Blat z wykończeniem 
brokatowym - 598 zł
3663602634911
62 x 3,8 x 300 cm

Biały

Blat super mat  
- 598 zł
3663602635253
62 x 3,8 x 300 cm

Czarny

Blat super mat  
- 598 zł
3663602635000
62 x 3,8 x 300 cm

Carbon
antracyt

Blat super mat  
- 568 zł
5059340146836 
62 x 3,8 x 300 cm

White 
star

Blat z wykończeniem 
brokatowym - 598 zł 
3663602634997
62 x 3,8 x 300 cm

Blat laminowany - 368 zł 
5902734892997
60 x 3,8 x 305 cm

Blat laminowany - 368 zł 
5902734891105
60 x 3,8 x 305 cm

Blat laminowany - 368 zł 
5902734891112
60 x 3,8 x 305 cm

Terrazzo 
stone

Dąb nordicDąb 
słoneczny

Dąb palony

Więcej na kuchnie.castorama.pl**Oznaczenie CastoSfery nie dotyczy tego produktu.

Algiata Berberis

Blaty laminowane
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Blat laminowany  
gł. 62 cm x gr. 3,8 cm x dł. 300 cm

3663602636724 
458 zł

3663602636960 
458 zł

5059340145259 
458 zł

5059340435978 
458 zł

5057741202120 
458 zł

Obrzeże ABS 3 m 
gł. 4,2 cm x gr. 0,1 cm x dł. 300 cm

3663602635550 
32,98 zł

3663602637233 
38,98 zł

5059340151199 
38,98 zł

5059340435961 
29,98 zł

3663602635536 
38,98 zł

Uszczelniacz 
Unika 25 g

5023778908939* 
29,98 zł

5023778909028* 
29,98 zł

5023778908984* 
29,98 zł

5023778909066* 
29,98 zł

5023778908908* 
29,98 zł

Ścianka przyblatowa 
szer. 60 cm x gr. 0,8 cm x dł. 300 cm

3663602637042 
298 zł 

3663602637097 
388 zł

3663602637035 
388 zł

Blat
laminowany - 458 zł
3663602636724
62 x 3,8 x 300 cm

Blat  
laminowany - 458 zł
3663602636960
62 x 3,8 x 300 cm

Blat  
laminowany - 458 zł
5059340145259
62 x 3,8 x 300 cm

Blat  
laminowany - 458 zł
5059340435978
62 x 3,8 x 300 cm

Blat  
laminowany - 458 zł
5057741202120
62 x 3,8 x 300 cm

Kala to blat laminowany o grubości 38 mm i prostym profilu krawędzi. Jest dostępny w wielu 
wykończeniach imitujących kamień i drewno. 

Prosty profil 
krawędzi

Light  
wood

Cement Biały 
marmur

Light grey Eureka 
oak

Mid/deep woodCeramic/mineral

Blat laminowany - 1398 zł
3663602635772
62 x 1,2 x 300 cm
dostępna także  
ścianka przyblatowa - 698 zł 
5059340435688
60 x 0,3 x 300 cm

Świetnie sprawdzą się w kuchni. Zostały wykonane z papierów nasączonych żywicami, 
sprasowanych pod wysokim ciśnieniem w temperaturze powyżej 200°C. Są odporne  
na wilgoć, zarysowania oraz promieniowanie słoneczne.

Blat kompaktowy  
- 1798 zł
5904280430937
62 x 1,2 x 300 cm

Statuario 
marble

Blat kompaktowy  
- 1398 zł
5904280430975
62 x 1,2 x 300 cm

Marmor 
dark grey

Blat kompaktowy  
- 1398 zł
5904280431019
62 x 1,2 x 300 cm

Stone mat

Blat kompaktowy  
- 1798 zł
5904280431057
62 x 1,2 x 300 cm

Venice 
marble

Blat kompaktowy  
gł. 62 cm x gr. 1,2 cm x dł. 300 cm

5904280430937 
1798 zł

5904280430975 
1398 zł

5904280431019 
1398 zł

5904280431057 
1798 zł

Ścianka kompaktowa 
gł. 60 cm x gr. 0,3 cm x dł. 300 cm

5904280430951 
798 zł

5904280430999 
798 zł

5904280431033 
798 zł

5904280431071 
798 zł

Blat laminowany - 1398 zł
3663602635987
62 x 1,2 x 300 cm
dostępna także  
ścianka przyblatowa - 698 zł
5904280431095
60 x 0,3 x 300 cm*Oznaczenie CastoSfery nie dotyczy tego produktu.

Kala

Blaty laminowane

Nepeta

blat i ścianka przyblatowa 
w tym samym wykończeniu

Nowoczesne blaty kompaktowe 12 mm
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Blat laminowany  
gł. 60 cm x gr. 2,8 cm x dł. 305 cm

5906881505205 
328 zł

5906881502211 
298 zł

5906881500040 
298 zł

Obrzeże z klejem 
gł. 3,2 cm x dł. 61 cm

5906881580288 
6,48 zł

5906881585580 
6,48 zł

5906881585047 
5,48 zł

Blat laminowany  
gł. 60 cm x gr. 2,8 cm x dł. 305 cm

5906881506028 
328 zł

5906881500132 
268 zł

5906881500477 
248 zł

Obrzeże z klejem 
gł. 3,2 cm x dł. 61 cm

5906881580684 
5,48 zł

5906881585139 
5,48 zł

5906881585474 
5,48 zł

Ścianka przyblatowa 
szer. 65 cm x gr. 1 cm x dł. 305 cm

5906881534519 
328 zł

  

Blat laminowany  
gł. 60 cm x gr. 2,8 cm x dł. 305 cm

5906881552599 
578 zł

5906881552674 
388 zł

5906881552858 
388 zł

5906881552803 
448 zł

Obrzeże z klejem 
gł. 3,2 cm x dł. 61 cm

5906881583593 
6,48 zł

5906881583487 
6,48 zł

5906881583524 
6,48 zł

5906881583654 
6,48 zł

Ścianka przyblatowa 
szer. 65 cm x gr. 1 cm x dł. 305 cm

5906881535738 
568 zł

5906881536360 
348 zł 

5906881536384 
348 zł 

5906881535974 
398 zł

Blat laminowany   
gł. 60 cm x gr. 3,8 cm x dł. 305 cm 

5906881503874 
358 zł

5906881550946 
388 zł

5906881550939 
388 zł

5906881550953 
388 zł

Obrzeże z klejem 
gł. 3,2 cm x dł. 61 cm

5906881581391 
6,48 zł

5906881586402 
6,48 zł

5906881584606 
6,48 zł

5906881580158 
3,98 zł

Ścianka przyblatowa 
szer. 65 cm x gr. 1 cm 
x dł. 305 cm

5906881531778 
238 zł

   

Blat  
laminowany - 328 zł
5906881505205
60 x 2,8 x 305 cm

Blat  
laminowany - 298 zł
5906881502211
60 x 2,8 x 305 cm

Blat  
laminowany - 298 zł
5906881500040
60 x 2,8 x 305 cm

Blat  
laminowany - 328 zł
5906881506028
60 x 2,8 x 305 cm

Blat  
laminowany - 268 zł
5906881500132
60 x 2,8 x 305 cm

Blat  
laminowany - 388 zł
5906881550939
60 x 3,8 x 305 cm

Blat  
laminowany - 388 zł
5906881550953
60 x 2,8 x 305 cm

Blat  
laminowany - 388 zł
5906881550946
60 x 2,8 x 305 cm

Blat  
laminowany - 358 zł
5906881503874
60 x 3,8 x 305 cm

Blat  
laminowany - 578 zł
5906881552599
60 x 2,8 x 305 cm

Blat  
laminowany - 388 zł
5906881552674
60 x 2,8 x 305 cm

Blat  
laminowany - 388 zł
5906881552858
60 x 2,8 x 305 cm

Blat  
laminowany - 448 zł
5906881552803
60 x 2,8 x 305 cm

Blat  
laminowany - 248 zł
5906881500477
60 x 2,8 x 305 cm

Noga blatu  
Nantua
5059340213569

68,98 zł

Noga blatu  
Nantua  
industrial
5059340213576

288 zł

Blat laminowany 
5904280430906
62 x 3,8 x 300 cm
dostępne także 
5904280430913, obrzeże
5023778908953, uszczelniacz

488 zł

Dąb  
faro

Deska  
karaibska

Biały Buk

Aluminium Chip 
piasek

Czarny
top mat

Orzech
amerykański

Dąb 
Catania

Cinnamon 
Oak

Dąb 
sonoma

Dąb  
lora

Porfido 
grafito

Dąb 
avalon

Więcej na kuchnie.castorama.pl
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Dąb  
avangard

Dąb  
avangard

Buk Buk Buk
holenderski

Blat drewniany 
Teak* - 1538 zł
5907377043980 
62 x 2,7 x 302 cm 

Blat drewniany 
Merbau* - 1018 zł
5906881553169
60 x 4 x 302 cm

Blat drewniany 
Hinita - 1298 zł
3663602635567
62 x 4 x 300 cm
olejowany 
utwardzony lampami UV

Blat drewniany 
Kava - 998 zł
3663602635437
62 x 2,6 x 300 cm
olejowany 
utwardzony lampami UV

Buk

Dąb KavaDąb Hinita Blat drewniany 
stołowy - 1598 zł
5907377043959
95 x 4 x 210 cm
olejowany 
utwardzony 
lampami UV

Blat drewniany - 708 zł
5903246290523
5902670110476
60 x 2,7 x 300 cm

Blat drewniany - 968 zł
5903246290530
5902670110483
60 x 3,7 x 300 cm

Blat drewniany 
Kava - 538 zł
3663602635307
62 x 2,7 x 300 cm

Blat drewniany - 568 zł
5903246290516
5904316519407
60 x 3,7 x 300 cm

Blat drewniany - 438 zł
5903246290509
5904316519391
60 x 2,7 x 300 cm

Blat drewniany* - 668 zł
5904316519414
60 x 2,7 x 300 cm

To blaty o wysokiej wytrzymałości i niskiej podatności na zarysowania. Są odporne na wilgoć  
i zmiany temperatury. Z łatwością przytniesz je na dowolny wymiar. Do ich wykonania  
wykorzystano drewno dobrej jakości, które doskonale ociepli wnętrze Twojej kuchni.

Dąb Dąb

Merbau Teak

Więcej na kuchnie.castorama.pl
*Oznaczenie CastoSfery nie dotyczy tego produktu.

Blaty drewniane
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Blat drewniany 
stołowy - 1098 zł
5907377043966
95 x 2,6 x 210 cm
olejowany 
utwardzony 
lampami UV

Blaty kuchenne o niestandardowych wymiarach 

możliwość 
realizacji zamówień 
na niestandardowe 
wielkości blatów, 
nawet o szerokości 
130 cm 

możliwość 
zamówienia 
blatów 
dwustronnie 
laminowanych

różne warianty krawędzi 
(proste, zaoblone)

estetyczny, kompletny 
produkt (nie musisz 
kleić czy łączyć blatów 
śrubami)

duży wybór dekorów

Blaty kuchenne o niestandardowych wymiarach to idealny sposób na stworzenie 

wielu praktycznych rozwiązań. W sklepach Castorama oferujemy: 

Zapraszamy do  sklepów, gdzie nasi Doradcy udzielą szczegółowych informacji oraz przygotują zamówienie.



Kod EAN Opis/rozmiar Cena

03604199 Klej kontaktowy  34,98 zł 

5023778900070 Folia aluminiowa 
termoizolacyjna  34,98 zł 

5023778900087 Taśma aluminiowa 
termoizolacyjna  19,98 zł 

3663602634560 Śruby łączące do blatów 
zestaw 3 szt.  14,98 zł 

3663602634607 Podkładki ochronne pod 
gorące naczynia zestaw 6 szt.  99,98 zł 

3153890229802 Olej do blatów V33 500 ml  88,98 zł 

3153894996168 Lakier do blatów V33 500 ml  128 zł 

5023778908809 Zestaw montażowy  
do laminatów  78,98 zł 

Blat warstwowy - 548 zł
5059340330129
62 x 2,8 x 300 cm
olejowany, utwardzony 
lampami UV

Dąb

Blat warstwowy - 798 zł
5059340330136
62 x 3,8 x 300 cm
olejowany, utwardzony 
lampami UV

Dąb

Blat warstwowy - 798 zł
5059340436005
62 x 2,8 x 300 cm
olejowany, utwardzony 
lampami UV

Orzech

Blat warstwowy - 898 zł
5059340435992
62 x 3,8 x 300 cm
olejowany, utwardzony 
lampami UV

Orzech

Blat warstwowy - 898 zł
5059340285924
63,5 x 3,8 x 244 cm
olejowany, utwardzony 
lampami UV

Chevron

Konstrukcja blatów warstwowych składa się z warstwy litego 
drewna oraz rdzenia z płyty wiórowej. Finalnie, powierzchnia 
wykańczana jest trwałym olejem UV, dlatego nie ma potrzeby 
olejowania blatów przed i po instalacji, a jedynie odświeżenie blatu 
olejowoskiem raz na 1-2 lata użytkowania.

Więcej na kuchnie.castorama.pl

Blaty warstwowe

Zamów 
z dostawą
na castorama.pl
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Kod EAN Opis/rozmiar
Kolor/ 
wykończenie Cena

3663602635482 Zaślepka 
24 mm Czarny  22,28 zł 

3663602635819 Listwa boczna 24 mm Czarny 22,98 zł 

3663602635857 Łącznik narożny 
24 mm Czarny  29,98 zł 

3663602635505 Zaślepka 
24 mm Szczotkowany  22,28 zł 

3663602635833 Listwa boczna 24 mm Szczotkowany  22,98 zł 

3663602635871 Łącznik narożny 
24 mm Szczotkowany  22,98 zł 

3663602634621 Zaślepka 
28 mm Czarny  22,98 zł 

3663602634683 Listwa boczna 28 mm Czarny  22,98 zł 

3663602635345 Łącznik narożny 
28 mm Czarny  25,98 zł 

3663602634638 Zaślepka 
28 mm Szczotkowany  22,98 zł 

3663602634690 Listwa boczna 28 mm Szczotkowany  22,98 zł 

3663602635352 Łącznik narożny 
28 mm Szczotkowany  25,98 zł 

3663602634645 Zaślepka 
38 mm Czarny  22,98 zł 

3663602634706 Listwa boczna 38 mm Czarny  24,28 zł 

3663602635369 Łącznik narożny 
38 mm Czarny  25,98 zł 

3663602634652 Zaślepka 
38 mm Szczotkowany  22,98 zł 

3663602634713 Listwa boczna 38 mm Szczotkowany  22,98 zł 

3663602635376 Łącznik narożny 
38 mm Szczotkowany  25,98 zł 

3663602634676 Listwa końcowa kwadratowa 
38 mm Szczotkowany  26,38 zł 

3663602634669 Listwa końcowa kwadratowa 
38 mm Czarny  26,38 zł 

(Produkt odpowiedni do modeli formowanych Algiata)

(Produkt odpowiedni do modeli formowanych Algiata)

(Produkt odpowiedni do modeli formowanych Algiata)

(Produkt odpowiedni do modeli formowanych Algiata)

(Produkt odpowiedni do modeli formowanych Algiata)

(Produkt odpowiedni do modeli formowanych Algiata)

(Produkt odpowiedni do laminatu 28 mm)

(Produkt odpowiedni do laminatu 28 mm)

(Produkt odpowiedni do laminatu 28 mm)

(Produkt odpowiedni do laminatu 28 mm)

(Produkt odpowiedni do laminatu 28 mm)

(Produkt odpowiedni do laminatu 28 mm)

(Produkt odpowiedni do blatów Kabsa)

(Produkt odpowiedni do blatów Kabsa)

(Produkt odpowiedni do blatów Kabsa)

(Produkt odpowiedni do blatów Kabsa)

(Produkt odpowiedni do blatów Kabsa)

(Produkt odpowiedni do blatów Kabsa)

(Produkt odpowiedni do blatów Kala i Berberis)

(Produkt odpowiedni do blatów Kala i Berberis)

Listwy do blatu Montaż i konserwacja blatu



Stal nierdzewna szczotkowana
Panel ze stali nierdzewnej
3663602633969  
wys. 80 x gr. 1 x dł. 60 cm 
198 zł
3663602633983  
wys. 80 x gr. 1 x dł. 90 cm 
278 zł

Stal nierdzewna z efektem spiżu
Panel ze stali nierdzewnej
3663602633990  
wys. 80 x gr. 1 x dł. 60 cm 
248 zł
3663602634010  
wys. 80 x gr. 1 x dł. 90 cm 
298 zł

Ścianka przyblatowa to panel, który chroni ściany i inne 
powierzchnie przed zachlapaniem podczas gotowania.

Biały
wys. 80 x gr. 0,5  
x dł. 60 cm 
3663602636809
168 zł
wys. 80 x gr. 0,5  
x dł. 90 cm 
3663602636823
208 zł 

Czarny
wys. 80 x gr. 0,5  
x dł. 60 cm 
3663602636762
128 zł
wys. 80 x gr. 0,5  
x dł. 90 cm 
3663602636793
208 zł

Antracyt
wys. 80 x gr. 0,5  
x dł. 60 cm 
3663602633921
148 zł
wys. 80 x gr. 0,5  
x dł. 90 cm 
3663602633945
208 zł 

Czerwony
wys. 80 x gr. 0,5  
x dł. 60 cm 
3663602636861 
148 zł
wys. 80 x gr. 0,5  
x dł. 90 cm 
3663602633884 
208 zł

Standardowy 
transparentny  
panel szklany
wys. 80 x gr. 0,5  
x dł. 60 cm
3663602636755
118 zł

Kremowy
wys. 80 x gr. 0,5  
x dł. 60 cm 
3663602636830
148 zł
wys. 80 x gr. 0,5  
x dł. 90 cm 
3663602636854
208 zł  

Więcej na kuchnie.castorama.pl

1 42

5 6 87

3

Panele przyblatowe

Dwustronne

Metalowe Kasei

Ze szkła hartowanego Nashi

Porada Doroty
Panel przyblatowy laminowany jest odporny na ścieranie, wilgoć, 

wysokie temperatury i zadrapania. Do tego jest łatwy  

w czyszczeniu. Jego ciekawy miedziany odcień to idealny sposób 

na urozmaicenie aranżacji i dodanie elegancji do wnętrza.

5  Imitacja jasnego  
i rustykalnego drewna 
3663602636335 
wys. 60 x gr. 0,3  
x dł. 200 cm
458 zł

6  Imitacja ciemnego 
betonu kamienia  
Carnival 
3663602636342
wys. 60 x gr. 0,3  
x dł. 200 cm
698 zł

1  Płytki w stylu vintage 
i kolor szary 3663602636359
wys. 60 x gr. 0,3 x dł. 180 cm
378 zł

2  Płytki typu metro 
i antracytowy połysk 
3663602636328
wys. 60 x gr. 0,3 w x dł. 200 cm
378 zł

3  Geometryczny  
wzór i kolor biały
3663602636311
wys. 60 x gr. 0,3  
x dł. 180 cm
388 zł

4  Efekt głęboko  
matowego  
tytanu i cynku 
3663602636380
wys. 60 x gr. 0,3 x dł. 200 cm
698 zł

7  Białe płytki typu  
metro i biały połysk
3663602636366
wys. 60 x gr. 0,3  
x dł. 200 cm 
378 zł

8  Metaliczna miedź  
i stal nierdzewna  
3663602636373
wys. 60 x gr. 0,3  
x dł. 200 cm 
598 zł

84 85

kuchnie 2023 Blaty kuchnie 2023Blaty



Więcej na kuchnie.castorama.pl

Uchwyty

Zamów 
z dostawą

na castorama.pl

1

4

3

2  Uchwyt Cacao, 2 szt.  
3663602475422, 5063022012388 
biały mat
24,98 zł 
3663602475415, 5063022012395 
czarny mat 
5059340482057, efekt chromu 
220 mm 
24,98 zł

3  Uchwyt Gara, 2 szt.  
3663602643968
5063022012456
efekt szczotkowanej
stali nierdzewnej
136 mm 
24,98 zł

4  Uchwyt Gen, 2 szt.  
3663602643821
5063022012470  
efekt niklu 
szczotkowanego
106 mm 
19,98 zł

1  Uchwyt Annatto, 2 szt.  
3663602643883, 5063022012357 
czarny mat
3663602643913, 5063022012333  
efekt miedzi
3663602643845, 5063022012371  
efekt niklu szczotkowanego
5059340482095, efekt mosiądzu
220 mm
19,98 zł

3  Uchwyt Golpar, 2 szt.  
5059340482521  
5059340482569, efekt mosiądzu 
5059340482545, efekt stali nierdzewnej 
233 mm  
36,98 zł 
dostępne różne rozmiary

4  Uchwyt Pequin, 2 szt.  
5059340482606, efekt stali nierdzewnej
25 mm 
22,98 zł 
dostępne różne rozmiary

1  Uchwyt Serrano, 2 szt.  
5059340482453, drewniany 
5059340482484, czarny 
220 mm 
28,98 zł 
dostępny także rozmiar 240 mm

2  Uchwyt Serrano, 2 szt.  
5059340482477, drewniany 
5059340482507, czarny 
45 mm 
21,98 zł

6  Uchwyt skórzany  
5901304945088, brąz/chrom 
5901304945101, brąz/czarny 
5901304945125, czarny/chrom 
5901304945149, czarny/czarna 
15,98 zł

5  Uchwyt Salina 
5907467752488, efekt chromu  
szczotkowanego
5907467752457, czarny mat
195 mm
14,48 zł
dostępne rożne rozmiary

7  Uchwyt skórzany  
5901304945163, brąz/chrom 
5901304945187, brąz/czarny 
5901304945200, czarny/chrom 
5901304945224, czarny/czarna  
25,98  zł

2

1

2

3

4

5

6

7

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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Więcej na kuchnie.castorama.pl

3  Uchwyt Gen, 2 szt.  
3663602643821 
5063022012470 
efekt niklu szczotkowanego 
106 mm 
19,98 zł

4  Uchwyt Epazote, 2 szt.  
3663602475545 
5063022012449  
efekt niklu szczotkowanego 
200 mm 
31,98 zł

5  Uchwyt Andali, 2 szt.  
5059340009292 
efekt niklu szczotkowanego 
397 mm 
34,98 zł 
dostępne różne rozmiary

6  Uchwyt Sabaku, 2 szt.  
3663602644002 
5063022012562  
efekt niklu szczotkowanego 
260 mm 
31,98 zł

1  Uchwyt Condio, 2 szt.  
5059340482330, czarny 
5059340482347, efekt chromu 
225 mm 
24,98 zł

2  Uchwyt Khara, 2 szt.  
3663602643951 
5063022012494 
efekt niklu szczotkowanego 
tłoczonego 
188 mm 
26,98 zł
3663602643937 
5063022012500  
efekt niklu szczotkowanego 
188 mm
26,98 zł
3663602643944 
5063022012487  
efekt niklu szczotkowanego 
284 mm 
28,98 zł

2  Uchwyt Dukkah, 2 szt.  
5059340482415, efekt 
mosiądzu tłoczonego 
5059340482392, efekt 
mosiądzu antycznego 
5059340482378, efekt  
stali nierdzewnej 
5059340482354, czarny  
65 mm 
33,98 zł

3  Uchwyt Dukkah, 2 szt.  
3663602475446, efekt 
mosiądzu antycznego
9,98 zł
3663602475439, efekt 
mosiądzu szczotkowanego
69,98 zł  
5059340482002, czarny
5059340482026, stal 
nierdzewna 
257 mm  
69,98 zł 

4  Uchwyt Vincotto, 2 szt.  
3663602644033 
efekt niklu szczotkowanego 
226 mm 
27,78 zł

1  Uchwyt Dukkah, 2 szt.  
5059340482422, efekt mosiądzu  
5059340482408, efekt  
mosiądzu antycznego 
5059340482361, czarny 
5059340482385, efekt  
stali nierdzewnej 
18 mm 
21,98 zł

1

1

2

3

4

5

6

1

2

2

3

4

Zamów 
do castomatu

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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Więcej na kuchnie.castorama.pl

8  Uchwyt Chervil, 2 szt.  
5059340482194, efekt mosiądzu 
5059340482156, efekt mosiądzu 
antycznego 
5059340482224, efekt cyny  
5059340482293, efekt stali 
nierdzewnej
5059340482262, efekt chromu 
5059340482323, czarny 
158,6 mm 
21,98 zł

12  Uchwyt 
Murri, 2 szt.  
3663602644026 
efekt cyny
5063022012517  
pałąkowy prosty  
220 mm
24,98 zł

11  Uchwyt 
Pindur, 2 szt.  
3663602655435 
efekt cyny
5063022012548  
gałka 
45 mm
19,98 zł

5  Uchwyt Ajika, 
2 szt.  
3663602655411 
5063022012289 
gałka spiralna  
45 mm
19,98 zł

7  Uchwyt 
Chervil, 2 szt.  
3663602655428 
5063022012401  
gałka, 32 mm 
efekt niklu 
szczotkowanego
16,98 zł

1  Uchwyt Garni, 
2 szt.  
3663602475491 
5063022012463  
uchwyt owalny 
rowkowany 
32 mm 
efekt chromu 
polerowanego
24,98 zł

6  Uchwyt Nutmeg, 2 szt.  
3663602475477
5063022012524  
efekt mosiądzu 
szczotkowanego 
3663602475484
5063022012531  
efekt niklu szczotkowanego
gałka geometryczna 
32 mm
19,98 zł

2  Uchwyt Kula 
5907467750729
kryształowa
5907467750712
czarna 
30 mm
17,98 zł

10  Uchwyt Chervil 
muszla, 2 szt.  
5059340482248 
efekt chromu 
160 mm 
36,98 zł

9  Uchwyt Chervil, 2 szt.  
5059340482132 
efekt mosiądzu szczotkowanego  
5059340482286 
efekt stali nierdzewnej
5059340482309, czarny  
94 mm
24,98 zł
5059340482231, efekt chromu
26,98 zł 

3  Uchwyt Lesbos 
2 szt.  
5907467752600
128 mm 
26,98 zł

4  Uchwyt Lesbos 
2 szt.  
5907467752556
27 mm
19,98 zł

1276

1

2

5

3

4

8

11

9

10

NOWOŚĆ NOWOŚĆ
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Więcej na kuchnie.castorama.pl

Przechowywanie

Przemyślana i funkcjonalna kuchnia to taka, w której gotowanie sprawia prawdziwą 
przyjemność. Zaplanuj w niej wystraczająco dużo miejsca na przechowywanie dzięki 
naszym sprytnym rozwiązaniom. Wtedy wszystkie akcesoria, naczynia czy produkty 
spożywcze będą dosłownie na wyciągnięcie ręki!

1198 zł
Kosz narożny  
Pebre 
3663602480242 
prawostronny 
3663602480235 
lewostronny 
100 cm

298 zł
Kosz cargo  
pod zlewozmywak  
Pebre 
3663602480174 
80 cm 
3663602480181 
100 cm 
358 zł

248 zł
Kosz wysuwany cargo Pebre 
3663602480143, 15 cm 
3663602480150, 30 cm  
318 zł 
3663602480167, 40 cm  
448 zł 
Więcej dostępnych rozmiarów 
można znaleźć na castorama.pl
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Porada Doroty
W swojej kuchni postaw na sprytne myki i wygodne rozwiązania.  

W narożnych szafkach zaplanuj półki typu karuzela, które 

wysuniesz w całości, kiedy zajdzie taka potrzeba. Do wysokich 

szaf natomiast dobierz szuflady typu cargo.



Więcej na kuchnie.castorama.pl

Mata do szafki Sonchus
3663602632818, 60 cm
dostępne także
3663602632825, 80 cm  
79,98 zł
3663602632832, 100 cm  
88,98 zł

59,98 zł

Wózek kuchenny
3663602633280 

298 zł

Zdejmowana 
deska do krojenia 
z litego bambusa.

  Uchwyt doskonale nadaje 
się do zawieszania 
ściereczek kuchennych 
i wszelkich akcesoriów 
magnetycznych Pecel.

Głębokie  
plastikowe tace 
do przechowywania.

Koła ułatwiają 
manewrowanie, 
a hamulce zwiększają  
stabilność.Kosz narożny 

wysuwany Pebre 
3663602480198 
lewostronny, 80 cm 
998 zł  
3663602480204 
prawostronny, 80 cm 
998 zł

3663602480211 
lewostronny, 100 cm  
1098 zł 
3663602480228 
prawostronny, 100 cm 
1098 zł

Zamów 
z dostawą
na castorama.pl
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Łatwy montaż 
w szafkach 

ze wstępnie 
nawierconymi 

otworami 
gwarantuje 

odpowiednie 
dopasowanie

1  Regał z szufladami jest zbudowany na bazie  
szafki wysokiej Caraway oraz szuflad Soto. 
Więcej rozmiarów można znaleźć na stronie 218.

2  Szuflada 60 cm 
3663602479161 158 zł

3  Przegrody  
do szuflady 
3663602479383 56,98 zł

4  Front szuflady wewnętrznej 60 cm 
3663602479222 42,98 zł

Modułowy system szuflad i regałów  
z szufladami Soto

Dodaj front, 
aby utworzyć 
szufladę 
wewnętrzną

Zachowaj 
porządek dzięki 
przegrodom  
do szuflad

Więcej na kuchnie.castorama.pl

Prowadnice 
z systemem 
cichego  
domyku.

Szuflady 60 cm i mniejsze  
są wyposażone w prowadnice, 
które wytrzymają obciążenie 
do 40 kg.

Prowadnice szuflad 
80 cm i większych 
wytrzymają 
obciążenie do 50 kg.

To synonim efektywnie zagospodarowanej kuchni. Elementy zestawu są dostępne w wielu 
rozmiarach i pasują do szafek o różnych szerokościach. Z łatwością dopasujesz je do wąskich szafek, 
ale też tych pojemnych, które warto podzielić  dla ułatwienia przechowywania.

1

2

3

4

Zakupy 
przez  telefon

dzwonisz i kupujesz!
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1   Listwa magnetyczna na noże 
3663602633228 44,98 zł 

2   Uchwyt magnetyczny  
na przybory kuchenne  
3663602633310 29,98 zł

3   Uchwyt magnetyczny na folię 
3663602633259 35,98 zł 

4   Półka magnetyczna mała  
3663602633235 39,98 zł 

5   Półka magnetyczna średnia 
3663602633242 64,98 zł 

6   Uchwyt magnetyczny 
na ręcznik papierowy 
3663602633266 49,98 zł

7   Listwa magnetyczna  
5 wieszaków  
3663602633273 29,98 zł

1  Zestaw nablatowy  
do przechowywania  
3663602633136 
168 zł

2  Pojemniki nablatowe  
3663602633150 
24,98 zł 
dostępne różne  
wymiary

3  Półka nablatowa  
3663602633181 
59,98 zł

1

1

2

2

3

3

Pojemniki  
nablatowe Budu

Organizery z serii Budu mają bardzo 
szerokie zastosowanie. Cechuje  
je nie tylko wyjątkowy design,  
ale też niezwykła funkcjonalność. 
Świetnie sprawdzą się przy 
porządkowaniu blatu kuchennego. 
Możesz łączyć je w dowolny sposób, 
zależnie od dostępnego miejsca.  

8

1

4

2

3

6

7
5

Akcesoria  
magnetyczne Pecel

Aby maksymalnie wykorzystać potencjał 
kuchennej przestrzeni, postaw na sprytne 
magnetyczne akcesoria do przechowywania. 
Odwiesisz na nich noże, sitka, łyżki, chochle 
czy inne metalowe przybory. Dodając 
bambusowe półki, stworzysz estetyczne 
miejsce np. na przyprawy.
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1  Organizer na sztućce  
plastikowy duży  
3663602632931, szer. 51,4 cm 
69,98 zł

2  Wkład do szuflady kwadratowy 
plastikowy mały  
3663602632955, szer. 9 cm 
9,98 zł

3  Wkład do szuflady prostokątny 
plastikowy mały  
3663602632948, szer. 18,2 cm 
9,98 zł

4  Organizer na sztućce plastikowy  
mały  
3663602632924, szer. 31,4 cm 
36,98 zł

5  Wkład do szuflady prostokątny 
plastikowy duży 
3663602632917, szer. 19,8 cm 
19,98 zł

6  Wkład do szuflady plastikowy  
mały  
3663602632900, szer. 10 cm 
18,98 zł

7  Stojak na noże  
bambusowy  
3663602633044, szer. 8,8 cm 
52,98 zł

8  Wkład do szuflady 
bambusowy mały 
3663602632962, szer. 10 cm  
39,98 zł

9  Organizer na sztućce  
bambusowy duży 
3663602632993, szer. 51,4 cm 
128 zł
10  Wkład do szuflady 
bambusowy duży  
3663602632979, szer. 20 cm 
58,98 zł
11  Organizer na sztućce  

bambusowy mały 
3663602632986, szer. 31,4 cm 
68,88 zł 

Więcej na kuchnie.castorama.pl

4 5 6

1 2 3

Organizery na sztućce Nitaki

Organizery Nitaki są dostępne w różnych rozmiarach w wersji bambusowej lub z szarego plastiku. 
Z ich pomocą z łatwością uporządkujesz wszystkie akcesoria i sztućce w kuchennych szufladach, 
niezależnie od rozmiaru szafek. Ponadto organizery są objęte wieloletnią gwarancją. 

na castorama.pl

więcej 
inspiracji

7

8

9

10

11
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Uchwyt na kieliszki  
do wina Datil
3663602633440
dostępny również 
uchwyt na kubki

44,98 zł

Półka na drzwi  
Datil — uchwyt  
na pokrywki
3663602633433

49,98 zł

Półka na reling  
Datil
3663602633105

59,98 zł

Reling do organizera  
ściennego Datil
3663602633068

39,98 zł

1

2

3 4

Zestaw 6 haczyków Datil
3663602633082 

9,98 zł

Koszyk podwieszany 
Datil

3663602633396 
szer. 40 cm

48,98 zł

Półka z relingami  
Datil
3663602633075

94,98 zł

Półka na przyprawy  
na reling Datil
3663602633129

64,98 zł

Seria Datil to przydatne, wysokiej jakości akcesoria, które świetnie posłużą do przechowywania 
naczyń, garnków, kieliszków i innych kuchennych przyborów. Wykonane ze stali nierdzewnej,  
nie tylko estetycznie się prezentują, ale także są wysoce odporne na uszkodzenia mechaniczne. 

NOWOŚĆ

Więcej na kuchnie.castorama.pl

1  Listwa montażowa  
+ maskownica  
5901986904687, 60 cm 
158 zł 
5901986904694, 80 cm 
248 zł 
5901986904700, 100 cm 
328 zł

2  Haczyk  
5901986904717, pojedynczy 
18,98 zł 
5901986904724, potrójny 
29,98 zł

3  Półka  
5901986904748, pojedyncza  
66,98 zł 
5901986904755, podwójna 
88,98 zł

4  Koszyk na sztućce  
5901986904762  
84,98 zł
Produkty dostępne  
od maja 2023 r.

Akcesoria nierdzewne Datil 

Zamów 
i odbierz

na castorama.pl
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Więcej na kuchnie.castorama.pl

Zlewy wpuszczane w blat

Prezentują się bardzo elegancko i dyskretnie, a do tego są niezwykle funkcjonalne. To gorący  
trend kuchennych aranżacji – pasujący zarówno do nowoczesnych, jak i klasycznych przestrzeni. 
Zlew może być montowany na dwa sposoby: wpuszczany w blat lub podwieszany. Minimalna 
szerokość szafki do montażu wynosi 40 cm.

Te ikony pomogą Ci wybrać właściwy zlewozmywak. 
Aby uzyskać więcej informacji, wejdź na stronę castorama.pl

• Stal nierdzewna 
Przystępna cenowo i praktyczna.

• Stal nierdzewna ryflowana  
O wyższej odporności na zarysowania  
niż standardowa stal nierdzewna.

• Szkło hartowane  
Idealne, aby podkreślić styl.

• Kompozyt 
Cienki i wytrzymały materiał przypominający granit.

• Granit  
Wykonany na bazie prawdziwego kwarcu,  
aby zapewnić jednolity i solidny profil. 

• Ceramika  
Stylowy profil z jedwabistym w dotyku wykończeniem. 
Łatwe wycieranie bez pozostawiania plam.

Cajal 
5059340118413   
dł. 43 x szer. 45 x gł. 18,5 cm

648 zł

Wybieramy zlew
Jaki wybrać materiał?
Materiały różnią się między sobą właściwościami i ceną. 

Dbanie o zlewozmywak:
• Do czyszczenia nie należy używać wełny stalowej ani żadnych środków ściernych.

• Unikaj narażania zlewozmywaka na długotrwały kontakt z domowymi wybielaczami 
lub środkami chemicznymi.

• Twarda woda może powodować odbarwienia, dlatego po użyciu osusz zlewozmywak,  
aby uniknąć jakichkolwiek śladów.

• W celu usunięcia trudnych plam użyj łagodnego nieścierającego środka i spłucz wodą.

Odporność 
termiczna

Odporność 
na zarysowania

Odwracalny Bardzo głęboka 
komora

XL

Samana
5907791197375, inox
dł. 48 x szer. 37,5 x gł. 19 cm
dostępny także
5907791197412, miedziany
5907791197436, złoty
5907791197399, grafitowy
878 zł

748 zł

XL

Qube
5901986904533, szary tytanowy  
dł. 53 x szer. 50 x gł. 19,4 cm

528 zł
Sligo
5905358203897, miedziany
5905358203880, grafitowy
5907791197320, inox
dł. 44 x szer. 54 x gł. 19 cm
5907791197344, złoty 998 zł

898 zł

XL
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Więcej na kuchnie.castorama.pl

Zlewy ze stali nierdzewnej

To klasyczny wybór, który od lat gości w wielu kuchniach. Jego niezaprzeczalną zaletą jest 
atrakcyjna cena oraz lekkość, która ułatwia transport i montaż zlewu. Zlew ze stali nierdzewnej  
jest odporny na wysokie i niskie temperatury, a także stosunkowo łatwy do utrzymania w czystości.

Gamow
3663602900764  
dł. 48 x szer. 48 x gł. 15,5 cm

258 zł

Quimby 
3663602900757  
śr. 48,5 x gł. 16,3 cm

268 zł

Apollonia  
5059340118437  
dł. 86 x szer. 50 x gł. 21,3 cm 
1 komora

178 zł

XL

Turing
3663602900658  
dł. 76 x szer. 43,5 x gł. 15 cm  
1 komora

 

dostępny również 
3663602900665  
dł. 86 x szer. 50 x gł. 15 cm  
1,5 komory 
158 zł

208 zł

Liebig 
3663602901105  
dł. 57 x szer. 45 x gł. 16 cm 
kompaktowy

178 zł

NOWOŚĆ

Quassia
5059340458342  
dł. 63,5 x szer. 50,5 x gł. 21 cm

428 zł

XL

Sagan 
3663602901112  
dł. 58 x szer. 50 x gł. 17 cm 
kompaktowy 

218 zł

Petrina
3663602792086
dł. 38,1 szer. 38,1 x gł. 15 cm

218 zł

Kup na raty(1)

RRSO 0%
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Zlewozmywak ceramiczny nakładany doskonale komponuje się  
z przeznaczonym do niego korpusem szafki zlewozmywakowej Belfast 60 cm.

Więcej na kuchnie.castorama.pl

Zlewy z kompozytu

Zlewy ze stali nierdzewnej ryflowanej

Zlewy szklane i ceramiczne

Zlew szklany będzie mocnym akcentem w Twojej kuchni. To z pewnością interesujący wybór. Zlew 
ceramiczny wydaje się bardziej  tradycyjnym wyborem. Możesz za to postawić na niecodzienny model. 
Zlewozmywak nakładany, tzw. farmerski, doskonale pasuje zarówno do nowoczesnych, jak i rustykalnych 
aranżacji. Prezentuje się bardzo estetycznie i zdecydowanie przyciąga wzrok. 

Zamów 
z dostawą
na castorama.pl

698 zł
Chadwick
5059340704210 
dł. 59,5 x  szer. 45,5 x gł. 27 cm

Turing
3663602900955 
dł. 76 x szer. 50 x gł. 15 cm 
1 komora 

358 zł

Bohm 
3663602901136 
dł. 78 x szer. 43,5  
x gł. 15 cm 
2 komory

338 zł
Hurston 
3663602901129 
śr. 45 x gł. 15 cm
1 komora

288 zł

Christianna
5059340118390, czarne szkło  
dł. 86 x szer. 51 x gł. 22,3 cm 
1 komora 

778 zł

XL

Ising 1-komorowy z ociekaczem
3663602900863  
dł. 80 x szer. 50 x gł. 21 cm

428 zł

XL

Ising 1-komorowy z ociekaczem
3663602901198  
dł. 80 x szer. 50 x gł. 21 cm

428 zł

XL

Ising 1-komorowy z ociekaczem
3663602900832  
dł. 80 x szer. 50 x gł. 21 cm

428 zł

XL

998 zł
Vitro
3838997494970, białe szkło
dł. 60 x szer. 50 x gł. 40 cm
dostępny także
3838997466977, czarne szkło

NOWOŚĆ
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Więcej na kuchnie.castorama.pl

Zlewy Romesco stal nierdzewna

Dzięki zlewozmywakom Romesco utrzymanie doskonałej czystości 
w kuchni będzie bardzo proste. Każdy zlew wyposażony został 
w drewnianą deskę do krojenia, która sprawdzi się w roli przestrzeni 
roboczej. Do zlewu idealnie pasują także akcesoria takie  
jak durszlak czy kompaktowy koszyk na sztućce.

Wszystkie zlewy 
Romesco mają 15 lat 

gwarancji. 

Wszystkie zlewy 
Romesco mają 15 lat 

gwarancji. 

lat

gwara ncji

lat

gwara ncji

Zlewy Romesco granitowe

748 zł
1-komorowy granitowy 

z ociekczem
3663602791966, 5059340458731 

dł. 56 x szer. 51,1 x gł. 23,6 cm

XL

848 zł
1-komorowy granitowy 

 z ociekczem
3663602791973, 5059340458748

 czarny mat 
dł. 77 x szer. 51,5 x gł. 23,6 cm

XL

698 zł
1-komorowy ze stali nierdzewnej  
z ociekczem
3663602791935 
dł. 56 x szer. 51,1 x gł. 23,6 cm 

XL

858 zł
1-komorowy ze stali 
nierdzewnej z ociekczem
3663602791942  
5059340458762 
dł. 77 x szer. 51,1 x gł. 23,6 cm 

XL

1098 zł
1,5-komorowy ze stali 
nierdzewnej z ociekczem
5059340458526
dł. 88 x szer. 51 x gł. 22 cm

XL

988 zł
1-komorowy ze stali 

nierdzewnej z ociekczem
5059340458472

dł. 88 x szer. 51 x gł. 22 cm
XL

998 zł
1-komorowy granitowy  

z ociekczem
5059340458496 

dł. 88,3 x szer. 51,5 x gł. 22 cm

XL

1248 zł
1-komorowy granitowy  

z ociekczem
5059340458533 

dł. 88 x szer. 51,5 x gł. 23,5 cm

XL

1148 zł
1,5-komorowy granitowy  
z ociekczem
5059340458519
dł. 105 x szer. 51,5 x gł. 22 cm

XL
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Zlewy granitowe

Łączą elegancję oraz niezwykłą trwałość. To doskonały wybór do stylowej kuchni. 
Do granitowego zlewu z łatwością dobierzesz odpowiednią baterię, mając pewność, że zestaw 
prezentuje się nietuzinkowo. Szeroki wybór dostępnych kolorów pozwala na niemal dowolne 
kształtowanie kuchennych aranżacji.  

*Fragranit to połączenie twardego granitu oraz wytrzymałego spoiwa akrylowego, dzięki któremu zlewozmywaki są wysoce odporne na uszkodzenia.  
Unikalna metoda produkcji, polegająca na zastosowaniu bardzo drobnych cząsteczek granitu i zminimalizowaniu przestrzeni wypełnionych spoiwem, sprawia,  
że zlewozmywaki z Fragranitu są idealnie gładkie i delikatne w dotyku. Zabezpieczone technologią Sanitized® ograniczają rozwój bakterii do 99%.

**Tectonite to materiał syntetyczny (opatentowany przez Franke), który składa się z długich włókien szklanych, powłoki PiMC oraz wyjątkowej matowej struktury.  
To połączenie sprawia, że zlewozmywaki wykonane z Tectonite posiadają znakomite właściwości użytkowe i nowoczesne wzornictwo.

Organizer kuchenny 
5901986904786, czarny
5901986904793, inox
w komplecie syfon

448 zł
 

Zlew Maris MRG 611-78
7612986209570
dł. 78 x szer. 50 x gł. 20 cm

1048 zł

Zlew Qube
5901986904540  
dł. 61 x szer. 50 x gł. 20,9 cm

648 zł

NOWOŚĆ

528 zł
OID611-62 Tectonite** 
7612981059835, onyx
dł. 62 x szer. 50 x gł. 18 cm
dostępny także
7612981059842, biały polarny
7612986180565, beżowy

NOWOŚĆ

848 zł
Urban UBG 611-62 Fragranit*
7612985685283, kamienny szary
dł. 62 x szer. 50 x gł. 20 cm
dostępny także
7612985685221, orzechowy
7612985685252, onyx
761298568276, biały polarny

NOWOŚĆ

948 zł
Maris MRG 611-62 Fragranit*
7612986209655, biały polarny
dł. 62 x szer. 50 x gł. 20 cm
dostępny także
7612986209631, kamienny szary
7612986209648, onyx

NOWOŚĆNOWOŚĆ

Alena
5907791170989  
dł. 49 x szer. 49 x gł. 20 cm

428 zł

XL

NOWOŚĆ

898 zł
Urban UBG 610-56 Fragranit*  
7612986319736, onyx
dł. 56 x szer. 50 x gł. 23 cm
dostępny także
7612986319712, biały polarny
7612986319729, kamienny szary
7612986319743, orzechowy

XL

NOWOŚĆ

798 zł
Basis BFG 611-62 Fragranit*
7612986211139, onyx
dł. 62 x szer. 50 x gł. 20 cm
dostępny także
7612986211092, orzechowy
7612986211122, kamienny szary
7612986211146, biały polarny

Hirase
3663602901228 
dł. 53 x szer. 50 x gł. 20,4 cm 

498 zł

XL

NOWOŚĆ

518 zł
Sid 610-40 Tectonite**
7612981933425, onyx
dł. 53 x szer. 43 x gł. 20 cm
dostępny także
7612986180589, beżowy

XL

XL

XL

XL
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Porada Doroty
Zlewy z Fragranitu są nie tylko trwałe, ale też atrakcyjne.  

Poddany obróbce Fragranit ma subtelny połysk i delikatną, 

teksturowaną powierzchnię, która jest bardzo  

przyjemna w dotyku.  

Wkładka ociekowa
7612985514781

118 zł

NOWOŚĆ

Urban UBG 611-62
7612985685283
kamienny szary
dł. 35 x szer. 42,5 x gł. 20 cm
w komplecie wkładka 
ociekowa 
7612985514781

848 zł

NOWOŚĆ

*Fragranit to połączenie twardego granitu oraz wytrzymałego spoiwa akrylowego, dzięki któremu zlewozmywaki są wysoce odporne na uszkodzenia.  
Unikalna metoda produkcji, polegająca na zastosowaniu bardzo drobnych cząsteczek granitu i zminimalizowaniu przestrzeni wypełnionych spoiwem, sprawia,  
że zlewozmywaki z Fragranitu są idealnie gładkie i delikatne w dotyku. Zabezpieczone technologią Sanitized® ograniczają rozwój bakterii do 99%.

Agnesi 
3663602910053 
dł. 78 x szer. 47 x gł. 20,4 cm 

458 zł

XL

Burnell 
3663602901044 
dł. 58 x szer.  44 x gł. 16,3 cm 

448 zł

Arber
3663602900894, czarny  
dł. 86 x szer. 50 x gł. 19 cm

748 zł

XL

1098 zł
Bambara
5059340702940
czarny mat
dł. 45,5 x szer. 60 x gł. 23 cm

XL

NOWOŚĆ

Horizon
5901986904472, czarny  
dł. 65 x szer. 50 x gł. 19 cm
dostępny także szary
5901986904465

798 zł

NOWOŚĆ

Massimo z akcesoriami
5901986904489, czarny  
dł. 56 x szer. 48 x gł. 20,3 cm
w zestawie wkładka ociekowa
ociekacz na talerze oraz deska
dostępny także biały
5901986904496

878 zł

XL

XL

1048 zł
Maris MRG 611-78 Fragranit* 
7612986209563, kamienny szary
dł. 78 x szer. 50 x gł. 20 cm
dostępne także
7612986209587, biały polarny
7612986209570, onyx
7612986209532, orzechowy

XL

588 zł
Fatali
5059340458366  
dł. 78 x szer. 50 x gł. 19 cm

NOWOŚĆ

114 115

kuchnie 2023 Zlewy i baterie kuchnie 2023Zlewy i baterie



818 zł
Arber
3663602900900, czarny
dł. 90 x szer. 50 x gł. 20,2 cm 
1,5-komory

Zamów 
i odbierz
na castorama.pl

Horizon
5901986904465  
szary tytanowy
dł. 65 x szer. 50 x gł. 19 cm
w komplecie wkładka ociekowa
dostępny także
5901986904472, czarny 

668 zł

NOWOŚĆ

*Fragranit to połączenie twardego granitu oraz wytrzymałego spoiwa akrylowego, dzięki któremu zlewozmywaki są wysoce odporne na uszkodzenia.  
Unikalna metoda produkcji, polegająca na zastosowaniu bardzo drobnych cząsteczek granitu i zminimalizowaniu przestrzeni wypełnionych spoiwem, sprawia,  
że zlewozmywaki z Fragranitu są idealnie gładkie i delikatne w dotyku. Zabezpieczone technologią Sanitized® ograniczają rozwój bakterii do 99%.

**Tectonite to materiał syntetyczny (opatentowany przez Franke), który składa się z długich włókien szklanych, powłoki 
PiMC oraz wyjątkowej matowej struktury. To połączenie sprawia, że zlewozmywaki wykonane z Tectonite posiadają 
znakomite właściwości użytkowe i nowoczesne wzornictwo.

Galvani
3663602901051, czarny

dł. 100 x szer. 50 x gł. 20,8 cm
1 komora

1048 zł

XL

NOWOŚĆ

998 zł
Antea AZG 661-E Fragranit*
7612981942311, onyx
dł. 69 x szer. 50 x gł. 21,5/11,5 cm
dostępne także
7612981942335, biały polarny
7612981942359, kamienny szary

XL

NOWOŚĆ

598 zł
OID 651 Tectonite**
7612981848392, kamienny szary
dł. 100 x szer. 51 x gł. 19/14 cm
dostępne także
7612981059903, biały polarny
7612981059897, onyx

XL

NOWOŚĆ

Frame
5901986904519  
szary tytanowy
dł. 78 x szer. 50 x gł. 18 cm
dostępny także
5901986904502, czarny

598 zł

NOWOŚĆ

Bianco
5901986904526
czarny metalik  
dł. 79 x szer. 51 x gł. 20 cm

618 zł

XL

Rock 90 
5902767621243 
dł. 78 x szer. 48 x gł. 18 cm

898 zł

NOWOŚĆ
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858 zł

Młynki do rozdrabiania odpadów

Zestawy odpływowe

118 119
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1078 zł
Młynek Turbo Elite TE-75
7612985502092
moc 550 W/0,75 KM 
śr. otworu zlewozmywaka 3½
zintegrowany włącznik pneumatyczny 
w komplecie 
grubość blatu do montażu włącznika 
maks. 35 mm 
prędkość obrotowa: 2700 obr./min. 
otwór montażowy włącznika 35 mm

Młynek Turbo Elite TE-50
7612985502085
moc 375 W/0,5 KM 
śr. otworu zlewozmywaka 3½
zintegrowany włącznik pneumatyczny 
w komplecie 
grubość blatu do montażu włącznika 
maks. 35 mm 
prędkość obrotowa: 2600 obr./min. 
otwór montażowy włącznika 35 mm

1
1

2

2

5

5

6

7

10

10

3

3

4

4

1  Durszlak 
do zlewozmywaka  
3663602633662  
18,98 zł

2  Pojemnik  
na sztućce 
5052931158942 
12,98 zł

3  Dozownik do płynu do naczyń  
5907791156419 
czarny mat  
48,98 zł

5  Organizer 
3663602633693 
19,98 zł

8  Koszyk do 
zlewozmywaka 
3663602633631 
druciany 
28,88 zł

7  Metalowa suszarka  
do naczyń 
3663602633716 
79,98 zł

6  Ociekacz 
3663602633709 
38,98 zł

9  Mata 
do zlewozmywaka 
3663602633624 
13,98 zł

10  Mata do szafki  
Sonchus
3663602632818, 60 cm 
59,98 zł
dostępna także
szer. 80 i 100 cm

4  Dozownik do płynu do naczyń  
3663602633679 efekt chromu  
3663602633686 efekt niklu 
szczotkowanego
44,98 zł

1  Wymienne sitko  
na odpady 
3663602923879 
13,98 zł

2  Zestaw odpływowy C 
z korkiem Pop-Up 
3663602901617 
syfon Pop-Up Upgrade  
43,38 zł

3  Syfon czarny automatyczny 
zamykany przyciskiem 
5907791179036
228 zł
dostępny także 
syfon czarny manualny  
5907791179258  

4  Zestaw odpływowy do modeli 
1,5/2-komorowych B 
3663602608479 
zestaw przelewowy  
i hydrauliczny  
79,98 zł

5  Zestaw odpływowy do modeli 
jednokomorowych A 
3663602608462 
zestaw przelewowy  
i hydrauliczny  
59,98 zł

9

Więcej na kuchnie.castorama.pl
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Bateria AJI filtrująca  
z funkcją gorącej wody  
5059340452937
czarny mat 
z dźwignią boczną
dostępna także
5059340452920, chrom 

1498 złPrzy wyborze odpowiedniej baterii w kuchni warto kierować się nie tylko wyglądem,  

ale również rozwiązaniami, które przełożą się na oszczędność wody i wygodę 

w codziennym użytkowaniu. 

Jak wybrać baterię?

W wybranych bateriach z naszej gamy 
zastosowano perlatory Neoperl, które 
umożliwiają zmniejszenie zużycia wody 
bez obniżania ciśnienia przepływu. 

1.  Jaki styl baterii  będzie  
dla Ciebie najlepszy?

W naszej ofercie znajdują się baterie 
w kształcie litery U lub F z dźwigniami 
górnymi lub bocznymi. Wylewka sprężynowa 
czy wyciągana to doskonałe rozwiązania, 
jeśli zlewozmywak jest często używany 
do czyszczenia dużych garnków i patelni.

Kształt litery U Kształt litery F

Wylewka  
wyciągana

Wylewka  
sprężynowa 

2.  Kontrolowanie  
temperatury wody

 
 Baterie jednouchwytowe ułatwiają 
sterowanie przepływem i temperaturą wody, 
a dwuuchwytowe umożliwiają oddzielne 
mieszanie gorącej i zimnej wody.  
 

Gwarancja trwałości
Wszystkie baterie Cooke & Lewis i GoodHome są 
objęte 10-letnią gwarancją. Baterie Ferro, Grohe 
i Hansgrohe mają 5-letnią gwarancję producenta*.

Gdy ciśnienie 
wody jest wysokie, 
perlator ogranicza 
przepływ, co pomaga 
oszczędzać wodę.

Powietrze 
przepływa przez 
otwory, co pomaga 
stworzyć spieniony 
strumień. Gdy 
ciśnienie jest niskie, 
daje to wrażenie 
normalnego 
przepływu wody.

*Szczegółowe informacje na temat gwarancji można znaleźć na stronie castorama.pl.

Baterie GoodHome zostały specjalnie zaprojektowane przez nasz zespół 
projektowy i zawierają wysokiej jakości podzespoły z funkcjami oszczędzania 
wody w przystępnej cenie.

Innowacyjne baterie
kuchenne GoodHome

Dźwignia wody wrzącej  
z przyciskiem 

bezpieczeństwa 

Filtr poprawiający  
smak i zapach wody 

Przeznaczona  
do zlewozmywaka

Więcej na kuchnie.castorama.pl



Możliwość uruchomienia i zatrzymania 
strumienia wody jednym ruchem dłoni.

388 zł
Claro
5907791175441, chrom
dostępne także:
5907791175458, czarna
oraz wkład węglowy 
sprzedawany osobno 
5903111200428

948 zł
Adarna
5059340189123
filtr wody 
w zestawie

NOWOŚĆ
878 zł
Horopito Sensor
5059340453019
z czujnikiem ruchu

NOWOŚĆ

Baterie specjalne

Bateria wzbogacona o filtr uzdatniający wodę to strzał w dziesiątkę. Jest nie tylko estetyczna, ale 
i ekologiczna. Zapomnij o dźwiganiu butelek z wodą. Teraz woda z mniejszą ilością kamienia będzie 
leciała prosto z Twojego kranu, a perlator dodatkowo wpłynie na ekonomiczność jej zużycia. 

868 zł
Chilaca
5059340452968
filtr wody w zestawie

998 zł
Loreli
5059340452951
efekt stali szczotkowanej
filtr wody w zestawie

NOWOŚĆNOWOŚĆ NOWOŚĆ
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998 zł
Loreli
5059340205151
filtr wody w zestawie

698 zł
Guntur Sensor
5059340452999
efekt chromu
z czujnikiem ruchu



438 zł
Prado
5907791197467
grafit
dostępna także 
5907791197474
efekt miedzi

Baterie kuchenne obsługiwane za pomocą pojedynczej dźwigni automatycznie 
mieszają gorącą i zimną wodę, aby zapewnić Ci idealną temperaturę strumienia. 
Jednym ruchem ustawisz także siłę jego przepływu. Takie rozwiązanie nie tylko 
pozwala oszczędzać wodę, ale też jest bardzo wygodne.

Baterie z dźwignią boczną
598 zł
Tiverton TR50CPB
5902539859898 
efekt miedzi szczotkowanej
dostępne także
5902539859959, efekt złota
5902539859942, czarna

NOWOŚĆ

698 zł
Tiverton TR50BSB 
5902539863987
efekt mosiądzu 
szczotkowanego
Produkt dostępny  
od czerwca 2023 r.

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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668 zł
Edulis
3663602482048
grafit mat

448 zł
Argania
3663602482116
grafit mat

398 zł
Havarti
5059340453354
efekt stali szczotkowanej
dostępna także
5059340453361, czarna

Porada Doroty
Chromowane baterie kuchenne to klasyka gatunku.  

Nie obawiaj się jednak eksperymentować z ich kolorem i kształtem. 

Złota, miedziana czy czarna bateria może okazać się wisienką 

na torcie i wspaniale zwieńczyć nowoczesną aranżację.



138 zł
Taro
3663602888048
efekt chromu

268 zł
Belmore
3663602931218
efekt chromu

198 zł
Kisdon
3663602931096
efekt chromu

elastyczna
wylewka

Zorba
5902194994446, czarna
5902194994453, beżowa
5902194994460, szara 
2-funkcyjna 
efekt chromu polerowanego

188 zł

elastyczna 
wylewka

elastyczna 
wylewka

238 zł
Zorba Nero
5903738231539 
czarna

148 zł
Zorba 
5902194976930, czarna
dostępne także
5902194986649, beżowa
5902194986632, szara
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kuchnie 2023 Zlewy i baterie kuchnie 2023Zlewy i baterie

Więcej na kuchnie.castorama.pl

148 zł
Katiki
3663602461579, szara
dostępna także
3663602931324, biała
3663602930969, chrom
3663602931492, beż
3663602930983, czarna



298 zł
Staccato
5902194986724
czarna

248 zł
Alanis
5907791170101
czarna/różowe złoto

288 zł
Pola
7612985876360
onyx
dostępne inne kolory

288 zł
Pola  
7612985876353
efekt stali  
szczotkowanej

Seria Zanthe łączy oryginalny design oraz wysoką jakość wykonania. Baterie kuchenne są 
odporne na wodę, uszkodzenia mechaniczne oraz są wyposażone w perlatory. Posiadają także 
funkcję oszczędzania wody. Dostępne w różnych wariantach kolorystycznych, z pewnością będą 
estetycznym wyborem do Twojej kuchni.

278 zł
Zanthe
5059340453231
grafit
dostępne także
5059340453248
efekt miedzi
5059340453194
efekt chromu
5059340453200
efekt stali nierdzewnej

1398 zł
Talis Select M
4011097772721
efekt chromu 
polerowanego

Baterie Zanthe
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158 zł
Cascabel 
5059340453903
chrom

Baterie z dźwignią górną

To wygodne i ekologiczne rozwiązanie do Twojej kuchni. Jednym ruchem ustawisz odpowiednią 
temperaturę wody oraz siłę strumienia. Z pewnością ułatwi to gotowanie czy mycie naczyń. 
Baterie z pojedynczą dźwignią prezentują się nowocześnie  
i występują w różnych wariantach kolorystycznych. 

39,98 zł
Daria 
5907791125606
efekt chromu

128 zł
Huka 
3663602931423, czarna
dostępne także
3663602931287, biała
3663602931416, beżowa

248 zł
Kawa 
5059340453040, czarna
dostępna także
5059340453026, efekt chromu

258 zł
Morita 
5059340453071

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

268 zł
Arya 
3663602482284
efekt chromu

168 zł
Dora 
3663602930907
efekt chromu

208 zł
Aruvi 
3663602482246
efekt chromu

378 zł
Swift 
4005176472893
efekt chromu

388 zł
Start Loop 
4005176530470
efekt chromu

288 zł
Phoran 
5059340453163
efekt chromu

NOWOŚĆ

198 zł
Blencoe 
3663602691280
efekt chromu

198 zł
Purling 
3663602931454
beżowa

328 zł
Fontes 
3663602931300
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168 zł
Huka
3663602930822
efekt chromu

78,28 zł
Brigg 
3663602930815
efekt chromu



558 zł
Ohm 
4005176635878
efekt chromu

298 zł
Jonha 
3663602930938
efekt chromu

848 zł
Zesis Eco 
4059625340127
czarny mat
dostępna także 
4059625340240 
efekt chromu

NOWOŚĆ

208 zł
Mokau 
5059340453910
czarny mat
dostępna także
3663602930921 
efekt chromu

NOWOŚĆ

538 zł
Sirius Top
7612981850319
onyx
dostępne inne kolory

NOWOŚĆ

498 zł
Sirius L Side
7612986163698
onyx
dostępne inne kolory

NOWOŚĆ

468 zł
Avila
5907791197450, czarna  
dostępna także
5907791197443 
efekt chromu 

NOWOŚĆ

598 zł
Orbit Pull-Out
7612985877305
onyx
dostępne inne kolory

NOWOŚĆ

398 zł
Toledo 
5902194979597
efekt chromu

NOWOŚĆ

548 zł
Marlin 
5907791170118
czarno-złota

Baterie z wylewką sprężynową lub wyciąganą
Bateria kuchenna z wyciąganą wylewką to nowy wymiar funkcjonalności Twojego zlewozmywaka. Z łatwością 
umyjesz w nim każdy większy garnek czy naczynie o niestandardowych kształtach, opłuczesz produkty 
spożywcze, a także sam zlewozmywak. Ruchoma wylewka z pewnością ułatwi utrzymanie czystości w kuchni.

388 zł
Kloey 
3663602792185
chrom

298 zł
Zanthe 
5059340453255
efekt chromu

NOWOŚĆ

798 zł
Guntur Sensor
5059340452982
efekt chromu
z czujnikiem ruchu

NOWOŚĆ
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728 zł
Gevuina
3663602482017
czarna

898 zł
Tipton 
5902539863994
mosiądz szczotkowany
dostępne także
5902539859928, grafit
5902539859935, efekt chromu
5902539859904, czarny mat
5902539859911, efekt złota
Produkt dostępny  
od czerwca 2023 r.

NOWOŚĆ

568 zł
Lina Pull-Out
7612985901703
onyx
ruchoma wylewka
dostępne inne kolory

NOWOŚĆ

358 zł
Zatar 
5059340453347

NOWOŚĆ

648 zł
Lina Semi-Pro
7612985901819
chrom/czarny
ruchoma wylewka
dostępne inne kolory

NOWOŚĆ



Lodh
3663602931720 
efekt chromu 
polerowanego

99,98 zł98,98 zł
Palani
3663602931713 
efekt chromu 
polerowanego

Baterie naścienne

Baterie ścienne pozwalają na całkowite ukrycie przyłączy wodociągowych pod tynkiem, 
co zapewnia estetyczny wygląd aranżacji, a także ułatwia zagospodarowanie szafek znajdujących 
się pod zlewozmywakiem. To dobre rozwiązanie w niewielkich kuchniach, w których każdy 
centymetr miejsca ma znaczenie.

Baterie ze sprężynową wylewką 

Baterie zlewozmywakowe wyposażone w ruchomą wylewkę w znacznym stopniu ułatwiają  
prace w kuchni. Napełnianie wodą naczyń niemieszczących się w komorze zlewu nie będzie 
dłużej wyzwaniem. Baterie prezentują się dość nowocześnie, więc będą idealnie pasować 
do większości aranżacji.

648 zł
Kamut 
5059340504407
czarna

Kvadrato
5907791177285 
efekt chromu 
polerowanego

248 zł

Kvadrato
5907791177292 
czarna

288 zł

338 zł
Elza
5907791177360
efekt chromu
elastyczna wylewka
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538 zł
Bilbrough 
3663602931041
edekt chromu
dostępne także  
3663602931065  
3663602931058 

348 zł
Saffron 
5059340453323
efekt chromu
dostępna także
5059340453330
efekt stali

848 zł
Kamut
3663602482109
brązowa

998 zł
Get Professional 
4005176472923
efekt chromu

798 zł
Coxy
7612315100295
efekt chromu
ruchoma wylewka
dostępne inne kolory

NOWOŚĆ
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Okapy GoodHome to intuicyjne sprzęty kuchenne, które zwiększą 
wygodę podczas przygotowywania posiłków. Nowoczesny design 
oraz szereg cech ułatwiających ich użytkowanie z pewnością 
skradną Twoje serce!

Okapy

Kup na raty(1)

RRSO 0%

nazwa produktu kod wymiary  
[cm]

moc 
[W]

wydajność  
[m3/h]

poziom 
hałasu 

[dB]
filtr

1. Okap GHBH60PLAS 5059340445915 60 x 74,5-103 x 50,5 173 500 70 aluminiowy

2. Okap GHAG60ASBL 5059340445984 60 x 82,5-105,5 x 34 280 840 64 aluminiowy

to inteligentne okapy kuchenne z funkcją automatycznego wyciągu. Czujnik jakości 
powietrza wykrywa zanieczyszczenia w powietrzu i automatycznie je usuwa. 
Technologia AirSensor pozwala na automatyczne dostosowanie pracy okapu  
do temperatury i wilgotności powietrza w pomieszczeniu. Bezszczotkowy silnik 
zapewnia cichą i skuteczną pracę urządzenia.
 

zastosowana w modelu GHBH60PLAS to gwarancja 
czystego powietrza w pomieszczeniu. Filtr plazmowy 
eliminuje nie tylko zapachy, ale również szkodliwe cząsteczki 
takie jak kurz, wirusy i bakterie. To doskonały wybór 
dla osób szczególnie wrażliwych na jakość powietrza.

nowoczesna technologia 
filtracji plazmowej 
PlasmaSense

usuwa nieprzyjemne 
zapachy i bakterie, oddając 
oczyszczone powietrze

NOWOŚĆ

(1) Szczegóły propozycji kredytowej na stronie 9.
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2
1298 zł
Okap kominowy  
AirSensor  
GHAG60ASBL
5059340445984 
tryby pracy: wyciąg/pochłaniacz
oświetlenie LED
sterowanie dotykowe
3 ustawienia prędkości

Seria urządzeń AGD AirSensor  
GoodHome

Technologia PlasmaSense 

1
2448 zł
Okap kominowy AirSense Plasma GHBH60PLAS
5059340445915 
tryby pracy: wyciąg/pochłaniacz
oświetlenie LED, sterowanie dotykowe, 5 ustawień prędkości
inteligentny czujnik AirSensor wykrywa
zanieczyszczenia i usuwa je, dostosowując
pracę okapu do temperatury i wilgotności powietrza

lat

gwara ncji
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nazwa produktu kod wymiary  
[cm]

moc 
[W]

wydajność  
[m3/h]

poziom 
hałasu 

[dB]
filtr

1. Okap GHAG90ASBL 5059340445960 89,8 x 105,5 x 37 98 600 64 aluminiowy

2. Okap GHBH90ASBL 5059340445922 90 x 74,5-103 x 50,5 115 600 61 aluminiowy

3. Okap GHCG60LKSS 5059340446097 60 x 63,1-90,6 x 47 98 600 63 aluminiowy

4. Okap GHCG90LKSS 5059340446073 90 x 63,1-90,6 x 47 98 600 63 aluminiowy

5. Okap GHCH60LKBL 5059340446134 60 x 70-92 x 47 95 600 63 aluminiowy

6. Okap GHCH60LKSS 5059340446172 60 x 70-92 x 47 95 600 63 aluminiowy

7. Okap GHAG60LKBL 5059340446011 60 x 82,5-105,5 x 34 173 500 70 aluminiowy

8. Okap GHCH90LKBL 5059340446110 90 x 70-92 x 47 95 600 63 aluminiowy

9. Okap GHCH90LKSS 5059340446158 90 x 70-92 x 47 95 600 63 aluminiowy

10. Okap GHBH60ASBL 5059340445946 60 x 74,5-103 x 50,5 115 600 61 aluminiowy

138 139
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Okapy kominowe

Dzięki zastosowaniu technologii LinkSense w płytach gazowych i okapach kuchennych z nowej linii 
urządzeń GoodHome LinkSense  zyskujesz automatyczny wyciąg. To doskonały wybór dla miłośników 
gotowania, którzy często i intensywnie korzystają z kuchenki. 

 
Technologia LinkSense zastosowana w płytach gazowych i okapach kuchennych z nowej 
linii urządzeń GoodHome LinkSense zapewnia automatyczny wyciąg podczas gotowania.

1498 zł
Okap kominowy  
AirSensor GHBH90ASBL
5059340445922 
tryby pracy: wyciąg/pochłaniacz
oświetlenie LED
sterowanie dotykowe
5 ustawień prędkości

2

NOWOŚĆ

1398 zł
Okap kominowy  
AirSensor GHAG90ASBL
5059340445960 
tryby pracy: wyciąg/pochłaniacz
oświetlenie LED
sterowanie dotykowe
5 ustawień prędkości

1

NOWOŚĆ

728 zł
Okap kominowy  
LinkSense GHCG90LKSS
5059340446073 
tryby pracy: wyciąg/pochłaniacz
oświetlenie LED
sterowanie dotykowe
5 ustawień prędkości

4

NOWOŚĆ

1298 zł
Okap kominowy  
AirSensor GHBH60ASBL
5059340445946 
tryby pracy: wyciąg/pochłaniacz
oświetlenie LED
sterowanie dotykowe
5 ustawień prędkości

10

NOWOŚĆ708 zł
Okap kominowy  
LinkSense GHCH90LKBL
5059340446110 
tryby pracy: wyciąg/pochłaniacz
filtr tłuszczowy
oświetlenie LED
sterowanie dotykowe
5 ustawień prędkości

8

NOWOŚĆ

618 zł
Okap kominowy  
LinkSense GHCH60LKSS
5059340446172 
tryby pracy: wyciąg/pochłaniacz
oświetlenie LED
sterowanie dotykowe
5 ustawień prędkości

6

NOWOŚĆ588 zł
Okap kominowy  
LinkSense GHCH60LKBL
5059340446134 
tryby pracy: wyciąg/pochłaniacz
oświetlenie LED
sterowanie dotykowe
5 ustawień prędkości

5

NOWOŚĆ

788 zł
Okap kominowy  
LinkSense GHCH90LKSS
5059340446158 
tryby pracy: wyciąg/pochłaniacz
filtr tłuszczowy
oświetlenie LED
sterowanie dotykowe
5 ustawień prędkości

9

NOWOŚĆ

698 zł
Okap kominowy  
LinkSense GHAG60LKBL
5059340446011 
tryby pracy: wyciąg/pochłaniacz
oświetlenie LED
sterowanie dotykowe
3 ustawienia prędkości

7

NOWOŚĆ

698 zł
Okap kominowy  
LinkSense GHCG60LKSS
5059340446097 
tryby pracy: wyciąg/pochłaniacz
oświetlenie LED
sterowanie dotykowe
5 ustawień prędkości

3

NOWOŚĆ
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nazwa produktu kod wymiary  
[cm]

moc 
[W]

wydajność  
[m3/h]

poziom 
hałasu 

[dB]
filtr

1. Okap CLCGB60 3663602842606 60 x 62,5-91,5 x 47 100,5 338 62 aluminiowy

2. Okap CHW60 3663602842453 60 x 66,5-91 x 47,5 100,5 380 67 aluminiowy

3. Okap CHB60 3663602842460 60 x 66,5-91 x 47,5 100,5 380 67 aluminiowy

4. Okap CHS60 3663602842446 60 x 66,5-91 x 47,5 100,5 380 67 aluminiowy

5. Okap AG60BL 5059340445878 59,8 x 82,5-105,5 x 34 93 400 67 aluminiowy

6. Okap BH60SS 5059340445861 59,9 x 52,5-79 x 50 100,5 328,7 64 aluminiowy

7. Okap HCA62321B 8690842212598 59,6 x 66,5-91 x 47,5 121 310 61 metalowy obwodowy

8. Okap HCA62320WH 8690842165696 59,6 x 36,5 x 38,6 119 305 61 węglowy

9. Okap OKC4441BO 5906006902735 39 x 80 x 50 258 665 60 węglowy FWK202

140 141
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388 zł
Okap kominowy  
CHB60
3663602842460 
tryby pracy: pochłaniacz/wyciąg
oświetlenie LED
sterowanie mechaniczne
3 ustawienia prędkości

3

578 zł
Okap kominowy  
BH60SS
5059340445861 
tryby pracy: wyciąg/pochłaniacz
oświetlenie LED
sterowanie przyciskami
3 ustawienia prędkości

6
498 zł
Okap kominowy  
AG60BL
5059340445878 
tryby pracy: wyciąg/pochłaniacz
oświetlenie LED
sterowanie przyciskami
3 ustawienia prędkości

5

588 zł
Okap kominowy  
CLCGB60
3663602842606 
tryby pracy: pochłaniacz/wyciąg
oświetlenie LED
sterowanie mechaniczne
3 ustawienia prędkości
dostępny także w kolorze inox
3663602842590 
608 zł

1

648 zł
Okap kominowy  
HCA62321B
8690842212598
3 ustawienia prędkości
oświetlenie LED Illumination®

7

958 zł
Okap kominowy  
HCA62320WH
8690842165696 
3 ustawienia prędkości
oświetlenie LED Illumination®

białe szkło

8
1818 zł
Okap kominowy  
OKC4441BO
5906006902735 
tryby pracy: pochłaniacz/wyciąg
oświetlenie LED
4 ustawienia prędkości
sterowanie pilotem

9

398 zł
Okap kominowy  
CHS60
3663602842446 
tryby pracy: pochłaniacz/wyciąg
filtr tłuszczowy
oświetlenie LED
sterowanie mechaniczne
3 ustawienia prędkości

4

368 zł
Okap kominowy  
CHW60
3663602842453 
tryby pracy: pochłaniacz/wyciąg
oświetlenie LED
sterowanie mechaniczne
3 ustawienia prędkości

2
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nazwa produktu kod wymiary  
[cm]

moc 
[W]

wydajność  
[m3/h]

poziom 
hałasu 

[dB]
filtr

1. Okap CLDHB90 3663602842729 90 x 105,3 x 25,3 230 618 69 aluminiowy

2. Okap OWC4241BO 5906006908447 38 x 95,8-116,5 x 38 266 648 69 węglowy

3. Okap Tale 905 I XS 7612985566803 89,8 x 68-90 x 59,9 270 780 73 kasetowy

4. Okap CLTHS50 3663602842439 50 x 24,2 x 28-43 65 308,2 63 aluminiowy

5. Okap FTC 632L WH 7612985572620 60 x 17,5 x 28 125 310 67 aluminiowy

6. Okap FTC 632L GR/XS 7612985572613 60 x 17,5 x 28 125 310 67 aluminiowy

7. Okap FTC 632L BK 7612985572637 60 x 17,5 x 28 125 310 67 aluminiowy

8. Okap FTC 532L GR/XS 7612985572590 50 x 17,5 x 28 125 310 67 aluminiowy

9. Okap FTC 532L WH 7612985572606 50 x 17,5 x 28 125 310 67 aluminiowy

10. Okap CLTHW60 3663602842415 60 x 18 x 30-46 105,5 366 63 aluminiowy

11. Okap CLTHS60 3663602842422 60 x 18 x 30-46 105,5 366 63 aluminiowy

12. Okap HNT62210B 8690842043727 60 x 13,9 x 30,5 137 253 59 aluminiowy
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Okapy wyspowe

Tradycyjny okap wyspowy to sposób na wyeksponowanie centralnej strefy gotowania  
i przyrządzania posiłków. Nie tylko efektownie się prezentuje, ale też zapobiega rozchodzeniu się 
nieprzyjemnych zapachów. Dla miłośników minimalizmu sprawdzi się okap montowany w blacie, 
który można schować po zakończonej pracy.  

Okapy teleskopowe

98,98 zł
Filtr węglowy
7612985632478 
wym. 1 x 13 x 13 cm

38,98 zł
Filtr węglowy  
CARBON22 
5063022033918
wym. 1 x 13 x 13 cm

73,28 zł
Filtr węglowy 
CARBFILT40
3663602480037 

49,98 zł
Filtr węglowy 
CARBFILT50
3663602480051 

378 zł
Zestaw do płyt i okapów 
RECIRCKIT1
3663602480044 

1758 zł
Okap wyspowy OWC4241BO
5906006908447 
tryby pracy: pochłaniacz/wyciąg
oświetlenie LED
sterowanie przyciskami
3 ustawienia prędkości

2

448 zł
Okap teleskopowy CLTHS60
3663602842422 
tryby pracy: pochłaniacz
oświetlenie LED
sterowanie mechaniczne
2 ustawienia prędkości

11
418 zł
Okap teleskopowy CLTHW60
3663602842415 
tryby pracy: pochłaniacz
oświetlenie LED
sterowanie mechaniczne
2 ustawienia prędkości

10

328 zł
Okap teleskopowy CLTHS50
3663602842439 
tryby pracy: pochłaniacz
oświetlenie LED
sterowanie mechaniczne
2 ustawienia prędkości

4

468 zł
Okap teleskopowy HNT62210B
8690842043727 
tryby pracy: pochłaniacz/wyciąg
oświetlenie LED Illumination®

3 ustawienia prędkości

12

398 zł
Okap teleskopowy FTC 532L WH
7612985572606 
tryby pracy: pochłaniacz/wyciąg
(można myć w zmywarce)
oświetlenie LED
sterowanie mechaniczne (suwakowe)
3 ustawienia prędkości

9
378 zł
Okap teleskopowy FTC 532L GR/XS
7612985572590 
tryby pracy: pochłaniacz/wyciąg
(można myć w zmywarce)
oświetlenie LED
sterowanie mechaniczne
3 ustawienia prędkości

8

368 zł
Okap teleskopowy FTC 632L WH
7612985572620 
tryby pracy: pochłaniacz/wyciąg
(można myć w zmywarce)
oświetlenie LED
sterowanie mechaniczne
3 ustawienia prędkości

5
368 zł
Okap teleskopowy FTC 632L GR/XS
7612985572613 
tryby pracy: pochłaniacz/wyciąg
(można myć w zmywarce)
oświetlenie LED
sterowanie mechaniczne
3 ustawienia prędkości

6

368 zł
Okap teleskopowy FTC 632L BK
7612985572637 
tryby pracy: pochłaniacz/wyciąg
(można myć w zmywarce)
oświetlenie LED
sterowanie mechaniczne
3 ustawienia prędkości

7

3298 zł
Okap wyspowy CLDHB90
3663602842729 
tryby pracy: wyciąg
oświetlenie LED
sterowanie dotykowe
4 ustawienia prędkości

1

2338 zł
Okap wyspowy  
Tale 905 I XS
7612985566803
tryby pracy: pochłaniacz/wyciąg
oświetlenie LED
sterowanie dotykowe
3 ustawienia prędkości

3
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nazwa produktu kod wymiary  
[cm]

moc 
[W]

wydajność  
[m3/h]

poziom 
hałasu 

[dB]
filtr

1. Okap CLCYS60 3663602842712 51 x 17 x 30,2 105,5 331 62 aluminiowy

2. Okap OMP6253BG 5906006915353 55 x 17,6 x 29 128 389 65 węglowy KF17154

3. Okap HNU61422B 8690842467967 52 x 20 X 28,4 121 415 68 aluminiowy

4. Okap FBI 525 GR 7612985764773 52,2 x 17,4 x 28,6 125 300 67 aluminiowy

5. Okap FBI 705 GR 7612985764780 70,2 x 17,4 x 28,6 125 300 67 aluminiowy

6. Okap FBI 525 BK 7612986229141 52,2 x 17,4 x 28,6 125 300 61 aluminiowy

7. Okap CLVHS60a 3663602429463 60 x 11,2 x 47 70,5 201 68 węglowy Carbfilt7

8. Okap CLVHW60a 3663602429449 60 x 11,2 x 47 125 201 68 węglowy Carbfilt7

9. Okap OSC6212B 5906006931247 60 x 85 x 47 89 163 63 węglowy FWU60

10. Okap CLVHS50a 3663602429456 50 x 11,2 x 47 70,5 201 68 węglowy Carbfilt7
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Okapy szafkowe i podszafkowe

Okapy teleskopowe to dyskretne i estetyczne rozwiązanie, które sprawdzi się w zintegrowanych 
i kompaktowych kuchniach. Można je szybko złożyć lub wysunąć, gdy potrzebujemy wydajnego 
wyciągu. W ofercie sklepów Castorama znajdziesz szeroki wybór okapów szafkowych 
i podszafkowych w atrakcyjnych cenach.

598 zł
Okap szafkowy OMP6253BG
5906006915353 
tryby pracy: pochłaniacz/wyciąg
oświetlenie LED
sterowanie mechaniczne
3 ustawienia prędkości

2

628 zł
Okap szafkowy HNU61422B
8690842467967 
tryby pracy: pochłaniacz/wyciąg
oświetlenie LED Illumination®

sterowanie mechaniczne
3 ustawienia prędkości

3

318 zł
Okap podszafkowy CLVHS60a
3663602429463 
tryby pracy: pochłaniacz
filtr (brak w zestawie)
oświetlenie LED
sterowanie mechaniczne
3 ustawienia prędkości

7

278 zł
Okap podszafkowy CLVHS50a
3663602429456 
tryby pracy: pochłaniacz
oświetlenie LED
sterowanie mechaniczne
3 ustawienia prędkości

10
238 zł
Okap podszafkowy CLVHW60a
3663602429449 
tryby pracy: pochłaniacz
oświetlenie LED
sterowanie mechaniczne
3 ustawienia prędkości

8
248 zł
Okap uniwersalny OSC6212B
5906006931247 
tryby pracy: pochłaniacz/wyciąg
oświetlenie LED
sterowanie mechaniczne
3 ustawienia prędkości

9

498 zł
Okap szafkowy CLCYS60
3663602842712 
tryby pracy: pochłaniacz
oświetlenie LED
sterowanie mechaniczne (suwak)
3 ustawienia prędkości

1

468 zł
Okap szafkowy FBI 705 GR
7612985764780 
tryby pracy: pochłaniacz/wyciąg
(można myć w zmywarce)
oświetlenie LED
sterowanie mechaniczne
3 ustawienia prędkości

5
598 zł
Okap szafkowy FBI 525 BK
7612986229141 
tryby pracy: pochłaniacz/wyciąg
(można myć w zmywarce)
oświetlenie LED
sterowanie mechaniczne 
3 ustawienia prędkości

6
468 zł
Okap szafkowy FBI 525 GR
7612985764773 
tryby pracy: pochłaniacz/wyciąg
(można myć w zmywarce)
oświetlenie LED
sterowanie mechaniczne
3 ustawienia prędkości

4
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2358 zł
Piekarnik z pyrolizą
3663602429586
sterowanie przyciskami
i pokrętłami
stal nierdzewna
funkcja szybkiego 
rozgrzewu
miękki domyk drzwi

1

1598 zł
Piekarnik wielofunkcyjny CLMFBIA
3663602429555
prowadnice teleskopowe
czyszczenie katalityczne, sterowanie dotykowe
oświetlenie halogenowe górne
funkcja szybkiego rozgrzewu

3
998 zł
Piekarnik 4-funkcyjny CSB60A
3663602429487
prowadnice drabinkowe
sterowanie mechaniczne
oświetlenie piekarnika i półki
funkcja szybkiego rozgrzewu

2

nazwa produktu kod wymiary  
[cm]

moc
całkowita 

[kW]

pojemność  
[l]

funkcje 
automatyczne

1. Piekarnik CLPYSTA 3663602429586 59,5 x 59,5 x 53,5 3200 70 10

2. Piekarnik CSB60A 3663602429487 59,9 x 59,9 x 53,5 2380 65 4

3. Piekarnik CLMFBIA 3663602429555 59,5 x 59,5 x 57,5 3000 70 9

4. Piekarnik ES06117B 5906006579913 59,5 x 59,5 x 57 2900 62 8

5. Piekarnik EB7541HB Fine 5906006560836 59,5 x 59,5 x 57 3100 65 10

6. Piekarnik NV7B41207AS 8806094336603 59,5 x 59,5 x 57 3850 76 20

7. Piekarnik ED37610B X-Type Steam 5906006579135 59,5 x 59,5 x 57 3600 77 11

8. Piekarnik NV7B41205AK 8806094422450 59,5 x 59,5 x 57 3850 76 20

9. Piekarnik NV7B4240VAK 8806094422511 59,5 x 59,5 x 57 3950 76 50

1098 zł
Piekarnik elektryczny EB7541HB Fine
5906006560836
prowadnice teleskopowe
z funkcją Stop
czyszczenie parowe
sterowanie sensorowe i pokrętłami
oświetlenie halogenowe
wyświetlacz LED

5
898 zł
Piekarnik elektryczny ES06117B
5906006579913
tłoczone ściany boczne
czyszczenie parowe
sterowanie pokrętłami
oświetlenie halogenowe
emalia łatwoczyszcząca
funkcja szybkiego rozgrzewu

4

2668 zł
Piekarnik parowy Dual Cook 
NV7B4240VAK
8806094422511
50 programów automatycznych 
sterowanie dotykowe
wyświetlacz LED
czyszczenie katalityczne lub parą
timer i zegar

9

1798 zł
Piekarnik elektryczny NV7B41207AS
8806094336603
20 programów automatycznych 
sterowanie dotykowe + 2 pokrętła
wyświetlacz LED
czyszczenie katalityczne lub parą
timer i zegar

6

Piekarnik to jedno z kluczowych urządzeń gospodarstwa domowego, bez którego trudno sobie
wyobrazić dobrze urządzoną kuchnię. Niektóre piekarniki zostały wyposażone w dodatkowe
funkcje, które pozwolą rozwinąć nasze kulinarne kompetencje.

Piekarniki do zabudowy

1848 zł
Piekarnik elektryczny ED37610B 
X-Type Steam
5906006579135
prowadnice teleskopowe
z funkcją Stop
czyszczenie katalityczne
sterowanie sensorowe i pokrętłami
oświetlenie halogenowe górne

7
1898 zł
Piekarnik elektryczny NV7B41205AK
8806094422450
20 programów automatycznych 
sterowanie dotykowe + 2 pokrętła 
wyświetlacz LED
czyszczenie katalityczne lub parą
timer i zegar

8
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nazwa produktu kod wymiary  
[cm]

moc 
całkowita 

[kW]

pojemność  
[l]

funkcje 
automatyczne

1. Piekarnik BBIM14300WMS 8690842396458 56,7 x 59,4 x 59,5 2600 72 8

2. Piekarnik BBIE17301BD 8690842477089 56,7 x 59,4 x 59,5 2400 72 8

3. Piekarnik BBIM13300CDXE 8690842453397 56,7 x 59,4 x 59,5 3300 72 9

4. Piekarnik BBIM13300CDXE 8690842407062 56,7 x 59,4 x 59,5 3300 72 9

5. Piekarnik BBIS25300XCN 8690842432217 56,7 x 59,4 x 59,5 2600 72 8

1548 zł
Piekarnik multifunkcyjny  
AreoPerfect BBIS25300XCN
8690842432217
pieczenie ze wspomaganiem  
parą Steam Assisted
AeroPerfect
czyszczenie parowe SteamShine®
katalityczny system czyszczenia
pieczenie 3D

5

1298 zł
Piekarnik multifunkcyjny  
AeroPerfect BBIM14300WMS
8690842396458
AeroPerfect
prowadnice teleskopowe 1 poziom
katalityczny system czyszczenia
czyszczenie parowe

1

1198 zł
Piekarnik multifunkcyjny  
BBIE17301BD
8690842477089
AeroPerfect
czyszczenie parowe Simple Steam
pieczenie 3D
wyświetlacz LED
booster

2
1498 zł
Piekarnik multifunkcyjny  
AeroPerfect BBIM13300CDXE
8690842453397
AeroPerfect
czyszczenie parowe Simple Steam
katalityczny system czyszczenia
wyświetlacz LED
prowadnice teleskopowe 1 poziom

3
2298 zł
Piekarnik multifunkcyjny  
AeroPerfect  BBISM14300BPE
8690842407062
pieczenie ze wspomaganiem parą 
AeroPerfect
czyszczenie pyrolityczne Steam
termosonda CookSense Assisted
wyświetlacz LED

4
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Kuchenki mikrofalowe

Porada Doroty
Sprzęt do zabudowy to funkcjonalne i estetyczne rozwiązanie  

do Twojej kuchni. Nie tylko dobrze się prezentuje, ale też pozwala 

zyskać dodatkowe miejsce na roboczym blacie. Dzięki temu 

aranżacja wydaje się bardziej uporządkowana.

150 151
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nazwa produktu kod wymiary  
[cm]

pojemność  
[l]

moc mikrofal  
[W]

moc grilla  
[W]

liczba poziomów
mocy

1. Kuchenka AMMB20E3SGB X-T 5906006031947 59,5 x 38,7 x 31,8 20 800 1000 5

2. Kuchenka AMMF20M1B 5906006031602 44 x 25,9 x 35 20 700 - 5

3. Kuchenka MG23A7318CK 8806094305128 59,6 x 38,1 x 36,2 23 800 1100 6

4. Kuchenka BMGB20212B 8690842400759 59,5 x 38,8 x 33,3 20 800 1000 5

5. Kuchenka NQ5B4313GBK 8806094214444 59,5 x 45,6 x 57 50 900 - 7

1198 zł
Kuchenka mikrofalowa do zabudowy 
z funkcją grilla BMGB20212B
8690842400759
8  funkcji automatycznych
talerz obrotowy o śr. 245 mm

4

338 zł
Kuchenka mikrofalowa 
wolnostojąca AMMF20M1B
5906006031602 
wnętrze stal lakierowana
sterowanie manualne 
funkcja rozmrażania czasowego
sygnał dźwiękowy końca pracy

21298 zł
Kuchenka mikrofalowa 
do zabudowy
AMMB20E3SGB X-T
5906006031947 
wyświetlacz LED
8 funkcji automatycznych
wnętrze ze stali nierdzewnej 
child lock
grill

1

2498 zł
Kuchenka mikrofalowa do zabudowy  
NQ5B4313GBK
8806094214444
15 programów automatycznych
funkcja podtrzymywania ciepła
funkcja deodoryzacji
sterowanie dotykowe
wyświetlacz LED

5

1098 zł
Kuchenka mikrofalowa  
do zabudowy z grillem MG23A7318CK
8806094305128
automatyczne programy HealthyCooking
QuickDefrost – 5 programów
funkcja podtrzymywania ciepła
sterowanie elektroniczne
wyświetlacz LED

3
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1748 zł
Płyta indukcyjna 4-strefowa 
HII64200FMTW
8690842386619
strefa IndyFlex™- łączenie stref
sterowanie Direct Access
szybkie nagrzewanie booster
funkcja Stop & Go
timer

6

998 zł
Płyta indukcyjna 2-strefowa  
HDMI32400DT
8690842030758
szkło ceramiczne
sterowanie SlimTouch
timer
wskaźnik ciepła resztkowego
automatyczne wyłączenie

5

nazwa produktu kod wymiary  
[cm]

moc  
[W]

liczba pól 
grzewczych  

[l]

funkcja  
booster

1. Płyta CLIND60 3663602842309 59 x 5,2 x 52 6400 4 TAK

2. Płyta  PI6540PTK 5906006235475 57,6 x 6 x 51,8 7400 4 TAK

3. Płyta PIH 6544NSTK 2.1 5906006235604 57,6 x 6 x 51,8 7400 4 TAK

4. Płyta przenośna 5059340127422 35 x 6,5 x 28 - 1 TAK

5. Płyta HDMI32400DT 8690842030758 58 x 5,2 x 51 3600 2 TAK

6. Płyta HQI 64400 MT 8690842401695 58 x 5,2 x 51 7200 4 TAK

7. Płyta NZ64M3NM1BB 880608877261 59 x 5,7 x 52 7000 4 TAK

8. Płyta HII64200FMTW 8690842386619 58 x 5,2 x 51 7200 4 TAK

9. Płyta NZ64B5045FK 8806094320763 59 x 4,8 x 52 7400 4 TAK

Płyty grzewcze

Trudno wyobrazić sobie kuchnię bez płyty grzewczej – to kuchenny must-have.  
Dlatego warto poznać zalety wszystkich dostępnych rodzajów płyt, aby wybrać  
tę, która spełni nasze oczekiwania.

198 zł
Płyta indukcyjna 1-strefowa
przenośna
5059340127422
szkło ceramiczne
sterowanie SlimTouch
timer
wskaźnik ciepła resztkowego
automatyczne wyłączenie

4

898 zł
Płyta indukcyjna 4-strefowa  
CLIND60
3663602842309
szklana płyta
sterowanie dotykowe
timer
wskaźnik zasilania

1

1298 zł
Płyta indukcyjna 4-strefowa  
HQI64400MT
8690842401695
szybkie nagrzewanie booster
funkcja Stop & Go
timer

7

152 153
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1698 zł
Płyta indukcyjna 4-strefowa  
PIH 6544NSTK 2.1
5906006235604
szkło ceramiczne
łączenie stref grzania
sterowanie sensorowe slider
timer elektroniczny

2

NOWOŚĆ1198 zł
Płyta indukcyjna 4-strefowa 
PI6540PTK
5906006235475
szkło ceramiczne  
sterowanie sensorowe  
timer elektroniczny
podtrzymywanie ciepła
child lock

3

NOWOŚĆ

1998 zł
Płyta indukcyjna Slim Fit  
NZ64B5045FK
8806094320763
możliwość zabudowy na równi z blatem
strefa Flex Zone
funkcja rozpoznawania średnicy garnka
wskaźnik ciepła resztkowego
ochrona przed przegrzaniem

8

NOWOŚĆ1348 zł
Płyta indukcyjna 4-strefowa  
NZ64M3NM1BB
8806088757261
funkcja rozpoznawania średnicy garnka
wskaźnik ciepła resztkowego
timer

9

NOWOŚĆ
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998 zł
Płyta ceramiczna 4-strefowa  
HQC64401
8690842131318
szkło ceramiczne
sterowanie SlimTouch
timer
podtrzymanie ciepła
zabezpieczenie
przed przegrzaniem

6

648 zł
Płyta gazowa 4-palnikowa
CLGOGPO4
3663602842194
szklana płyta
ruszty żeliwne
sterowanie za pomocą
pokręteł
automatyczna zapalarka
zabezpieczenie przeciwwypływowe
gazu

3

nazwa produktu kod wymiary  
[cm]

moc  
[W]

liczba pól 
grzewczych  

[l]

funkcja  
booster

1. Płyta  GH60GASLK 5059340445793 59 x 7,2 x 51 7500 4 NIE

2. Płyta GH78GASLK 5059340445786 70 x 7,2 x 51 10 000 5 NIE

3. Płyta CLGOGPO4 3663602842194 59 x 9,5 x 52,3 7350 4 NIE

4. Płyta PGA6112APFR 5906006214579 59 x 9,5 x 52 9000 4 NIE

5. Płyta NA64H3031AK 8801643558680 60 x 9,8 x 52 8800 4 NIE

6. Płyta HQC64401 8690842131318 58 x 5,2 x 51 6800 4 TAK

7. Płyta CLCR60A 3663602429517 59 x 5,2 x 52 6000 4 TAK

Płyta gazowa to wybór idealny dla wielbicieli tradycyjnych smaków. Szybko się 
nagrzewa i pozwala na opalanie produktów nad palnikami, bez czego wielu z nas  
nie wyobraża sobie prawdziwego rosołu. Płyta ceramiczna natomiast jest łatwa  
w czyszczeniu i niezwykle trwała. Która z nich jest stworzona do Twojej kuchni? 

728 zł
Płyta ceramiczna 4-strefowa 
CLCR60A
3663602429517
szkło ceramiczne
sterowanie dotykowe
wskaźnik ciepła

7

Skorzystaj 
z profesjonalnego

 montażu mebli

154 155
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Płyty gazowe i ceramiczne

1198 zł
Płyta gazowa 4-palnikowa
LinkSense GH78GASLK
5059340445786
szklana płyta
ruszty żeliwne
sterowanie za pomocą
pokręteł
automatyczna zapalarka
zabezpieczenie
przeciwwypływowe gazu

2

998 zł
Płyta gazowa 4-palnikowa
LinkSense GH60GASLK
5059340445793
szklana płyta
ruszty żeliwne
sterowanie za pomocą pokręteł
automatyczna zapalarka
zabezpieczenie
przeciwwypływowe gazu

1

NOWOŚĆ

798 zł
Płyta gazowa 4-palnikowa
PGA6112APFR
5906006214579
stal nierdzewna
ruszty żeliwne
sterowanie za pomocą
pokręteł
automatyczna zapalarka
zabezpieczenie
przeciwwypływowe gazu

4

NOWOŚĆ 938 zł
Płyta gazowa 4-palnikowa
NA64H3031AK
8801643558680
sterowanie z frontu
palnik z potrójną koroną
nakładka na wok
zabezpieczenie 
przeciwwypływowe gazu

5

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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Lodówki do zabudowy

Lodówka do zabudowy daje szerokie możliwości aranżacyjne Twojej kuchni. Możesz mieć pewność, 
że nie zdominuje wystroju wnętrza, gdyż jest właściwie niewidoczna. Jest także odpowiednio 
zabezpieczona przez uszkodzeniami mechanicznymi, a jej powierzchnia nie jest narażona na 
wszelkie nieestetyczne ślady użytkowania.

Lodówki i zamrażarki

na castorama.pl

pełna
oferta

2098 zł
Lodówkozamrażarka 
BK3265.4UAA
5906006912765 
system chłodzenia statyczny
zawiasy SlideSystem
4 półki chłodziarki
3 szuflady zamrażarki
sterowanie mechaniczne
oświetlenie LED

1

2898 zł
Lodówkozamrażarka 
BRB26600FWW
8806092211087
szuflada Humidity Fresh
Power Freeze
zawiasy suwakowe
alarm otwartych drzwi
oświetlenie LED

5
2398 zł
Lodówkozamrażarka 
GHBI7030FFEU
5059340169651 
system chłodzenia NoFrost
5 półek chłodziarki
3 szuflady zamrażarki
sterowanie pokrętłem
oświetlenie LED

4
1668 zł
Lodówka podblatowa 
BU1153HCN
8690842381355 
system chłodzenia statyczny
zawiasy nożycowe, 3 półki
sterowanie mechaniczne
oświetlenie LED
odwracalne drzwi

3

nazwa produktu kod wymiary  
[cm]

roczne zużycie 
energii  
[kWh]

pojemność 
chłodziarki  

[l]

pojemność 
zamrażarki  

[l]

poziom  
hałasu  

[dB]

1. Lodówka BK3265.4UAA 5906006912765 54 x 176,9 x 55 221,19 195 75 39

2. Lodówka BUFFEU 5059340169699 59,6 x 81,8 x 55 183 95 16 40

3. Lodówka BU1153HCN 8690842381355 59,5 x 81,8 x 54,5 181 92 15 37

4. Lodówka GHBI7030FFEU 5059340169651 54 x 176,9 x 54 259 182 56 41

5. Lodówka BRB26600FWW 8806092211087 54 x 177,5 x 55 288 193 74 35

(1) Szczegóły propozycji kredytowej na stronie 9.

Kup na raty(1)

RRSO 0%

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

1498 zł
Lodówka podblatowa BUFFEU
5059340169699

2

NOWOŚĆ
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nazwa produktu kod wymiary  
[cm]

roczne zużycie 
energii  
[kWh]

pojemność 
chłodziarki  

[l]

pojemność 
zamrażarki  

[l]

poziom  
hałasu  

[dB]

1. Lodówka BRB30602FWW 8806092211513 54 x 193,5 x 55 286 224 74 35

2. Lodówka ICQFVD373 8690842384981 54 x 177,5 x 54,5 281 193 69 38

3. Lodówka BCNA306E42SN 8690842472756 54 x 193,5 x 54,5 223 215 69 37

2698 zł
Lodówkozamrażarka 
BCNA306E42SN 
8690842472756 
sprężarka inwerterowa ProSmart™
HarvestFresh
system podwójnego chłodzenia NeoFrost™
szybkie mrożenie, tryb wakacje
elektroniczny wyświetlacz 
CoolRoom®

szybkie chłodzenie 

3
2598 zł
Lodówkozamrażarka 
ICQFVD373
8690842384981 
HarvestFresh
alarm otwartych drzwi
system chłodzenia Semi No-Frost
CoolRoom®

LED Illumination®

2

Zamów 
z dostawą
na castorama.pl3248 zł

Lodówkozamrażarka BRB30602FWW
8806092211513 
system Twin Cooling Plus
szuflada Humidity Fresh
Power Freeze, Power Cool
zawiasy suwakowe
półka na wino
oświetlenie LED
alarm otwartych drzwi

1

NOWOŚĆ

NOWOŚĆNOWOŚĆ
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Porada Doroty
Lodówkozamrażarka do zabudowy pozwala uzyskać estetyczny  

i spójny efekt aranżacji. Będzie idealnym wyborem dla miłośników 

minimalizmu, którzy cenią harmonijność przestrzeni.  



Więcej na kuchnie.castorama.pl

Lodówki wolnostojące

Lodówka wolnostojąca to wciąż popularny wybór ceniony przez klientów. Możesz 
wybierać spośród szerokiej oferty produktów o różnych gabarytach, kolorach 
i stylach. W Castoramie znajdziesz lodówki nowoczesne, eleganckie, a nawet 
vintage. Bez problemu dopasujesz wybrany model do swojej kuchennej aranżacji.   

nazwa produktu kod wymiary  
[cm]

roczne zużycie 
energii  
[kWh]

pojemność 
chłodziarki  

[l]

pojemność 
zamrażarki  

[l]

poziom  
hałasu  

[dB]

1. Lodówka GN163140ZGBN 8690842380235 91 x 179 x 70,5 327 368 212 38

2. Lodówka GNE64021XB 8690842392436 91 x 179 x 70,5 411,72 368 212 39

3. Lodówka RS68A8830S9 8806090805516 91,2 x 178 x 71,6 395 409 225 36

4. Lodówka  RS66A8101B1 8806090805165 91,2 x 178 x 71,6 358 409 243 36

4898 zł
Lodówka wolnostojąca 
RS66A8101B1
8806090805165 
system chłodzenia NoFrost
4 półki i 2 szuflady chłodziarki
4 półki i 2 szuflady zamrażarki
sterowanie elektroniczne
oświetlenie LED
kompresor Digital Inverter
(20 lat gwarancji)
kostkarka typu Twist

4

1
4698 zł
Lodówka wolnostojąca 
GN163140GBN
8690842380235 
HarvestFresh, EverFresh+®

sprężarka inwerterowa ProSmart™
system podwójnego chłodzenia NeoFrost™
tryb wakacyjny
wyświetlacz LED
CoolRoom®

mechaniczna kostkarka Twist & Serve

3498 zł
Lodówka wolnostojąca GNE64021XB
8690842392436 
system podwójnego chłodzenia NeoFrost™
sprężarka inwerterowa ProSmart™
CoolRoom®

wyświetlacz LED

2

5498 zł
Lodówka wolnostojąca RS68A8830S9
8806090805516 
system chłodzenia NoFrost
4 półki i 2 szuflady chłodziarki
4 półki i 2 szuflady zamrażarki
sterowanie elektroniczne
oświetlenie LED
dystrybutor wody i lodu
kompresor Digital Inverter
(20 lat gwarancji)

3

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

160 161

kuchnie 2023 Agd kuchnie 2023Agd



Kup na raty(1)

RRSO 0%

Więcej na kuchnie.castorama.pl

Chłodziarki do wina

Aby zapewnić idealną 
temperaturę serwowanych 
alkoholi, warto wyposażyć swoją 
kuchnię w chłodziarkę do wina. 
W Castoramie znajdziesz szeroki 
wybór modeli o różnej pojemności 
– idealnie pasujących do małych 
lub większych pomieszczeń,  
w tym także modele do zabudowy. 

7 butelek 20 butelek

Chłodziarka do wina  
do zabudowy
5059340094212 
szer. 30 cm, czarne szkło
dostępna także w kolorze srebrnym

1598 zł
Chłodziarka do wina  
do zabudowy
5059340094199 
szer. 15 cm, czarne szkło

1198 zł
Chłodziarka do wina  
do zabudowy
5059340094205 
szer. 15 cm, stal

1198 zł

7 butelek

Chłodziarka do wina 
do zabudowy
5059340094229 
szer. 30 cm 
stal

1598 zł

20 butelek

Filtr węglowy  
do winiarki 
5059340139234

34,98 zł

nazwa produktu kod wymiary  
[cm]

roczne zużycie 
energii  
[kWh]

pojemność 
chłodziarki  

[l]

pojemność 
zamrażarki  

[l]

poziom  
hałasu  

[dB]

2. Lodówka RB34T600EBN 8806090658860 59,5 x 185,3 x 65,8 254 230 114 35

1. Lodówka RB38T603FSA 8806092864375 59,5 x 203 x 65,8 254 276 114 35

3. Lodówka RB38A7B5E22 8806092313651 59,5 x 203 x 65,8 264 276 114 35

(1) Szczegóły propozycji kredytowej na stronie 9.

2798 zł
Lodówka wolnostojąca 
RB34T600EBN
8806090658860 
system chłodzenia NoFrost
3 półki i 1 szuflada chłodziarki
3 szuflady zamrażarki
sterowanie mechaniczne
oświetlenie LED
kompresor Digital Inverter
(20 lat gwarancji)

1
3698 zł
Lodówka wolnostojąca 
RB38A7B5E22
8806092313651
system chłodzenia NoFrost
zawiasy ślizgowe
4 półki i 2 szuflady chłodziarki
2 szuflady zamrażarki
sterowanie elektroniczne
oświetlenie LED
kompresor Digital Inverter
(20 lat gwarancji)

3
2898 zł
Lodówka wolnostojąca 
RB38T603FSA
8806092864375 
system chłodzenia NoFrost
4 półki i 2 szuflady chłodziarki
3 szuflady zamrażarki
sterowanie elektroniczne
oświetlenie LED
kompresor Digital Inverter
(20 lat gwarancji) 

2

NOWOŚĆ NOWOŚĆ NOWOŚĆ
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Zmywarki

nazwa produktu kod wymiary  
[cm]

zużycie prądu 
na cykl 
[kWh]

zuźycie 
wody  

[l]

pojemność 
zmywarki  

[komplety]

poziom  
hałasu  

[dB]

1. Zmywarka BI45DISHEU 5059340445748 45 x 81,5 x 55 0,704 9  9 49

2. Zmywarka DW50R4040BB 8801643762360 45 x 81,5 x 55 0,78 9,5 9 46

3. Zmywarka DIM46C6EBOITH 5906006911997 44,8 x 81,5 x 55 0,593 8 10 44

4. Zmywarka DIM66C7EBOITH 5906006911867 59,8 x 81,5 x 55 0,747 9,8 14 44

5. Zmywarka DW60A6092IB 8806090955334 60 x 81,5 x 55 0,848 10,5 14 44

164 165
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Więcej na kuchnie.castorama.pl

1298 zł
Zmywarka do zabudowy 
BI45DISHEU
5059340445748
5 programów
sterowanie przyciskami
wyświetlacz LED

1 1948 zł
Zmywarka 
do zabudowy 
DIM66C7EBOITH
5906006911867 
temperatura zmywania: 
45-70ºC
3 kosze
3 ramiona natryskowe
7 programów
sterowanie przyciskami
wyświetlacz LED

4

NOWOŚĆ

1848 zł
Zmywarka 
do zabudowy 
DIM46C6EBOITH
5906006911997 
temperatura zmywania: 
45-70ºC
3 kosze
3 ramiona natryskowe
6 programów
sterowanie przyciskami
wyświetlacz LED

3

NOWOŚĆ

2148 zł
Zmywarka 
do zabudowy 
DW60A6092IB
8806090955334 
funkcja dezynfekcji
Flex Load
regulacja wyskości 
górnego kosza
szuflada na sztućce
automatyczne 
otwieranie drzwi
panel dotykowy LED

5

NOWOŚĆ

1598 zł
Zmywarka 
do zabudowy 
DW50R4040BB
8801643762360 
program dezynfekcji
program Multi Tab
opóźniony start
koszyk na sztućce
regulacja wyskości 
górnego kosza

2

NOWOŚĆ

Porada Doroty
Jeśli zależy Ci na ekorozwiązaniach, w swojej kuchni postaw  

na energooszczędną zmywarkę. W porównaniu z ręcznym myciem 

naczyń jest bardziej ekonomiczna. Kierując się zasadą trójkąta 

roboczego, zaplanuj jej miejsce w pobliżu zlewu.



Kup na raty(1)

RRSO 0%
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Więcej na kuchnie.castorama.pl
(1) Szczegóły propozycji kredytowej na stronie 9.

nazwa produktu kod wymiary  
[cm]

zużycie prądu 
na cykl 
[kWh]

zuźycie 
wody  

[l]

pojemność 
zmywarki  

[komplety]

poziom  
hałasu  

[dB]

1. Zmywarka BDIN38520Q 8690842433627 59,8 x 81,8 x 55 0,965 9,5 15 46

2. Zmywarka BI60DISHEU 5059340445762 60 x 81,5 x 55 0,923 11 14 49

3. Zmywarka DIS15Q20 8690842391088 44,8 x 81,8 x 55 0,755 11,9 10 48

4. Zmywarka DIN15Q20 8690842391057 59,8 x 81,8 x 55 0,937 12,9 13 48

5. Zmywarka BDIS36120Q 8690842542794 44,8 x 81,5 x 55 0,805 8,7 11 47

1398 zł
Zmywarka do zabudowy  
DIS15Q20 45 cm
8690842391088 
sterowanie Direct Access
program Quick & Shine
system Water Safe
połowa wsadu
Hot Air Drying

3
1398 zł
Zmywarka do zabudowy  
DIN15Q20 60 cm
8690842391057 
sterowanie Direct Access
program Quick & Shine
system Water Safe
połowa wsadu
Hot Air Drying

4

1498 zł
Zmywarka do zabudowy  
BI60DISHEU 60 cm
5059340445762 
5 programów
sterowanie przyciskami
wyświetlacz LED

2

1798 zł
Zmywarka do zabudowy  
BDIS36120Q 45 cm
8690842542794 
technologia AquaIntense
WaterSafe+™
wskaźnik LedSpot
program Quick & Shine
Hot Air Drying

5

NOWOŚĆ

Zmywarka do zabudowy  
BDIN38520Q 60 cm
8690842433627 
3 kosze
3 ramiona natryskowe
8 programów
sterowanie dotykowe
wyświetlacz LED
technologia WaterSafe+™
zapobiegająca wyciekom

1848 zł
1

NOWOŚĆ
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Pralki

nazwa produktu kod wymiary  
[cm]

roczne zużycie 
energii  
[kWh]

poziom  
hałasu  

[dB]

wsad 
[kg]

ilość 
programów

1. Pralka WITC7612B0W 8690842374296 59,5 x 81,8 x 56 59 71 7 15

2. Pralka AWBI714BLCB 5906006913939 60 x 83 x 54 52 76 7 16

3. Pralka MWUE7512XSW 8690842329463 59,5 x 85 x 46,5 58 72 7 15

4. Pralka WA1S712CLISMG 5906006916930 59,5 x 85 x 40 51 76 7 15

5. Pralka WW70TA026TT 8806090606434 60 x 85 x 55 52 72 7 14

6. Suszarka DV90TA240TE 8806090666186 60 x 85 x 60 194 65 9 14

7. Suszarka DIH7452TA 8690842497117 59,7 x 88,3 x 51,2 211,4 74 7 15

1798 zł
Pralka EcoBubble™ WW70TA026TT
8806090606434 
EcoBubble™ - energooszczędne 
i skuteczne pranie w niskiej temperaturze
silnik Digital Inverter – 20 lat gwarancji
szuflada StayClean - brak osadów 
i pozostałości środków do prania 
w szufladzie na detergenty

5

Pralka to niezawodne i praktyczne urządzenie. Ciężko wyobrazić sobie bez niej swoją codzienność, 
szczególnie jeśli dużo i często się pierze. Możliwość zabudowy sprawia, że sprytnie ukryjesz  
ją w przestrzeni mieszkania, jeśli brakuje Ci na nią miejsca w łazience lub nie możesz pozwolić  
sobie na wydzielenie pomieszczenia gospodarczego. 

Kup na raty(1)

RRSO 0% 278 zł
Łącznik do pralek  
i suszarek SKK-DD
8806088662923  

(1) Szczegóły propozycji kredytowej na stronie 9.

2798 zł
Suszarka DV90TA240TE
8806090666186
Optimal Dry - inteligentne  
dostosowanie  
parametrów suszenia
innowacyjny filtr 2 w 1 
szybkie suszenie wsadu do 1 kg 
podświetlenie bębna 

6

1848 zł
Pralka do zabudowy AWBI714BLCB
5906006913939
lewy kierunek otwierania drzwi
maks. prędkość wirowania 1400 obr./min
sterowanie mechaniczne
sygnalizacja dźwiękowa
wyświetlacz LED
opóźnienie startu do 24 h

2

1718 zł
Pralka WA1S712CLISMG
5906006916930
lewy kierunek otwierania drzwi
maks. prędkość wirowania  
1200 obr./min
sygnalizacja dźwiękowa
wyświetlacz LED
funkcje SteamPower Pro

4
1348 zł
Pralka MWUE7512XSW
8690842329463
program Codzienne szybkie
funkcja Pupil
program GentleCare™
program BabyProtect

3

NOWOŚĆ

1678 zł
Pralka do zabudowy WITC7612B0W
8690842374296
SteamCure™
program Codzienne szybkie
program GentleCare™
program  BabyProtect

1

NOWOŚĆ

NOWOŚĆNOWOŚĆ NOWOŚĆ

3098 zł
Suszarka do zabudowy  
DIH7452TA
8690842497117
EcoGentle™
AquaWave®

OptiSense®

3 poziomy wysuszenia
oświetlenie bębna

7

NOWOŚĆ
NOWOŚĆ



1

Produkty z gamy Kora ułatwiają̨ 
sortowanie śmieci. Są stylowe, łatwe 
w użytkowaniu, a także kompatybilne 
z wieloma produktami oszczędzającymi 
miejsce na podłodze i ułatwiającymi 
segregację. Zostały wykonane 

z solidnych i trwałych materiałów, 
doskonale sprawdzą się w różnych 
pomieszczeniach, także w tych 
narażonych na występowanie wilgoci. 
Ich estetyczny design sprawia, że pasują 
zarówno do kuchni, jak i do łazienki.

Wygodny, bardzo  
szeroki pedał  

zapewnia łatwy dostęp

Składane segmenty 
wewnętrzne ułatwiają 
przechowywanie

Zdejmowana pokrywa 
ułatwiająca  
czyszczenie

Wzmocnione boki  
i pokrywa

Wysuwany pojemnik  
ułatwia opróżnianie

Worki na śmieci  
nie wystają z koszy

Powierzchnia 
odporna na odciski 
palców oraz na 
powstawanie  
smug

1  Kosz do segregacji szufladowy Kora 15 l 
3663602633556, szer. 24 cm 
248 zł

2  Kosz do segregacji szufladowy Kora 30 l 
3663602633570, szer. 48 cm 
398 zł

3  Kosz  na śmieci ze stali nierdzewnej  
z pedałem Kora 30 l   
3663602633549, szer. 24 cm 
288 zł

4  Kosz do segregacji szufladowy Kora 15 l 
3663602633563, szer. 24 cm 
268 zł

5  Kosz na śmieci ze stali nierdzewnej z pedałem 
Kora 15 l  
3663602633532, szer. 24 cm
198 zł

6  Pojemnik na odpady Kora 7 l  
3663602633518, szer. 24 cm 
84,98 zł

7  Torba do recyklingu Anise 
3663602633594, mała 44,98 zł
(z 2 wewnętrznymi segmentami) 36 l
3663602633587, duża 54,98 zł

Zdejmowany, wysuwany  
kosz i pojemnik  
wewnętrzny*

 *Tylko w koszach otwieranych na dotyk i z pedałem.

Zacisk przytrzymujący 
pokrywę na miejscu*

Wybierz rozwiązanie
na miarę Twojej kuchni

Więcej na kuchnie.castorama.pl

1

Seria Kora
Kosze

2 3 4 5

6

7
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Okrągły kosz na śmieci 
z pedałem Tupelo 30 l
3663602791843  
stal nierdzewna 
dostępny także
3663602791850
antracyt

98,88 zł
Kosz Tazetta 40 l
3663602791751  
3663602791737, 8 l  
39,98 zł
3663602791744, 20 l  
49,98 zł

69,98 zł

 Kosz na śmieci 
z pedałem  
Lantana 40 l
3663602791836 
srebrny
szer. 24 cm 

168 zł
Uchwyt z pokrywką na worki 
mocowany na drzwiach Kora 
3663602633525  
szer. 27,5 cm

39,98 zł

Kosz do segregacji  
dwukomorowy  Duo 21 l 
3253924027098

99,98 zł

Okrągły kosz  
szafkowy  
wysuwany  
Vigote 13 l
5059340164465 
śr. 29 cm
 

158 zł

Kosz szafkowy wysuwany  
Vigote
5059340164472
58 l, 2 pojemniki  
do szafki o szer. 50 cm
5059340164489 
64 l, 3 pojemniki
408 zł  
do szafki o szer. 50 cm  
5059340164496
92 l, 2 pojemniki
do szafki o szer. 60 cm
598 zł
3663602633501  
36 l, do szafki o szer. 40 cm
448 zł
3663602633495  
26 l, do szafki o szer. 30 cm
338 zł

398 zł

Zamów 
do castomatu

Więcej na kuchnie.castorama.pl
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Łatwa segregacja
Seria Vigote to niezbędny element wyposażenia 

każdej ekokuchni. Dwie komory ułatwiają segregację 

odpadów, a wyjmowane kosze – opróżnianie. 

Dodatkowym atutem jest cichy domyk  

i estetyczny wygląd.



 

Wygodny szeroki pedał 
ułatwia otwieranie

Wysuwany pojemnik  
ułatwia opróżnianie

Wygodny zatrzask ułatwia 
otwieranie i zamykanie

Zewnętrzny uchwyt  
ułatwia przenoszenie

Więcej na kuchnie.castorama.pl

Seria Antey Seria Gerra

Seria Drosera

Kosz na śmieci 
Antey 30 l
5059340077512  
dotykowy, metalowy, szary
śr. 31,5 x wys. 64,5 cm
Produkt dostępny  
od czerwca 2023 r.

248 zł

Kosz na śmieci 
z pedałem Gerra 30 l
5059340077499 
metal kremowy
śr. 29 x wys. 67,5 cm

228 zł
Kosz na śmieci 
z pedałem Gerra 30 l
5059340077468  
stal nierdzewna
śr. 29 x wys. 67,5 cm

228 zł
Kosz na śmieci 
z pedałem Gerra 30 l
5059340138862  
midnight blue
śr. 29 x wys. 67,5 cm

228 zł
Kosz na śmieci 
z pedałem Gerra 30 l
5059340138848  
kamienny szary
śr. 29 x wys. 67,5 cm

228 zł

Kosz na śmieci 
Antey 30 l
5059340077536  
dotykowy, metalowy, biały
śr. 31,5 x wys. 64,5 cm
Produkt dostępny  
od czerwca 2023 r.

248 zł
Kosz na śmieci 
Antey 30 l
5059340077529  
stal nierdzewna
śr. 31,5 x wys. 64,5 cm
Produkt dostępny  
od czerwca 2023 r.

248 zł

Kosz na śmieci 
z pedałem Gerra 30 l
5059340240527 
metal czarny
śr. 29 x wys. 67,5 cm

228 zł

Kosz na śmieci 
Drosera 20 l + 20 l
5059340287508  
szer. 46 x wys. 65,5 cm 
x gł. 27 cm
bezdotykowy
Produkt dostępny  
od maja 2023 r.

498 złKosz na śmieci 
z sensorem Drosera 30 l
5059340138893  
gł. 25 x wys. 62,4  
x szer. 37,5 cm
dostępny także 45 l
3663602791904
Produkt dostępny  
od maja 2023 r.

348 zł

NOWOŚĆ
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Estetyczne i wygodne
Kosz wyposażony w wieko, które uchyla się 

automatycznie – wystarczy jeden ruch. Ma też 

wewnętrzny pojemnik z uchwytem, dzięki któremu 

opróżnianie go będzie o wiele wygodniejsze.

Kolory koszy dopasowane są do kolorów naszych kolekcji mebli kuchennych.
NOWOŚĆ

NOWOŚĆ



Wygodny uchwyt ułatwia 
przenoszenie 

Czujnik ułatwia  
otwieranie i zamykanie 

Porada Doroty
Kosz z sensorem jest higienicznym i bardzo estetycznym 

rozwiązaniem. Nie tylko świetnie się prezentuje, ale też bardzo 

wygodnie użytkuje – wystarczy jeden ruch, by otworzyć  

lub zamknąć pokrywę.

Więcej na kuchnie.castorama.pl

Sortowniki

Sortowanie odpadów jeszcze nigdy nie było tak proste. Dzięki 
funkcjonalnym sortownikom Franke, które są łatwe w czyszczeniu 
i redukują rozwój bakterii o 99%, utrzymanie czystości w kuchni 
nie będzie dłużej wyzwaniem. Sortowniki zostały wykonane 
z ekologicznego materiału pochodzącego z recyklingu.

Sortownik EasySort  
600-2-2
7612981921743  
wym. 37,8 x 56,4 x 34,3 cm
2 pojemniki 14,5 l, 2 pojemniki 7,4 l
szer. szafki: 60 cm 

168 zł
Sortownik EasySort  
600-3-0
7612981921736  
wym. 37,8 x 56,4 x 34,3 cm
3 pojemniki 14,5 l
szer. szafki: 60 cm 

158 zł

Sortownik EasySort  
450-1-2
7612981921415  
wym. 37,8 x 41,4 x 34,3 cm
1 pojemnik 14,5 l, 2 pojemniki 7,4 l
szer. szafki: 45 cm 

138 zł
Sortownik EasySort  
450-2-0
7612981921545  
wym. 37,8 x 41,4 x 34,3 cm
2 pojemniki 14,5 l
szer. szafki: 45 cm 

128 zł

Kosz na śmieci 
z sensorem 
Casetta 30 l
5059340138831
szer. 27 x wys. 59  
x gł. 27 cm 
plastikowy, biały  
Produkt dostępny  
od maja 2023 r.

348 zł348 zł
Kosz na śmieci 
z sensorem 
Casetta 30 l
5059340077543
szer. 27 x wys. 59  
x gł. 27 cm 
plastikowy, szary  
Produkt dostępny  
od maja 2023 r.

Seria Casetta

Zamów 
do castomatu
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Stołek barowy Gumbo  
5059340484235

metal, czarny
5059340484228

metal, biały
5059340484242

metal, szary
wys. 81,5 x szer. 35,5 cm

228 zł

Stołek barowy Chimayo  
5059340264325, czarny
5059340264318, biały
wys. 81,5 x szer. 44 x gł. 45 cm 

278 zł

5059340159867, szary
5059340175614, metal
5059340139319, czarny
wys. 76 x szer. 43 x gł. 43 cm
dostępne inne kolory

Stołek barowy Branza 

298 zł

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

Stołki

Przy wyborze krzeseł kuchennych warto kierować się designem, ale też 
wygodą. W małej kuchni, gdzie nie uda wydzielić się strefy jadalnianej, postaw 
stołki barowe, które z łatwością dopasujesz do wysokości blatu, ale też aranżacji 
swojej kuchni. Od stylu rustykalnego po nowoczesny. 

stołki metalowe

178 179
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Stołek barowy Maloux
3663602722977, czarny
5059340017273, biały 

138 zł

Stołek barowy Lagan  
3663602552208, czarny
szer. 41 x gł. 52 x wys. 61-82 cm 
regulowana wysokość
3663602552215, biały 
198 zł 

288 zł

Stołek barowy Daphne  
3663602884873, czarny
szer. 41 x gł. 41  
x wys. 64-85 cm 

238 zł

Taboret ze schodkiem
Rozela  
5059340017280

89,98 zł
Stołek barowy  
dębowy Korlan  
5059340017365  
szer. 47 x gł. 39,5 x wys. 70 cm

318 zł
Stołek barowy z oparciem
Adjuma  
5059340485386, metal, drewno
wys. 95 x szer. 49 x gł. 55 cm

498 zł
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Stołek barowy Maloux  
5059340105031, czarny
wys. 71 x szer. 40 x gł. 40 cm

138 zł

NOWOŚĆ

Stołek barowy Acera 
505934070393
wys. 70 x szer. 42 x gł. 42 cm
metal czarny
Produkt dostępny
od czerwca 2023 r.

198 zł

NOWOŚĆ

Stołek barowy Acera 
5059340703947
wys. 70 x szer. 42 x gł. 42 cm
metal miętowy
Produkt dostępny
od czerwca 2023 r.

198 zł

NOWOŚĆ

Stołek barowy Acera 
5059340704005
wys. 70 x szer. 42 x gł. 42 cm
metal szary
Produkt dostępny
od czerwca 2023 r.

198 zł

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ



3

1 2 3 4 5

Więcej na kuchnie.castorama.pl

1  Szyna  
do reflektora 1 m 
5903332584765, czarna 
5903332584727, biała 
46,98 zł 
dostępna także  
o długości 2 m 

2  Reflektor  
szynowy LED 
10 W, 820 lm, 4000 K 
5903332584680, czarny 
5903332584628, biały 
57,98 zł 
dostępny także  
o mocy 15 W lub 20 W

3  Reflektor szynowy  
wiszący LED 
12 W, 960 lm, 4000 K 
5903332587278, czarny
5903332587261, biały 
87,98 zł

4  Reflektor szynowy  
Megan 
5901477336607, czarny
5901477336591, biały 
1 x GU10 
54,98 zł 
dostępne inne elementy  
serii i reflektory na żarówkę GU10

5  Reflektor szynowy  
Megan 
5901477338151, czarny 
5901477338144, biały 
1 x GU10, 42 cm 
59,98 zł

1 2

298 zł
Lampa wisząca Clure 
5059340243955, naturalny bambus
5059340246796, czarny bambus
1 x E27
wym. 45 x 38 cm

328 zł
Lampa wisząca Albarella
5059340449166
1 x E27, rattan
wym. 46 x 32,5 cm

428 zł
Lampa wisząca Aina
5900644432036
5 x E27
mosiądz/czarna

698 zł
Lampa wisząca Mirellio
5900644431916
8 x G9, złota

Gniazdo lub łącznik 
pojedyncze As
5907577493288 
5907577493226, bez ramki 
czarne
Ramka pojedyncza As
5907577486778, czarna
5,98 zł
 

15,48 zł
Gniazdo lub łącznik 
pojedyncze Suno
3414972045193 
3414972041690, bez ramki 
białe
Ramka pojedyncza Suno
3414972042673, biała
4,98 zł

19,98 zł

128 zł
Lampa sufitowa Bambus 
3663602802402
1 x E27
wym. 29 x 20 cm

182 183
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Lampa podszafkowa POP LED
5901477339998
55 lm, 6500 K

29,98 zł

Lampka szafkowa  
Tasuke
5059340200996
zasilana bateriami  2 x AAA
światło włącza się automatycznie 
po otwarciu szafki i wyłącza po jej 
zamknięciu 

18,98 zł

czujnik ruchu

montaż na magnes

ładowanie  
przez USB 

Pasek LED w zestawie
5901508319135
24 V, IP20, 4000 K, 760 lm, dł. 2 m
5901508319210
24 V, IP20, 2700 K, 3000 lm, dł. 5 m 
118 zł
5901508319180  
24 V, IP65, 2700 K, 2100 lm, dł. 3 m  
118 zł

 

59,98 zł

gotowy 
do podłączenia

łatwy montaż

Pasek LED
5901508317940
280 lm, 4000 K
dł. 1 m
na baterie 4 x AAA

39,98 zł czujnik ruchu

bezinwazyjny  
montaż

ładowanie przez  
USB lub na baterie

Półki podświetlane Caraway
5059340090771, 30 x 36 cm
5059340090788, 40 x 36 cm 188 zł  
5059340090795, 50 x 36 cm 208 zł  
5059340480442, 60 x 36 cm 278 zł  
5059340090818, 80 x 36 cm 298 zł  
5059340090825, 100 x 36 cm 308 zł
dostępny także sterownik, 5059340090849
obsługuje max 5 półek podświetlanych 98,98 zł

168 zł

Wbudowane oświetlenie zastępuje podstawę naszych szafek 
wiszących Caraway, a przy tym zapewnia źródło światła 
zarówno we wnętrzu szafki, jak i oświetlenie obszaru pod 
nią. Przewody są całkowicie ukryte, a uruchamianiem oraz 
przełączaniem między zimną barwą światła do pracy a ciepłą 
do zapewnienia odpowiedniego nastroju sterują czujniki ruchu.

Półki podświetlane 
Caraway

Oprawa podszafkowa LED Noona
5059340233444
24 V, 4000 K, 330 lm  
dostępne różne długości

44,98 zł

zasilacz do gniazdka 
sieciowego

czujnik ruchu

Lampa podszafkowa  
LED Esmo 3 szt. 
5059340233536
24 V, 4000 K, 200 lm
dostępna także w kolorze chrom
29,99 zł/szt.

89,98 zł
Pasek LED Ledvance 
4058075296787
24 V, IP20, 3000 K, dł. 5 m
4058075296572 
24 V, IP65, 3000 K, dł. 5 m  
168 zł
dostępne inne  
temperatury barwowe

118 zł
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Rodzaje farb, które możemy  

dla Ciebie przygotować: 

• do ścian i sufitów 
• do kuchni i łazienki 
• do drewna i metalu 
• uniwersalna farba renowacyjna 
• farby fasadowe, tynki

Farba kolorowa Dulux 
EasyCare Kuchnia 2,5 l
5904078209813
20 kolorów
37,99 zł/l

94,98 zł

Magnetyczna farba  
tablicowa Magnat 2 w 1  
0,75 l
5903973162575
184 zł/l 

138 zł

Farba kolorowa Beckers 
Designer Kitchen 
& Bathroom 2,5 l 
5902829027808
17 kolorów
47,20 zł/l 

118 zł

Farba Valspar®  
Ultimate 2,5 l
5055018187811
71,20 zł/l

178 zł

Beton dekoracyjny  
Primacol 5 kg
5906725222831
33,60 zł/kg 

168 zł
Farba betonowa  
Primacol 8 kg
5906725250193
34,75 zł/kg 

278 zł

Kolorowe farby gotowe

Farby z mieszalnika

Farby dekoracyjne

Farba kolorowa Dekoral 
Łazienka & Kuchnia 2,5 l
5904000019053
26 kolorów
35,99 zł/l 

89,98 zł
Farba kolorowa GoodHome  
Kuchnia i Łazienka 2,5 l
5059340284828
25 kolorów
33,19 zł/l 

82,98 zł

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

Farba GoodHome  
Kuchnia i Łazienka 2,5 l
3663602570462
51,20 zł/l

128 zł
Farba Valspar® Premium  
Kuchnia i Łazienka 2,5 l
5055018188238
59,20 zł/l

148 zł
Farba renowacyjna  
GoodHome 1 l
3663602572107

118 zł

Lakier zabezpieczający  
do ścian Betondur 0,75 l
5906291026321
49,31 zł/l 

36,98 zł

Materiał: Valspar®

Przynieś do sklepu przedmiot w wymarzonym kolorze. 
Doradca zeskanuje barwę przedmiotu i w ciągu kilku minut 
stworzy dla Ciebie idealny odcień farby.
W naszych sklepach zapewniamy usługę dokładnego 
dopasowania koloru z palety ponad 2 milionów barw.

2. Skanując przedmiot

Materiał: Valspar®

To proste! Wystarczy skorzystać z usługi mieszania farb, 
która pozwala uzyskać ponad 2 miliony barw. Idealny kolor 
dobierzesz na dwa sposoby – używając wzornika 
lub skanując kolor z przedmiotu.

Farby z mieszalnika

Wybierz poszukiwaną przez Ciebie barwę z gotowego 
wzornika kolorów GoodHome/Valspar® lub wzornika NCS 
i skorzystaj z usługi mieszania farb. Oferujemy 1000 starannie 
wyselekcjonowanych kolorów, które sprawdzą się na każdej 
powierzchni.

1. Używając wzornika

Stwórz dokładnie taki kolor, o którym marzysz.

Materiał: Valspar®

Więcej na kuchnie.castorama.pl
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Więcej na kuchnie.castorama.pl

Glazury

Glazura to doskonały wybór na kuchenne ściany. Jest lekka, ale odporna na środki chemiczne, 
dlatego bardzo łatwo utrzymasz ją w czystości. W szerokiej ofercie Castoramy znajdziesz mnóstwo 
wzorów, kolorów, a także formatów glazury, która z pewnością świetnie sprawdzi się w Twojej kuchni.

Glazury i gresy

Mozaika Metro Mirror
5059340612782
wym. 9,8 x 29,8 cm
 

24,98 zł/szt.

Glazura Chaplin
8435361907385
wym. 20 x 60 cm
opak. 1,44 m2 143,97 zł/opak.
 

99,98 zł/m2    

Glazura Brightwhite
5904754160995 
wym. 30 x 90 cm
opak. 1,62 m2 191,16 zł/opak. 
5059340612553, patchwork
wym. 30 x 90 cm
opak. 1,62 m2 118 zł/m2  
191,16 zł/opak. 
5059340612577, lines
wym. 30 x 90 cm
opak. 1,62 m2 118 zł/m2  
191,16 zł/opak. 
5059340612560, gold shade
wym. 30 x 90 cm
opak. 1,62 m2 128 zł/m2 
207,36 zł/opak.
 

118 zł/m2    

PREWKA 
dorobić  

fragment 
podłogi

Zakupy 
przez  telefon

dzwonisz i kupujesz!

Glazury

Glazura to doskonały wybór na kuchenne ściany. Jest lekka, ale odporna na środki chemiczne, 
dlatego bardzo łatwo utrzymasz ją w czystości. W szerokiej ofercie Castoramy znajdziesz mnóstwo 
wzorów, kolorów, a także formatów glazury, która z pewnością świetnie sprawdzi się w Twojej kuchni.

Zamów 
z dostawą
na castorama.pl
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Więcej na kuchnie.castorama.pl

Mozaika Milaino Colours
3663602994190 
czarna 
wym. 30 x 30 cm
 

29,98 zł/szt.    
Mozaika Cagliari
5036581068172 
white 
wym. 30 x 30 cm

19,98 zł/szt.    

Mozaiki

Mozaika to prosty sposób na efektowne wykończenie kuchni. Jest odporna na wilgoć oraz uszkodzenia 
mechaniczne, a do tego jest łatwa do utrzymania w czystości. Jest także dostępna w wielu stylach  
i kolorach. Jej montaż wykonasz samodzielnie i nie będzie wymagał dużych nakładów finansowych. 

Mozaika Lolo Colours 
5052931564552 
różowo-złota
wym. 30,5 x 32 cm

64,98 zł/szt.    

Zamów 
i odbierz
na castorama.pl

Mozaika Enaide
5036581068523 
hexagon copper
wym. 30 x 30 cm

49,98 zł/szt.    
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Więcej na kuchnie.castorama.pl

Gres Elbrus
8433019198666
wym. 20 x 120 cm
rektyfikowany
opak. 1,22 m2 143,96 zł/opak.
 

118 zł/m2    

Gres Lomero
5907180101228, mat 
wym. 60 x 60 cm 
rektyfikowany
opak. 1,44 m2 129,57 zł/opak.
dostępne wykończenie 
polerowane i lappato 
 

89,98 zł/m2    

Gres Inwood
8021122921099, caramel
8021122921129, sky
wym. 15 x 100 cm
opak. 1,23 m2 206,64 zł/opak.
 

168 zł/m2    

Gresy

Gres wypala się w wysokiej temperaturze, dzięki czemu charakteryzuje się wysoką odpornością 
na ścieranie i dużą twardością. Jest także wodo- i mrozoodporny. Doskonale sprawdzi się zatem 
we wnętrzach, jak i na zewnątrz budynku. To dobry, trwały wybór na podłogę, która z pewnością 
przez lata zachowa atrakcyjny wygląd.  

Gres Goro
5063022039378, grey
5063022039385, brown
5063022039392, beige
wym. 30 x 60 cm
opak. 1,62 m2 108,51 zł/opak.
 

66,98 zł/m2    

Gres Infusion
8021122953021, birch
8021122953038, nut
8021122953045, oak
wym. 24 x 150 cm 
rektyfikowany 
opak. 1,08 m2 213,84 zł/opak.

 

198 zł/m2    NOWOŚĆ

Gres Timeless
8021122956039, honey
8021122956053, nut
wym. 7,5 x 45 cm, rektyfikowany
opak. 0,9 m2 160,20 zł/opak.

dostępny również w formacie 
24 x 150 cm
8021122946740, honey
8021122946764, nut 
opak. 1,08 m2 198 zł/m2 
213,84 zł/opak. 
 

178 zł/m2    NOWOŚĆ
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Więcej na kuchnie.castorama.pl

Gres Porto Lapatto
5902767921770, perla
5902767921787, gris 
rektyfikowany
wym. 60 x 60 cm
opak. 1,44 m2 
184,32 zł/opak. 
 

128 zł/m2    

Gres Mavros
5907180101075, bianco
5907180101068, black
wym. 60 x 60 cm
rektyfikowany
opak. 1,44 m2 
184,32 zł/opak.
 

128 zł/m2    

Gres Oasis
8431784122022  
aquamarine
8431784122015, dekor 
wym. 28,5 x 33 cm
opak. 1 m2

 

178 zł/m2    

Gres Sigurd 
5901503218693, brown
5901503218716, honey
5901503218754, grey
wym. 29,5 x 119,5 cm
opak. 1,44 m2 155,52 zł/opak.
 

108 zł/m2    
Gres Athena
8056471719165, nero
8056471719110, bianco
wym. 61 x 61 cm
rektyfikowany
opak. 1,49 m2 
175,82 zł/opak.
 

118 zł/m2    

Gres Docks
8021122945484, taupe 
wym. 60 x 120 cm
rektyfikowany 
opak. 1,44 m2 285,12 zł/opak.
 

198 zł/m2    

Skorzystaj 
z profesjonalnego

 montażu mebli
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Panel podłogowy  
Dąb Asal AC5

4003992571967
gr. 8 mm, 4-stronna V-fuga

opak. 1,973 m² 151,88 zł/opak.

76,98 zł/m2    

Panel podłogowy Dąb Nantes AC5
4003992566888
gr. 8 mm, 4-stronna V-fuga
opak. 1,973 m² 147,94 zł/opak. 

74,98 zł/m2    
Panel podłogowy Dąb Niasa AC5
4003992571974
gr. 8 mm, 4-stronna V-fuga
opak. 1,973 m² 151,88 zł/opak. 

76,98 zł/m2    

Panel podłogowy Dąb Gaja AC5
4003992570939
gr. 8 mm, 4-stronna V-fuga
szeroka deska 280 mm
opak. 2,158 m² 172,60 zł/opak.

79,98 zł/m2    
Panel podłogowy Dąb Pedro AC5
4003992570922
gr. 8 mm, 4-stronna V-fuga
szeroka deska 280 mm
opak. 2,158 m² 172,60 zł/opak. 

79,98 zł/m2    

Panel podłogowy Dąb Sartre AC5
4003992566871
gr. 8 mm, 4-stronna V-fuga
opak. 1,973 m² 151,88 zł/opak. 

76,98 zł/m2    

Więcej na kuchnie.castorama.pl

Panele o zwiększonej wodoodporności

Zamów 
z dostawą

na castorama.pl
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Panel winylowy SPC Dąb Magdeburg
5905167844021
wym. 180 x 1220 mm
gr. 4 mm, mikro V-fuga
montaż na click, kl. 32
opak. 2,196 m² 212,97 zł/opak.  

96,98 zł/m2    

Panel podłogowy SPC Dąb Flamenco
5907555422101
wym. 295 x 1280 mm, gr. 4 mm
4-stronna V-fuga, montaż na click
kl. 32, szeroka deska 295 mm  
opak. 3,02 m² 326,16 zł/opak.  

108 zł/m2    

Panel winylowy SPC Dąb Arlington
5905167837030
wym. 180 x 1220 mm
gr. 4 mm, mikro V-fuga, montaż na click, kl. 32 
opak. 2,196 m² 212,97 zł/opak.  

96,98 zł/m2    

Panel podłogowy SPC Dąb Haystack
5907555421173
wym. 192 x 1280 mm, gr. 4 mm
4-stronna V-fuga, montaż na click
kl. 32, szeroka deska  
opak. 1,97 m² 191,05 zł/opak.  

96,98 zł/m2    

Panel podłogowy Dąb Avinion AC5
4003992574203
gr. 8 mm, 4-stronna V-fuga
szeroka deska 280 mm
opak. 2,158 m² 172,60 zł/opak. 

79,98 zł/m2    
Panel podłogowy Dąb Avan AC5
4003992581379
gr. 8 mm, 4-stronna V-fuga
szeroka deska 280 mm
opak. 2,158 m² 172,60 zł/opak. 

79,98 zł/m2    

Więcej na kuchnie.castorama.pl

Panele winylowe SPC

znajdź fachowca

Porada Doroty
Dzięki panelom o strukturze dębu pomieszczenia nabiorą 

eleganckiego wyglądu oraz przytulnego charakteru. Panele 

cechuje łatwy montaż – system specjalnych zatrzasków sprawia, 

że połączysz je szybko i sprawnie.
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Panel winylowy SPC Dąb Roseburn
5907555422088
wym. 295 x 1280 mm, gr. 4 mm 
4-stronna V-fuga, montaż na click, kl. 32
szeroka deska 295 mm 
opak. 3,02 m² 326,16 zł/opak. 

108 zł/m2    
Panel winylowy SPC Dąb Ottawa
5902188791853
wym. 122 x 610 mm, gr. 5 mm
montaż na click, kl. 33 
opak. 1,488 m² 205,40 zł/opak. 

138 zł/m2    

Panel winylowy SPC Dąb Lizbona
5902188791877
wym. 122 x 610 mm, gr. 5 mm
montaż na click, kl. 33
opak. 1,488 m² 205,40 zł/opak. 

138 zł/m2    

Panel winylowy SPC Dąb Moonlight
5907555422064
wym. 295 x 1280 mm, gr. 4 mm 
4-stronna V-fuga, montaż na click, kl. 32
szeroka deska 295 mm 
opak. 3,02 m² 326,16 zł/opak.  

108 zł/m2    

Panel podłogowy SPC Raw Imperial
5907501811607
wym. 295 x 1280 mm, gr. 4 mm
montaż na click, kl. 32 
opak. 3,02 m² 326,16 zł/opak.  

108 zł/m2    

Więcej na kuchnie.castorama.pl

na castorama.pl

pełna
oferta
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Panel podłogowy SPC Negro Stone
5902188792232
wym. 610 x 610 mm, gr. 5 mm
montaż na click, kl. 33
opak. 1,488 m² 160,70 zł/opak.  

108 zł/m2    

Deska Visby
5059340351865
wym. 10 x 140 x 1190 mm
4-stronnie fazowana
olejowana
opak. 1,333 m² 
317,15 zł/opak.  

238 zł/m2    

Panel winylowy SPC Bianco Stone
5902188792263
wym. 610 x 610 mm, gr. 5 mm
montaż na click, kl. 33
opak. 1,488 m² 160,70 zł/opak.  

108 zł/m2    
NOWOŚĆ

Deska Lulea
5059340351858
wym. 10 x 140 x 1190 mm
4-stronnie fazowana, olejowana
opak. 1,333 m² 317,15 zł/opak.  

238 zł/m2    
NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

Deska Skara
5059340351872
wym. 10 x 140 x 1190 mm
4-stronnie fazowana, olejowana
opak. 1,333 m² 317,15 zł/opak.  

238 zł/m2    
NOWOŚĆ

Deska Onshade
5059340351889
wym. 10 x 140 x 1190 mm
4-stronnie fazowana, olejowana
opak. 1,333 m² 317,15 zł/opak.  

238 zł/m2    
NOWOŚĆ

Więcej na kuchnie.castorama.pl

NOWOŚĆ

Panel podłogowy SPC Graveway
5907501812833
wym. 295 x 1210 mm, gr. 5 mm
montaż na click, kl. 33
opak. 2,5 m² 320,00 zł/opak.  

128 zł/m2    

Deski trójwarstwowe
o zwiększonej wodoodporności
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Opis
Długość   
(cm)

Efekt stali 
nierdzewnej zł Czarny mat zł Efekt miedzi zł

Listwy

Listwa podblatowa 300  cm 5059340243269 298 zł 5059340243399 298 zł 5059340243528 298 zł

Listwa szufladowa 300  cm 5059340243306 398 zł 5059340243436 398 zł 5059340243566 398 zł

Pionowa listwa 
końcowa do szafki 
kolumnowej/
obudowy 
standardowej 
wysokości

201  cm 5059340243337 258 zł 5059340243467 258 zł 5059340243597 298 zł

Pionowa listwa 
środkowa do szafek 
kolumnowych/
obudowy 
standardowej 
wysokości

201  cm 5059340243320 198 zł 5059340243450 198 zł 5059340243580 198 zł

Pionowa listwa 
końcowa do szafki 
kolumnowej/
obudowy wysokiej

219  cm 5059340243351 258 zł 5059340243481 258 zł 5059340243610 258 zł

Pionowa listwa 
środkowa do szafek 
kolumnowych/
obudowy wysokiej

219  cm 5059340243344 198 zł 5059340243474 198 zł 5059340243603 198 zł

Listwa maskująca do 
szuflady (tworząca 
efekt szuflady)

59.7  cm 5059340262376 188 zł 5059340262406 188 zł 5059340262437 188 zł

Narożniki

Narożnik 
wewnętrzny do listwy 
podblatowej 90°

1 szt. 5059340243276 19,98 zł 5059340243405 19,98 zł 5059340243535 19,98 zł

Narożnik 
zewnętrzny do listwy 
podblatowej 90°

1 szt. 5059340243283 19,98 zł 5059340243412 19,98 zł 5059340243542 19,98 zł

Narożnik zewnętrzny 
90° 1 szt. 5059340262369 19,98 zł 5059340262390 19,98 zł 5059340262420 19,98 zł

Zaślepki

Zaślepki wewnętrzne 
listwy podblatowej 2 szt. (l+p) 5059340243290 28,98 zł 5059340243429 28,98 zł 5059340243559 28,98 zł

Zaślepki wewnętrzne 
listwy szufladowej 2 szt. (l+p) 5059340243313 29,98 zł 5059340243443 29,98 zł 5059340243573 29,98 zł

Zaślepka listwy 
pionowej 2 szt. 5059340243368 29,98 zł 5059340243498 29,98 zł 5059340243627 29,98 zł

Akcesoria

Listwa maskująca 
do AGD w obudowie 
wysokiej

60 cm  
– 2 szt. 5059340243375 168 zł 5059340243504 168 zł 5059340243634 168 zł

Opis/rozmiar zł

Akcesoria

Szyna do wspornika 
mocującego szafki 2 szt. 5059340243221 9,98 zł

Wspornik do szafki 2 szt. 5059340243245 12,98 zł

Łącznik prosty  
do listwy  1 szt. 5059340243252 19,98 zł

Wspornik do szafki 
na szynie mocującej 
szafki

2 szt. 5059340262345 25,98 zł

Dystans 
podchwytowy  
do szafek

4 szt. 5059340243238 89,98 zł

Dystans 
podchwytowy do 
szafek (gdy szafka 
przyścienna jest 
wykorzystana jako 
korpus)

2 szt. 5059340330143 29,98 zł

Listwa dystansowa do korpusów 240 x 2.5 x 4  cm 5059340400204 79,98 zł

Efekt stali nierdzewnej

Czarny mat

Efekt miedzi

Szafki przyścienne 
Głębokość 32 cm. Wyposażone w dwie półki.

Można wykorzystać 
również jako

Opis/wymiary Kolor/wykończenie zł Składane Narożnik

Szafka przyścienna 15 cm 
Szer. 15 x gł. 32 x Wys. 72 cm

Biała
5059340241951 108 zł – –

Szafka przyścienna 25 cm  
Szer. 25 x gł. 32 x Wys. 72 cm

Biała
5059340241968 128 zł – –

Szafka przyścienna 30 cm
Szer. 30 x gł. 32 x Wys. 72 cm

Biała
5059340241975 138 zł – –

Szafka przyścienna 40 cm  
Szer. 40 x gł. 32  
x Wys. 72 cm

Biała
5059340241982 148 zł Tak –

Szafka przyścienna 50 cm
Szer. 50 x gł. 32 x Wys. 72 cm

Biała
5059340241999 178 zł Tak –

Szafka przyścienna 60 cm 
Szer. 60 x gł. 32 x Wys. 72 cm

Biała
5059340242002 228 zł Tak Tak

Szafka przyścienna 80 cm  
Szer. 80 x gł. 32 x Wys. 72 cm

Biała
5059340242019 258 zł Tak Tak

Szafka przyścienna 100 cm  
Szer. 100 x gł. 32 x Wys. 72 cm     

Biała
5059340242026 288 zł Tak Tak

Wysokie szafki przyścienne 
Głębokość 32 cm. Wyposażone w dwie półki.

Można wykorzystać 
również jako

 Opis/wymiary Kolor/wykończenie zł Narożnik

Szafka przyścienna 15 cm 
Szer. 15 x gł. 32 x Wys. 90 cm

Biała
5059340242057 138 zł –

Szafka przyścienna 25 cm 
Szer. 25 x gł. 32 x Wys. 90 cm

Biała
5059340242064 168 zł –

Szafka przyścienna 30 cm 
Szer. 30 x gł. 32 x Wys. 90 cm

Biała
5059340242071 178 zł –

Szafka przyścienna 40 cm 
Szer. 40 x gł. 32 x Wys. 90 cm

Biała
5059340242088 198 zł –

Szafka przyścienna 50 cm 
Szer. 50 x gł. 32 x Wys. 90 cm

Biała
5059340242095 218 zł –

Szafka przyścienna 60 cm  
Szer. 60 x gł. 32 x Wys. 90 cm

Biała
5059340242101 228 zł Tak

Szafka przyścienna 80 cm 
Szer. 80 x gł. 32 x Wys. 90 cm

Biała
5059340242118 288 zł Tak

Szafka przyścienna 100 cm
Szer. 100 x gł. 32 x Wys. 90 cm

Biała
5059340242125 338 zł Tak

Szafki poziome

Opis/wymiary Kolor/wykończenie
Wymiary szer. x gł.  
x wys. ( cm) zł

40 cm  
Ścienna pozioma

Biała
5059340242156 40 x 32 x 36 128 zł

50 cm  
Ścienna pozioma 

Biała 
5059340242163 50 x 32 x 36 138 zł

60 cm  
Ścienna pozioma 

Biała 
5059340242170 60 x 32 x 36 148 zł

80 cm  
Ścienna pozioma 

Biała 
5059340242187 80 x 32 x 36 168 zł

100 cm  
Ścienna pozioma

Biała 
5059340242194 100 x 32 x 36 188 zł

Szafki przyścienne narożnikowe
Można wykorzystać 
również jako

 Opis/wymiary Kolor/wykończenie zł Narożnik

Szafka przyścienna 
narożnikowa 63 cm
Szer. 65,5 x gł. 63 x Wys. 72 cm

biała
5059340242040 358 zł Tak

Szafka przyścienna 
narożnikowa 63 cm
Szer. 65,5 x gł. 63 x Wys. 90 cm

biała
5059340242149 398 zł Tak

Nadstawka blatu (gdy jako 
podstawa używana jest  
szafka wisząca)

2 szt. 29,98 5059340330143 

Dobrze wiedzieć
Szafki ścienne można wykorzystać jako wąskie korpusy  
po dodaniu dystansu podchwytowego do blatu i nóżek.  
Zapewnia to możliwość maksymalnego wykorzystania  

przestrzeni na szafki w ciasnych przestrzeniach.
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Listwy 

Oferta naszych rozwiązań dla kuchni bez uchwytów jest 
wyjątkowa, ponieważ wykorzystuje nowe, dedykowane  
szafki z systemem szyn zapewniającym elegancki wygląd.
Warto poświęcić nieco czasu na zapoznanie się z programem 
rozwiązań dla kuchni bez uchwytów oraz z tym, jak działają  
jego poszczególne funkcje.

Kuchnie bez uchwytów

System bezuchwytowy Innovo
Szafki ścienne dostępne są w trzech wysokościach: 36, 72 lub 90 cm. Dzięki regulowanym uchwytom 
do montażu na ścianie, można je łatwo wypoziomować i są one dostępne w trzech wariantach 
narożników. Wszystkie szafki ścienne są standardowo wyposażone w zintegrowaną szynę imitującą 
efekt stali nierdzewnej. Tylko z dostawą do domu.

Szafki ścienne i poziome Innovo Caraway



Zestawy odbijające ciepło piekarnika
Listwy odbijające ciepło chronią sąsiednie drzwi przed ciepłem 
pochodzącym z urządzeń kuchennych.

Opis/wymiary Kolor/wykończenie zł

Listwa do obudowy 
piekarnika do zabudowy 
i piekarnika pojedynczego 
z otworem 60 cm 

Srebrna 
3663602643548 338 zł

Listwa do piekarnika podwójnego 
do wysokiej obudowy z otworem 
90 cm 

Srebrna 
3663602643555 258 zł

Korpusy narożnikowe

Opis/wymiary Kolor/wykończenie zł
Można wykorzystać 
również jako narożnik

93 cm
Korpus szafki kuchennej 
narożnej
Szer. 93 x Gł. 93  
x Wys. 90,4 cm

Biały 
5059340241876 358 zł Tak

Panel maskujący do korpusu 
100 cm, 80 cm i szafki 
ściennej 60 cm przy 
zastosowaniu w ślepym kącie

Biały 
3663602637561 59,98 zł –

Obudowa piekarnika do zabudowy

Opis/wymiary Kolor/wykończenie zł

Możliwość wykorzystania 
jako korpus szafki 
zlewozmywakowej

60 cm 
Szafka do piekarnika 
do zabudowy 
Szer. 60 x Gł. 57  
x Wys. 90,4 cm

Biała
5059340241944 218 zł –

Korpusy z szufladami

Opis/rozmiar Kolor/wykończenie zł
Szafka  zlewo-
zmywakowa

Szafka 
narożna

30 cm  
Korpus
Szer. 30 x gł. 57  
x Wys. 90.4 cm

Biały
5059340241883 188 zł – –

40 cm  
Korpus
Szer. 40 x gł. 57  
x Wys. 90.4 cm

Biały
5059340241890 198 zł – –

50 cm  
Korpus
Szer. 50 x gł. 57  
x Wys. 90.4 cm

Biały
5059340241906 208 zł Tak –

60 cm  
Korpus
Szer. 60 x gł. 57  
x Wys. 90.4 cm

Biały
5059340241913 228 zł Tak –

80 cm  
Korpus
Szer. 80 x gł. 57  
x Wys. 90.4 cm

Biały
5059340241920 238 zł Tak Tak

100 cm  
Korpus
Szer. 100 x gł. 57  
x Wys. 90.4 cm

Biały
5059340241937 258 zł Tak Tak

Listwa dystansowa

Opis/wymiary EAN zł

Listwa dystansowa do korpusów 
240 x 2,5 x 4 cm 5059340400204 79,98 zł

Listwy do zmywarki Slimline  
(do użytku z drzwiami 50 cm) 3663602484899 148 zł

Szafki kolumnowe*

Opis/wymiar Kolor/wykończenie zł

30 cm  
Standardowa szafka kolumnowa
Szer. 30 x gł. 57 x Wys. 216 cm

Białe – panele*
5059340242217

338 zł

Biały – zestaw półek 
5059340262123

168 zł

30 cm  
Wysoka szafka kolumnowa
Szer. 30 x gł. 57 x Wys. 234 cm

Białe – panele*
5059340242224

368 zł

Biały – zestaw półek 
5059340262123

168 zł

50 cm  
Standardowa szafka kolumnowa
Szer. 50 x gł. 57 x Wys. 216 cm

Białe – panele*
5059340242217

338 zł

Biały – zestaw półek
5059340262130

228 zł

50 cm  
Wysoka szafka kolumnowa  
Szer. 50 x gł. 57 x Wys. 234 cm

Białe – panele*
5059340242224

368 zł

Biały – zestaw półek
5059340262130

228 zł

60 cm  
Standardowa szafka kolumnowa
Szer. 60 x gł. 57 x Wys. 216 cm

Białe – panele*
5059340242217

338 zł

Biały – zestaw półek
5059340262147

238 zł

60 cm  
Wysoka szafka kolumnowa
Szer. 60 x gł. 57 x Wys. 234 cm

Białe – panele*
5059340242224

368 zł

Biały – zestaw półek
5059340262147

238 zł

Obudowy AGD**

Opis/wymiary Kolor/wykończenie zł

60 cm  
Obudowa AGD  
standardowa wysokość   
Szer. 60 x gł. 57 x Wys. 216 cm

Białe – panele*
5059340242217 368 zł

Biały – zestaw półek
5059340262154 258 zł

60 cm  
Wysoka obudowa AGD  
Szer. 60 x gł. 57 x Wys. 234 cm

Białe – panele *
5059340242224 338 zł

Biały – zestaw półek
5059340262154 168 zł

Zestawy półek – elementy

Do standardowych i wysokich szafek kolumnowych Do standardowych i wysokich obudów AGD

W zestawie cztery półki 
regulowane i jedna stała.
Dostępne w szerokości 
30, 50 i 60 cm

W zestawie jedna 
półka do piekarnika, 
jedna półka stała i dwie 
regulowane.
Dostępne wyłącznie  
w szerokości 60 cm.

*W zestawie dwa panele maskujące i jeden tylny. Podane wymiary obejmują wysokość korpusu wraz z nóżkami ustawionymi na 15 cm.  
Nóżki mają regulację wysokości od 12,5 cm do 19,5 cm, co pozwala na uwzględnienie nierówności podłogi. Cena kompletu z półkami obejmuje blat, półki i korpus z nóżkami.  

Narożnik w kształcie litery L Ślepy narożnik – 80 cm

W tych szafkach wymagane są zawiasy o szerokim kącie 
otwarcia, aby umożliwić pełne otwieranie drzwi.

Panel maskujący Listwa

Ślepy narożnik – 100 cm

Korpusy
Wszystkie korpusy i szafki kolumnowe muszą być wyposażone w listwy  
pomiędzy szafką a ścianą w celu umożliwienia montażu płyty grzewczej.

Opis/rozmiar Kolor/wykończenie zł
Szafka  zlewo-
zmywakowa

Szafka 
narożna

15 cm  
Korpus
Szer. 14 x gł. 57 
x Wys. 90.4 cm

Biały 
5059340241784 178 zł – –

25 cm  
Korpus  
Szer. 25 x gł. 57  
x Wys. 90.4 cm

Biały 
5059340241791 198 zł – –

30 cm  
Korpus
Szer. 30 x gł. 57  
x Wys. 90.4 cm

Biały 
5059340241807 208 zł – –

40 cm  
Korpus
Szer. 40 x gł. 57  
x Wys. 90.4 cm

Biały 
5059340241814 218 zł – –

50 cm  
Korpus
Szer. 50 x gł. 57  
x Wys. 90.4 cm

Biały 
5059340241821 228 zł Tak –

60 cm  
Korpus
Szer. 60 x gł. 57  
x Wys. 90.4 cm

Biały 
5059340241838 248 zł Tak –

80 cm  
Korpus
Szer. 80 x gł. 57  
x Wys. 90.4 cm

Biały 
5059340241845 288 zł Tak Tak

100 cm  
Korpus
Szer. 100 x gł. 57  
x Wys. 90.4 cm

Biały 
5059340241852 278 zł Tak Tak

L-shaped base corner

93 x 93 cm
korpus do ślepego 

narożnika

listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Blind wall corner cabinet - 60 cmL-shaped wall corner

30 cm drzwi x 2*

95 cm

Blind corner cabinet - 80 cm

65,5 cm

 

80 cm
korpus 

X

listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

rozmiar drzwi
30 cm drzwi x = 15,5 cm

40 cm drzwi x = 25,5 cm
50 cm drzwi x = 35,5 cm

5,9 cm 

Blind base corner cabinet - 100 cm

65,5 cm

 

100 cm
korpus 

X

listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

rozmiar drzwi
40 cm drzwi x = 5,5 cm

50 cm drzwi x = 15,5 cm
60 cm drzwi x = 25,5 cm

5,9 cm 

38cm

 

60cm
wall or 
tall wall 
cabinet

3cm

63cm

5.9cm 

W tych szafkach wymagane są 
zawiasy o szerokim kącie otwarcia, 
aby umożliwić pełne otwieranie 
drzwi.

95 cm
80 cm

100 cm

63 x 63cm
corner or 
corner tall 

wall cabinet 

Corner post
5.9 x 5.9cm

25cm door x2*

63cm30cm**

Corner post
5,9 x 5,9cm

25cm door x2*

63cm

30cm**

63cm

L-shaped base corner

93 x 93 cm
korpus do ślepego 

narożnika

listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Blind wall corner cabinet - 60 cmL-shaped wall corner

30 cm drzwi x 2*

95 cm

Blind corner cabinet - 80 cm

65,5 cm

 

80 cm
korpus 

X

listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

rozmiar drzwi
30 cm drzwi x = 15,5 cm

40 cm drzwi x = 25,5 cm
50 cm drzwi x = 35,5 cm

5,9 cm 

Blind base corner cabinet - 100 cm

65,5 cm

 

100 cm
korpus 

X

listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

rozmiar drzwi
40 cm drzwi x = 5,5 cm

50 cm drzwi x = 15,5 cm
60 cm drzwi x = 25,5 cm

5,9 cm 

38cm

 

60cm
wall or 
tall wall 
cabinet

3cm

63cm

5.9cm 

W tych szafkach wymagane są 
zawiasy o szerokim kącie otwarcia, 
aby umożliwić pełne otwieranie 
drzwi.

95 cm
80 cm

100 cm

63 x 63cm
corner or 
corner tall 

wall cabinet 

Corner post
5.9 x 5.9cm

25cm door x2*

63cm30cm**

Corner post
5,9 x 5,9cm

25cm door x2*

63cm

30cm**

63cm

L-shaped base corner

93 x 93 cm
korpus do ślepego 

narożnika

listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Blind wall corner cabinet - 60 cmL-shaped wall corner

30 cm drzwi x 2*

95 cm

Blind corner cabinet - 80 cm

65,5 cm

 

80 cm
korpus 

X

listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

rozmiar drzwi
30 cm drzwi x = 15,5 cm

40 cm drzwi x = 25,5 cm
50 cm drzwi x = 35,5 cm

5,9 cm 

Blind base corner cabinet - 100 cm

65,5 cm

 

100 cm
korpus 

X

listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

rozmiar drzwi
40 cm drzwi x = 5,5 cm

50 cm drzwi x = 15,5 cm
60 cm drzwi x = 25,5 cm

5,9 cm 

38cm

 

60cm
wall or 
tall wall 
cabinet

3cm

63cm

5.9cm 

W tych szafkach wymagane są 
zawiasy o szerokim kącie otwarcia, 
aby umożliwić pełne otwieranie 
drzwi.

95 cm
80 cm

100 cm

63 x 63cm
corner or 
corner tall 

wall cabinet 

Corner post
5.9 x 5.9cm

25cm door x2*

63cm30cm**

Corner post
5,9 x 5,9cm

25cm door x2*

63cm

30cm**

63cm
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Nasze korpusy integrują się z szynami i są dostępne w bogatej gamie szerokości kompatybilnych  
z szufladami standardowymi, głębokimi i wewnętrznymi. Dostępne są dwie opcje narożników 
(ślepy lub w kształcie litery L). Można stworzyć szafki kolumnowe w dwóch wysokościach i trzech szerokościach. 

W połączeniu z szufladami wewnętrznymi można utworzyć szafki magazynowe.

Nasze korpusy do ślepych narożników są regulowane, co umożliwia zastosowanie drzwi o różnych 
wymiarach odpowiednich dla danego rodzaju narożnika. Pomaga to również w przypadku 
ewentualnych przeszkód, jakie mogą wystąpić w procesie projektowania.

Korpusy szafek kuchennych Caraway Innovo

Korpusy szafek kuchennych narożnikowych Caraway – wyjaśnienie

Szafki kolumnowe i obudowy  
AGD Caraway Innovo



Szary połysk*

Artemisia
Szerokość frontów Innovo (cm) Wymiary (cm) Midnight Blue

Zestawy frontów szuflad – 2 szuflady

2 drawer Innovo 30 cm 2 x 34 5059340242712 79,98 zł

2 drawer Innovo 40 cm 2 x 34 5059340242729 118 zł

2 drawer Innovo 50 cm 2 x 34 5059340242736 128 zł

2 drawer Innovo 60 cm 2 x 34 5059340242743 148 zł

2 drawer Innovo 80 cm 2 x 34 5059340242750 198 zł

2 drawer Innovo 100 cm 2 x 34 5059340242767 238 zł

Listwy narożne

Listwa narożna ścienna standardowa Innovo 3,4 x 3,4 x 71,5 5059340398327 138 zł

Listwa narożna ścienna wysoka Innovo 3,4 x 3,4 x 89,5 5059340400525 158 zł

Panel maskujący listwa narożna 4,8 x 4,8 x 71,5 5059340262604 118 zł

Panel maskujący szuflady listwa narożna ścienna x 2 4,8 x 4,8 x 34 5059340262611 158 zł

Panele maskujące

Panel maskujący szafki kolumnowej Innovo 64 x 240 5059340398433 398 zł

Panel maskujący korpusu Innovo 64 x 93,4 5059340243153 168 zł

Panel maskujący 59,5 x 71,5 5059340243139 118 zł

Front do szuflady x 2 59,5 x 34 5059340243146 138 zł

Alisma
Szerokość frontów Innovo (cm) Wymiary (cm) Szary połysk

Zestawy frontów szuflad – 2 szuflady

2 szuflady  Innovo 30 cm 2 x 34 5059340242774 118 zł

2 szuflady  Innovo 40 cm 2 x 34 5059340242781 138 zł

2 szuflady  Innovo 50 cm 2 x 34 5059340242798 128 zł

2 szuflady  Innovo 60 cm 2 x 34 5059340242804 198 zł

2 szuflady  Innovo 80 cm 2 x 34 5059340242811 498 zł

2 szuflady  Innovo 100 cm 2 x 34 5059340242828 268 zł

Listwy narożne

Listwa narożna ścienna standardowa Innovo 3,4 x 3,4 x 71,5 5059340398303 118 zł

Listwa narożna ścienna wysoka Innovo 3,4 x 3,4 x 89,5 5059340400549 138 zł

Panel maskujący listwa narożna 4,8 x 4,8 x 71,5 5059340262628 128 zł

Panel maskujący szuflady listwa narożna ścienna x 2 4,8 x 4,8 x 34 5059340262635 198 zł

Panele maskujące

Panel maskujący szafki kolumnowej Innovo 64 x 240 5059340398419 498 zł

Panel maskujący korpusu Innovo 64 x 93,4 5059340243184 198 zł

Panel maskujący 59,5 x 71,5 5059340243160 128 zł

Front do szuflady x 2 59,5 x 34 5059340243177 168 zł

Midnight Blue*

Biały połysk* Blue mat*

Antracyt połysk* Krem połysk*

Artemisia midnight blue

Stevia blue mat

Szerokość frontów Innovo (cm) Wymiary (cm) Biały połysk Blue mat Antracyt połysk Kremowy połysk

Zestawy frontów szuflad – 2 szuflady

2 drawer Innovo 30 cm 2 x 34 5059340242231 98,98 zł 5059340242538 148 zł 5059340242354 118 zł 5059340242293 128 zł

2 drawer Innovo 40 cm 2 x 34 5059340242248 78,98 zł 5059340242545 158 zł 5059340242361 148 zł 5059340242309 138 zł

2 drawer Innovo 50 cm 2 x 34 5059340242255 81,98 zł 5059340242552 158 zł 5059340242378 138 zł 5059340242316 158 zł

2 drawer Innovo 60 cm 2 x 34 5059340242262 88,98 zł 5059340242569 168 zł 5059340242385 118 zł 5059340242323 168 zł

2 drawer Innovo 80 cm 2 x 34 5059340242279 118 zł 5059340242576 228 zł 5059340242392 158 zł 5059340242330 198 zł

2 drawer Innovo 100 cm 2 x 34 5059340242286 128 zł 5059340242583 238 zł 5059340242408 218 zł 5059340242347 218 zł

Listwy narożne

Listwa narożna ścienna standardowa Innovo 3,4 x 3,4 x 71,5 5059340398402 98,98 zł 5059340398358 138 zł 5059340398372 128 zł 5059340398396 98,98 zł

Listwa narożna ścienna wysoka Innovo 3,4 x 3,4 x 89,5 5059340400440 98,98 zł 5059340400495 158 zł 5059340400471 138 zł 5059340400457 118 zł

Panel maskujący listwa narożna 4,8 x 4,8 x 71,5 5059340262444 128 zł 5059340262543 158 zł 5059340262482 118 zł 5059340262468 128 zł

Panel maskujący szuflady listwa narożna ścienna x 2 4,8 x 4,8 x 34 5059340262451 168 zł 5059340262550 188 zł 5059340262499 158 zł 5059340262475 168 zł

Panele maskujące

Panel maskujący szafki kolumnowej Innovo 64 x 240 5059340398518 568 zł 5059340398464 568 zł 5059340398488 328 zł 5059340398501 568 zł

Panel maskujący korpusu Innovo 64 x 93,4 5059340242910 218 zł 5059340243061 238 zł 5059340242972 148 zł 5059340242941 218 zł

Panel maskujący 59,5 x 71,5 5059340242897 158 zł 5059340243047 168 zł 5059340242958 138 zł 5059340242927 158 zł

Front do szuflady x 2 59,5 x 34 5059340242903 168 zł 5059340243054 188 zł 5059340242965 168 zł 5059340242934 168 zł

Stevia

NOWOŚĆ
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Fronty dedykowane do systemu Innovo pozwolą Ci stworzyć wyjątkową kuchnię. Mają smukły,  
cienki profil z unikalnymi detalami ramy, idealnie pasującymi do nowoczesnych aranżacji.

Fronty do systemu Innovo

Alisma Artemisia

Stevia

Alisma szary połysk



Drzwi  
146,7 cm

Drzwi  
71,5 cm

Szafka kolumnowa 
60 cm
70/30

Kosz cargo wysuwany

Drzwi  
146,7 cm

Drzwi  
71,5 cm

60 cm

Drzwi  
71,5 cm

Drzwi  
146,7 cm

50 cm

Drzwi  
71,5 cm

Drzwi  
146,7 cm

60 cm

Drzwi  
146,7 cm

Drzwi  
71,5 cm

Lodówka/szafka 
kolumnowa 60 cm
70/30

Lodówkozamrażarka 

Drzwi  
118,1 cm

Drzwi  
100,1 cm

Lodówka 60 cm

50/50

Drzwi  
146,7 cm

Drzwi  
71,5 cm

30 cm

70/30

Drzwi  
118,1 cm

Drzwi  
100,1 cm

60 cm

50/50

Kosz cargo wysuwany Lodówkozamrażarka 

Drzwi  
128,7 cm

Drzwi  
71,5 cm

60 cm

Drzwi  
71,5 cm

Drzwi  
128,7 cm

50 cm

Drzwi  
128,7 cm

Drzwi  
71,5 cm

60 cm

70/30

Drzwi  
100,1 cm

Drzwi  
100,1 cm

60 cm

50/50

Drzwi  
128,7 cm

Drzwi  
71,5 cm

Szafka kolumnowa 
60 cm
70/30

Drzwi  
128,7 cm

Drzwi  
71,5 cm

30 cm

70/30

Drzwi  
100,1 cm

Drzwi  
100,1 cm

60 cm

50/50

Drzwi  
71,5 cm

Drzwi  
128,7 cm

60 cm

W modułach o szerokości 30 cm system przechowywania wysuwa się razem z drzwiami. W modułach o szerokości 60 cm drzwi szafki są 
mocowane na zawiasach i system przechowywania nie wysuwa się razem z drzwiami.

Objaśnienie 
symboli urządzeń

Chłodziarko- 
zamrażarka

Standardowa 
szuflada 
wewnętrzna

Głęboka 
szuflada 
wewnętrzna

Chłodziarko- 
zamrażarka

Standardowa 
szuflada 
wewnętrzna

Głęboka 
szuflada 
wewnętrzna

Chłodziarko- 
zamrażarka

Standardowa 
szuflada 
wewnętrzna

Głęboka 
szuflada 
wewnętrzna

Urządzenia i szuflady wewnętrzne są dostępne osobno. 

Drzwi  
68,7 cm

Drzwi  
71,5 cm

Drzwi  
68,7 cm

Panel 
wypełniający 

2 cm
▼

Drzwi  
54,3 cm

Pojedynczy piekarnik

Drzwi  
68,7 cm

Szuflada  
35,6 cm 

Szuflada  
35,6 cm 

Drzwi 
45,3 cm 
Panel  

wypełniający 
1,8 cm
▼

Drzwi  
54,3 cm

Drzwi 
45,3 cm 

Panel  
wypełniający 

1,8 cm
▼

Front szuflady 
54,3 cm

Drzwi  
54,3 cm
Panel  

wypełniający 
1,8 cm
▼

Front szuflady 
45,3 cm

Drzwi  
54,3 cm

Panel  
wypełniający 

1,8 cm
▼

Drzwi  
45,3 cm

Piekarniki pojedyncze i kuchenki mikrofalowe

Drzwi  
54,3 cm

Panel  
wypełniający 

1,8 cm
▼

Szuflada 45,3 cm
Szuflada przednia 

i wewnętrzna

Drzwi 
45,3 cm 

Panel  
wypełniający 

1,8 cm
▼

Drzwi 54,3 cm
Szuflada przednia 

i wewnętrzna

Szafki standardowe o wysokości 216 cm**

Drzwi  
63,3 cm

Panel 
wypełniający 

1,8 cm
▼

Drzwi  
54,3 cm

Drzwi  
63,3 cm

Panel 
wypełniający 

1,8 cm
▼

Front szuflady 
54,3 cm

Drzwi  
72,3 cm

Panel 
wypełniający 

1,8 cm
▼

Front szuflady 
45,3 cm

Drzwi  
86,7 cm

Drzwi  
71,5 cm

Drzwi  
86,7 cm

Panel 
wypełniający 

2 cm
▼

Drzwi  
54,3 cm

Drzwi  
72,3 cm

Panel 
wypełniający 

1,8 cm
▼

Drzwi  
45,3 cm

Pojedynczy piekarnik Piekarniki pojedyncze i kuchenki mikrofalowe

Drzwi  
86,7 cm

Szuflada 35,6 cm

Szuflada 35,6 cm

Drzwi  
72,3 cm

Panel 
wypełniający 

1,8 cm
▼

Szuflada 45,3 cm
Szuflada przednia 

i wewnętrzna

Drzwi  
63,3 cm

Panel 
wypełniający 

1,8 cm

▼

Drzwi 54,3 cm

Szuflada przednia 
i wewnętrzna

Szafki wysokie o wysokości 234 cm**

Wysokość szafki dolnej 87 cm

Panel wypełniający 
do urządzeń 11,5 cm

▼

Piekarniki pojedyncze  
do zabudowy pod blatem

Podwójny piekarnik 
do zabudowy  
pod blatem

Podwójny piekarnik  
do zabudowy pod 
blatem nie wymaga 
szafki.

Inna opcja zabudowy 
piekarnika umożliwia 
montaż cienkich  
blatów i głębszych  
płyt grzewczych  
nad piekarnikiem.

Wykorzystuje 
pojedynczy piekarnik  
z pełnym panelem 
11,5 cm pod spodem, 
który może być użyty 
jako szuflada.

Drzwi 5,8 cm

Drzwi 5,8 cm

Zintegrowane urządzenia 
i zlewozmywak Belfast

Zintegrowane 
urządzenie 
wymaga drzwi  
o pełnej wysokości 
71,5 cm x 59,7 cm.

Wąska zmywarka 
45 cm wymaga 
drzwi 50 cm. 
Wymagany zestaw 
montażowy.

Zlewozmywak 
Belfast wymaga 
zastosowania szafki 
zlewozmywakowej 
Belfast oraz drzwi  
o wymiarach 45,3 cm 
(wys.) x 59,7 cm (szer.).

szer. 59,7 cm x  
wys. 71,5 cm

szer. 49,7 cm x  
wys. 71,5 cm

szer. 59,7 cm x 
wys. 45,3 cm

  *  Szafki kolumnowe Caraway składają się z odpowiedniego zestawu półek oraz paneli maskujących. Oba te elementy należy zakupić osobno. Ponadto dostępne są oddzielnie drzwi,  
rozwiązania do przechowywania wewnętrznego, szuflady, zawiasy, uchwyty, akcesoria i urządzenia.

** Przedstawione wymiary dotyczą wysokości szafki z nóżkami meblowymi o wysokości 15 cm.  
Nóżki można regulować w zakresie wysokości od 12,5 cm do 19,5 cm, aby zniwelować nierówności podłoża.

Wszystkie wysokości są dostosowane do standardowych szafek dolnych o wysokości 87 cm.**

Zaplanuj wyposażenie swojej kuchni 

Wysokość szafki  
dolnej 90,4 cm

Piekarniki podwójne 
do zabudowy nie mogą  
być montowane  
w szafkach Innovo.

Drzwi 5,8 cm

Drzwi 5,8 cm

Piekarniki pojedyncze  
do zabudowy pod blatem

Szafki do zabudowy urządzeń Caraway*
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Szafki wysokie o wysokości 234 cm**

Szafki kolumnowe Regały

Drzwi  
118,1 cm

Drzwi  
100,1 cm

Szerokości: 60 cm

Drzwi  
146,7 cm

Drzwi  
71,5 cm

30 cm

Drzwi  
146,7 cm

Drzwi  
71,5 cm

50 cm

Drzwi  
146,7 cm

Drzwi  
71,5 cm

50 cm

Drzwi  
146,7 cm

Drzwi  
71,5 cm

60 cm

Drzwi  
146,7 cm

Szuflada 
35,6 cm

50 cm

Szuflada 
35,6 cm

Drzwi  
146,7 cm

60 cm

Szuflada 
35,6 cm

Szuflada 
35,6 cm

Drzwi  
146,7 cm

Szuflada 
35,6 cm

50 cm

Szuflada 
35,6 cm

Szuflada 35,6 cm

Drzwi  
146,7 cm

60 cm

Szuflada 35,6 cm

Szafki standardowe o wysokości 216 cm**

Szafki kolumnowe Regały

Drzwi  
100,1 cm

Drzwi  
100,1 cm

Szerokości: 60 cm

Drzwi  
128,7 cm

Drzwi  
71,5 cm

30 cm

Drzwi  
128,7 cm

Drzwi  
71,5 cm

50 cm

Drzwi  
128,7 cm

Drzwi  
71,5 cm

50 cm

Drzwi  
128,7 cm

Drzwi  
71,5 cm

60 cm

Drzwi  
128,7 cm

Szuflada 
35,6 cm

50 cm

Szuflada 
35,6 cm

Drzwi  
128,7 cm

60 cm

Szuflada 
35,6 cm

Szuflada 
35,6 cm

Drzwi  
128,7 cm

Szuflada 
35,6 cm

50 cm

Szuflada 
35,6 cm

Szuflada 
35,6 cm

Drzwi  
128,7 cm

60 cm

Szuflada 
35,6 cm

Aby utworzyć te konfiguracje, należy zakupić wybrane komponenty oddzielnie.  
Szkice służą jedynie do celów ilustracyjnych. 

  *  Szafki kolumnowe Caraway składają się z odpowiedniego zestawu półek oraz paneli maskujących. Oba te elementy należy zakupić osobno. Ponadto dostępne są oddzielnie drzwi, rozwiązania 
do przechowywania wewnętrznego, szuflady, zawiasy, uchwyty, akcesoria i urządzenia.

**  Przedstawione wymiary dotyczą wysokości szafki z nóżkami meblowymi o wysokości 15 cm. Nóżki można regulować w zakresie wysokości od 12,5 cm do 19,5 cm, aby zniwelować nierówności podłoża.

Drzwi  
62,6 cm 

Panel 
wypełniający 

2 cm
▼

Szuflada 45,3 cm
Szuflada przednia 

i wewnętrzna

Drzwi  
62,6 cm

Drzwi  
45,3 cm

Drzwi  
45,3 cm 

Front szuflady 
35,6 cm

Drzwi  
54,3 cm

Panel 
wypełniający 

4 cm

▼

Front szuflady 
35,6 cm

Drzwi  
62,6 cm 

Panel 
wypełniający 

2 cm
▼

Drzwi  
45,3 cm

Drzwi  
45,3 cm

Panel 
wypełniający 

2 cm
▼

Drzwi  
62,6 cm

Drzwi  
62,6 cm 

Panel 
wypełniający 

2 cm
▼

Front szuflady 
45,3 cm

Drzwi  
62,6 cm

Front szuflady 
45,3 cm

Drzwi  
62,6 cm

Drzwi  
45,3 cm

Drzwi  
62,6 cm

Piekarniki 
kompaktowe 
i pojedyncze

2 pojedyncze 
piekarniki

Piekarniki podwójne Kompaktowe piekarniki i urządzenia

Szuflada 45,3 cm
Szuflada przednia 

i wewnętrzna

Drzwi  
80,6 cm

Panel 
wypełniający 

2 cm
▼

Szuflada 45,3 cm
Szuflada przednia 

i wewnętrzna

Drzwi  
80,6 cm

Drzwi  
45,3 cm

Drzwi  
63,3 cm

Front szuflady 
35,6 cm

Drzwi  
72,3 cm

Panel 
wypełniający 

4 cm

▼

Front szuflady 
35,6 cm

Drzwi  
80,6 cm

Panel 
wypełniający 

2 cm
▼

Drzwi  
45,3 cm

Drzwi  
63,3 cm

Panel 
wypełniający 

2 cm
▼

Drzwi  
62,6 cm

Drzwi  
80,6 cm

Panel 
wypełniający 

2 cm
▼

Front szuflady 
45,3 cm

Drzwi  
80,6 cm

Front szuflady 
45,3 cm

Drzwi  
63,3 cm

Drzwi  
62,6 cm

Piekarniki 
kompaktowe 
i pojedyncze

2 pojedyncze 
piekarniki

Piekarniki podwójne Kompaktowe piekarniki i urządzenia

Drzwi  
80,6 cm

Szuflada 45,3 cm
Szuflada przednia 

i wewnętrzna

Aby utworzyć te konfiguracje, należy zakupić wybrane komponenty oddzielnie. Szkice służą jedynie do celów ilustracyjnych. Rozmiary paneli 
wypełniających przedstawione na schematach są podane jako wskazówka i mogą wymagać dostosowania w zależności od rozmiaru urządzeń.

Piekarnik
kompaktowy

Piekarnik
pojedynczy

Piekarnik
podwójny

Kuchenka
mikrofalowa

Szuflada 
grzewcza

Szuflada
wewnętrzna Zmywarka

Objaśnienie 
symboli urządzeń

Urządzenia i szuflady wewnętrzne są dostępne osobno. 

Zaplanuj swoją kuchnię 
Stwórz zabudowę z szafkami Caraway

Szafki kolumnowe Caraway* są dostępne w dwóch wysokościach 
(standardowa i wysoka) i w trzech szerokościach (30, 50 i 60 cm). 
Idealnie nadają się zarówno do przechowywania, jak i zabudowy 
urządzeń. Można je łączyć z gamą wysuwanych produktów Pebre 
i szufladami Soto, aby maksymalnie wykorzystać przestrzeń. 

212 213

kuchnie 2023 Planery i przewodniki kuchnie 2023Planery i przewodniki



Szafki dolne Caraway 
Nasze szafki dolne są dostępne w dwóch 
wysokościach i w bogatej gamie szerokości.  
Do wyboru są dwie opcje narożne (zaślepiona  
lub w kształcie litery L), które są zgodne 
z szufladami standardowymi, głębokimi 
i wewnętrznymi.

Opis/rozmiar
Kolor/
wykończenie zł

Może być także 
używana jako 
szafka narożna

Szafka dolna narożna 
93 cm  
Szer. 93 cm x gł. 93 cm x wys. 87 cm

Biały
3663602637486 388 zł Tak

Zaślepka do szafek dolnych 
100 cm i 80 cm oraz szafki wiszącej 
60 cm, 
gdy są używane 
w zaślepionym narożniku

Biały
3663602637561 59,98 zł –

Szafki dolne narożne

Opis/rozmiar
Kolor/
wykończenie zł

Może być także 
używana jako 
szuflada na 
zlewozmywak

Szafka do zabudowy 
piekarnika 60 cm  
Szer. 60 cm x gł. 57 cm x wys. 87 cm

Biały
3663602637554 208 zł –

Podblatowa zabudowa piekarnika

Opis/rozmiar Kolor/wykończenie zł

Szafka dolna półwysoka z szufladami 
40 cm
Szer. 40 cm x gł. 57 cm x wys. 51 cm

Biały
3663602638001 128 zł

Szafka dolna półwysoka z szufladami 
50 cm
Szer. 50 cm x gł. 57 cm x wys. 51 cm

Biały
3663602638018 138 zł

Szafka dolna półwysoka z szufladami 
60 cm
Szer. 60 cm x gł. 57 cm x wys. 51 cm

Biały
3663602638025 158 zł

Szafki dolne półwysokie z szufladami

Wszystkie nasze szafki dolne 
Caraway (30 cm i szersze) 
są wyposażone w metalowy 
wspornik frontu oraz regulowaną  
tylną szynę. Ułatwia to montaż  
zlewozmywaków, płyt 
grzewczych i blatów.

Mogą być również używane jako

Opis/rozmiar
Kolor/
wykończenie zł

Szafka z 
wieloma 
szuflad-
ami

Szafka 
zlewozmy-
wakowa

Szafka 
narożna

Szafka dolna 
15 cm
Szer. 15 cm x gł. 
57 cm x wys. 87 cm

Biały
3663602637394 158 zł – – –

Szafka dolna 
30 cm
Szer. 30 cm x gł. 
57 cm x wys. 87 cm

Biały
3663602637417 178 zł – – –

Szafka dolna 
40 cm
Szer. 40 cm x gł. 
57 cm x wys. 87 cm

Biały
3663602637424 168 zł Tak – –

Szafka dolna 
45 cm
Szer. 45 cm x gł. 
57 cm x wys. 87 cm

Biały
5059340325507 218 zł Tak – –

Szafka dolna 
50 cm
Szer. 50 cm x gł. 
57 cm x wys. 87 cm

Biały
3663602637448 178 zł Tak Tak –

Szafka dolna 
60 cm
Szer. 60 cm x gł. 
57 cm x wys. 87 cm

Biały
3663602637455 198 zł Tak Tak –

Szafka dolna 
80 cm 
Szer. 80 cm x gł. 
57 cm x wys. 87 cm

Biały
3663602637462 238 zł Tak Tak Tak

Szafka dolna 
90 cm 
Szer. 90 cm x gł. 
57 cm x wys. 87 cm

Biały
5059340325514 328 zł Tak Tak Tak

Szafka dolna 
100 cm
Szer. 100 cm x gł. 
57 cm x wys. 87 cm

Biały
3663602637479 288 zł Tak Tak Tak

Standardowe szafki dolne

*W zestawie dwa panele maskujące i jeden panel tylny. ** Do użycia ze wszystkimi konfiguracjami 
pokazanymi na stronach 212-213. *** Do użycia ze wszystkimi konfiguracjami pokazanymi na stronach  
211-213. Przedstawione wymiary dotyczą wysokości szafki z nóżkami meblowymi o wysokości 15 cm.  
Nóżki można regulować w zakresie wysokości od 12,5 cm do 19,5 cm, aby zniwelować nierówności podłoża. 
Ceny zestawu półek obejmują górę, półki i podstawę z nóżkami. 

Wszystkie elementy wyposażenia, w tym zawiasy, drzwi, panele maskujące i uchwyty, 
należy zakupić oddzielnie.

Opis/rozmiar Kolor/wykończenie zł

Listwa ochronna 
Do zabudowy pojedynczego piekarnika, 
otwór 60 cm

Srebrny
3663602643548

49,98 zł

Listwa ochronna 
Do zabudowy piekarników podwójnych, 
wysokiej zabudowy, otwór 90 cm 

Srebrny
3663602643555

39,98 zł

Zestaw listew do izolacji termicznej AGD
Taśmy odprowadzające ciepło, które chronią przyległe drzwi przed działaniem 
wysokiej temperatury emitowanej przez urządzenia kuchenne.

Szafka dolna narożna w kształcie litery L

Szafka narożna dolna
93 x 93 cm

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Szafka wisząca narożna zaślepiona — 60 cmSzafka wisząca narożna w kształcie litery L

Drzwi 30 cm x2*

93 cm

Szafka narożna zaślepiona — 80 cm

63 cm

 

Szafka
dolna 
80 cm 

X

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Wymiary drzwi
Drzwi 30 cm, x = 13 cm

Drzwi 40 cm, x = 23 cm
Drzwi 50 cm, x = 33 cm

5,9 cm 

Szafka dolna narożna zaślepiona — 100 cm

63 cm

 

Szafka
dolna 

100 cm 

X

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Wymiary drzwi
Drzwi 40 cm, x = 3 cm
Drzwi 50 cm x = 13 cm

Drzwi 60 cm, x = 23 cm

5,9 cm 

38 cm

Szafka 
wisząca 

lub szafka 
wisząca 
wysoka
60 cm

3 cm

63 cm

5,9 cm 

* Szafki te wymagają zawiasów szeroko-
kątnych, aby umożliwić pełne otwarcie

93 cm
80 cm

100 cm

Szafka wisząca narożna 
lub szafka wisząca 
narożna wysoka

63 x 63 cm 

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Drzwi 25 cm x2*

63 cm30 cm**

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Drzwi 25 cm x2*

63 cm

30 cm**

Szafka wisząca 
narożna

63 x 32 cm 

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Drzwi 50 cm*

63 cm30 cm**

63 cm

30 cm**

63 cm

Szafka dolna narożna w kształcie litery L

Szafka narożna dolna
93 x 93 cm

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Szafka wisząca narożna zaślepiona — 60 cmSzafka wisząca narożna w kształcie litery L

Drzwi 30 cm x2*

93 cm

Szafka narożna zaślepiona — 80 cm

63 cm

 

Szafka
dolna 
80 cm 

X

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Wymiary drzwi
Drzwi 30 cm, x = 13 cm

Drzwi 40 cm, x = 23 cm
Drzwi 50 cm, x = 33 cm

5,9 cm 

Szafka dolna narożna zaślepiona — 100 cm

63 cm

 

Szafka
dolna 

100 cm 

X

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Wymiary drzwi
Drzwi 40 cm, x = 3 cm
Drzwi 50 cm x = 13 cm

Drzwi 60 cm, x = 23 cm

5,9 cm 

38 cm

Szafka 
wisząca 

lub szafka 
wisząca 
wysoka
60 cm

3 cm

63 cm

5,9 cm 

* Szafki te wymagają zawiasów szeroko-
kątnych, aby umożliwić pełne otwarcie

93 cm
80 cm

100 cm

Szafka wisząca narożna 
lub szafka wisząca 
narożna wysoka

63 x 63 cm 

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Drzwi 25 cm x2*

63 cm30 cm**

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Drzwi 25 cm x2*

63 cm

30 cm**

Szafka wisząca 
narożna

63 x 32 cm 

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Drzwi 50 cm*

63 cm30 cm**

63 cm

30 cm**

63 cm

Szafka dolna narożna w kształcie litery L

Szafka narożna dolna
93 x 93 cm

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Szafka wisząca narożna zaślepiona — 60 cmSzafka wisząca narożna w kształcie litery L

Drzwi 30 cm x2*

93 cm

Szafka narożna zaślepiona — 80 cm

63 cm

 

Szafka
dolna 
80 cm 

X

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Wymiary drzwi
Drzwi 30 cm, x = 13 cm

Drzwi 40 cm, x = 23 cm
Drzwi 50 cm, x = 33 cm

5,9 cm 

Szafka dolna narożna zaślepiona — 100 cm

63 cm

 

Szafka
dolna 

100 cm 

X

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Wymiary drzwi
Drzwi 40 cm, x = 3 cm
Drzwi 50 cm x = 13 cm

Drzwi 60 cm, x = 23 cm

5,9 cm 

38 cm

Szafka 
wisząca 

lub szafka 
wisząca 
wysoka
60 cm

3 cm

63 cm

5,9 cm 

* Szafki te wymagają zawiasów szeroko-
kątnych, aby umożliwić pełne otwarcie

93 cm
80 cm

100 cm

Szafka wisząca narożna 
lub szafka wisząca 
narożna wysoka

63 x 63 cm 

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Drzwi 25 cm x2*

63 cm30 cm**

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Drzwi 25 cm x2*

63 cm

30 cm**

Szafka wisząca 
narożna

63 x 32 cm 

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Drzwi 50 cm*

63 cm30 cm**

63 cm

30 cm**

63 cm

Szafka narożna w kształcie litery L Szafka narożna zaślepiona — 80 cm Szafka narożna zaślepiona — 100 cm

Nasze zaślepione szafki narożne można regulować, aby umożliwić korzystanie z drzwi o różnych rozmiarach 
i odpowiednio dopasować narożnik, co pomaga w pokonaniu wszelkich przeszkód w procesie planowania. 

* Szafki te wymagają zawiasów szerokokątnych,  
aby umożliwić pełne otwarcie.

Szafka wisząca narożna 
zaślepiona — 60 cm

Szafka dolna narożna w kształcie litery L

Szafka narożna dolna
93 x 93 cm

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Szafka wisząca narożna zaślepiona — 60 cmSzafka wisząca narożna w kształcie litery L

Drzwi 30 cm x2*

93 cm

Szafka narożna zaślepiona — 80 cm

63 cm

 

Szafka
dolna 
80 cm 

X

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Wymiary drzwi
Drzwi 30 cm, x = 13 cm

Drzwi 40 cm, x = 23 cm
Drzwi 50 cm, x = 33 cm

5,9 cm 

Szafka dolna narożna zaślepiona — 100 cm

63 cm

 

Szafka
dolna 

100 cm 

X

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Wymiary drzwi
Drzwi 40 cm, x = 3 cm
Drzwi 50 cm x = 13 cm

Drzwi 60 cm, x = 23 cm

5,9 cm 

38 cm

Szafka 
wisząca 

lub szafka 
wisząca 
wysoka
60 cm

3 cm

63 cm

5,9 cm 

* Szafki te wymagają zawiasów szeroko-
kątnych, aby umożliwić pełne otwarcie

93 cm
80 cm

100 cm

Szafka wisząca narożna 
lub szafka wisząca 
narożna wysoka

63 x 63 cm 

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Drzwi 25 cm x2*

63 cm30 cm**

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Drzwi 25 cm x2*

63 cm

30 cm**

Szafka wisząca 
narożna

63 x 32 cm 

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Drzwi 50 cm*

63 cm30 cm**

63 cm

30 cm**

63 cm

Szafka wisząca narożna  
w kształcie litery L

Szafka dolna narożna w kształcie litery L

Szafka narożna dolna
93 x 93 cm

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Szafka wisząca narożna zaślepiona — 60 cmSzafka wisząca narożna w kształcie litery L

Drzwi 30 cm x2*

93 cm

Szafka narożna zaślepiona — 80 cm

63 cm

 

Szafka
dolna 
80 cm 

X

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Wymiary drzwi
Drzwi 30 cm, x = 13 cm

Drzwi 40 cm, x = 23 cm
Drzwi 50 cm, x = 33 cm

5,9 cm 

Szafka dolna narożna zaślepiona — 100 cm

63 cm

 

Szafka
dolna 

100 cm 

X

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Wymiary drzwi
Drzwi 40 cm, x = 3 cm
Drzwi 50 cm x = 13 cm

Drzwi 60 cm, x = 23 cm

5,9 cm 

38 cm

Szafka 
wisząca 

lub szafka 
wisząca 
wysoka
60 cm

3 cm

63 cm

5,9 cm 

* Szafki te wymagają zawiasów szeroko-
kątnych, aby umożliwić pełne otwarcie

93 cm
80 cm

100 cm

Szafka wisząca narożna 
lub szafka wisząca 
narożna wysoka

63 x 63 cm 

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Drzwi 25 cm x2*

63 cm30 cm**

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Drzwi 25 cm x2*

63 cm

30 cm**

Szafka wisząca 
narożna

63 x 32 cm 

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Drzwi 50 cm*

63 cm30 cm**

63 cm

30 cm**

63 cm

Szafka wisząca  
narożna — 63 cm

Do szafek kolumnowych standardowych i wysokich

W zestawie cztery 
regulowane półki 
i jedna półka stała. 
 
Dostępne szerokości 
30, 50 i 60 cm. 
 
3663602637844 
Zestaw półek do słupka 
30 cm 138 zł 
3663602637851 
Zestaw półek do słupka 
50 cm 178 zł 
3663602637868 
Zestaw półek do słupka 
60 cm 198 zł

Do standardowej i wysokiej zabudowy AGD

W zestawie jedna 
półka piekarnika, jedna 
półka stała i dwie półki 
regulowane.
Dostępne 
tylko w wersji 60 cm. 
 
3663602637875 
Zestaw półek do słupka 
AGD 60 cm 198 zł

Opcjonalny panel maskujący blokuje szafkę  
i zapobiega wypadaniu zawartości.

Zestawy półek — zawartość opakowania

 *Szafki te wymagają zawiasów szerokokątnych, aby umożliwić pełne otwarcie.
 ** Użyj szafki wiszącej 30 cm, aby wyrównać ją z dolną szafką w odległości 93 cm od rogu.

Opis/rozmiar Kolor/wykończenie zł

Zabudowa urządzenia 
60 cm 
o standardowej wysokości 
Szer. 60 cm x gł. 57 cm x wys. 
216 cm

Biały — panele maskujące*
3663602637882 278 zł

Biały — zestaw półek
3663602637875 198 zł

Wysoka zabudowa 
urządzenia 60 cm 
Szer. 60 cm x gł. 57 cm x  wys. 
234 cm

Biały — panele maskujące*
3663602637905 298 zł

Biały — zestaw półek
3663602637875 198 zł

Standardowa i wysoka zabudowa AGD***

Szafka dolna narożna w kształcie litery L

Szafka narożna dolna
93 x 93 cm

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Szafka wisząca narożna zaślepiona — 60 cmSzafka wisząca narożna w kształcie litery L

Drzwi 30 cm x2*

93 cm

Szafka narożna zaślepiona — 80 cm

63 cm

 

Szafka
dolna 
80 cm 

X

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Wymiary drzwi
Drzwi 30 cm, x = 13 cm

Drzwi 40 cm, x = 23 cm
Drzwi 50 cm, x = 33 cm

5,9 cm 

Szafka dolna narożna zaślepiona — 100 cm

63 cm

 

Szafka
dolna 

100 cm 

X

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Wymiary drzwi
Drzwi 40 cm, x = 3 cm
Drzwi 50 cm x = 13 cm

Drzwi 60 cm, x = 23 cm

5,9 cm 

38 cm

Szafka 
wisząca 

lub szafka 
wisząca 
wysoka
60 cm

3 cm

63 cm

5,9 cm 

* Szafki te wymagają zawiasów szeroko-
kątnych, aby umożliwić pełne otwarcie

93 cm
80 cm

100 cm

Szafka wisząca narożna 
lub szafka wisząca 
narożna wysoka

63 x 63 cm 

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Drzwi 25 cm x2*

63 cm30 cm**

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Drzwi 25 cm x2*

63 cm

30 cm**

Szafka wisząca 
narożna

63 x 32 cm 

Listwa narożna
5,9 x 5,9 cm

Drzwi 50 cm*

63 cm30 cm**

63 cm

30 cm**

63 cm

Jeśli potrzebujesz szafki o szer. 30 lub 50 cm, kup szafkę 
o szer. 60 cm i dostosuj jej tylny panel do wymaganej 

szerokości poprzez odpowiednie docięcie.

Szafki kolumnowe są dostępne w dwóch wysokościach i trzech szerokościach. Mają one możliwość 
połączenia z szufladami wewnętrznymi w celu utworzenia regałów do przechowywania.

Korpus szafki zlewozmywakowej Belfast

Opis/wymiary
Kolor/
wykończenie zł

Szafka zlewozmywakowa 
Belfast 60 cm
Szer. 60 cm x gł. 57 cm 
x wys. 63,5 cm

Biała
3663602637547*

198 zł Tak

Możliwość  
wykorzystania 
jako szuflada 
pod zlewo- 
zmywakiem

na castorama.pl

więcej 
inspiracji

Szafki kolumnowe Caraway z półkami do zabudowy urządzeń

Szafki dolne narożne

Szafki wiszące narożne
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Twój przewodnik po szafkach  
dolnych i kolumnowych



Mogą być również 
używane jako

Opis/rozmiar
Kolor/
wykończenie zł

Drzwi 
składane Narożne

Szafka wisząca 15 cm  
Szer. 15 cm x gł. 
32 cm x wys. 72 cm

Biały
3663602637578 88,98 zł – –

Szafka wisząca 25 cm  
Szer. 25 cm x gł. 
32 cm x wys. 72 cm

Biały
3663602637585 98,88 zł – –

Szafka wisząca 30 cm  
Szer. 30 cm x gł. 
32 cm x wys. 72 cm

Biały
3663602637592 118 zł

– –
Dąb
3663602637929 118 zł

Szafka wisząca 40 cm  
Szer. 40 cm x gł. 
32 cm x wys. 72 cm

Biały
3663602637608 108 zł

Tak –
Dąb
5059340790251 138 zł

Szafka wisząca 45 cm  
Szer. 45 cm x gł. 
32 cm x wys. 72 cm

Biały
5059340325521 218 zł Tak –

Szafka wisząca 50 cm 
Szer. 50 cm x gł. 
32 cm x wys. 72 cm

Biały
3663602637622 128 zł

Tak –
Dąb
3663602637936 148 zł

Szafka wisząca 60 cm  
Szer. 60 cm x gł. 
32 cm x wys. 72 cm

Biały
3663602637639 148 zł

Tak Tak
Dąb
5059340790206 198 zł

Szafka wisząca 80 cm  
Szer. 80 cm x gł. 
32 cm x wys. 72 cm

Biały
3663602637646 168 zł Tak –

Szafka wisząca 90 cm  
Szer. 90 cm x gł. 
32 cm x wys. 72 cm

Biały
5059340325538 328 zł Tak –

Szafka wisząca 100 cm  
Szer. 100 cm x gł. 
32 cm x wys. 72 cm

Biały
3663602637653 198 zł Tak –

Szafki wiszące 

Głębokość 32 cm 
W zestawie dwie półki

Opis/rozmiar
Kolor/
wykończenie zł Drzwi składane Narożne

Szafka wisząca 15 cm  
Szer. 15 cm x gł. 
32 cm x wys. 90 cm

Biały
3663602637684 118 zł - –

Szafka wisząca 25 cm  
Szer. 25 cm x gł. 
32 cm x wys. 90 cm

Biały
3663602637691 118 zł - –

Szafka wisząca 30 cm  
Szer. 30 cm x gł. 
32 cm x wys. 90 cm

Biały
3663602637707 128 zł

- –
Dąb
3663602637943 148 zł

Szafka wisząca 40 cm  
Szer. 40 cm x gł. 
32 cm x wys. 90 cm

Biały
3663602637714 138 zł

- –
Dąb
5059340790213 178 zł

Szafka wisząca 50 cm  
Szer. 50 cm x gł. 
32 cm x wys. 90 cm

Biały
3663602637738 148 zł

- –
Dąb
3663602637950 148 zł

Szafka wisząca 60 cm  
Szer. 60 cm x gł. 
32 cm x wys. 90 cm

Biały
3663602637745 158 zł

- Tak
Dąb
5059340790220 208 zł

Szafki wiszące wysokie 

Głębokość 32 cm 
W zestawie dwie półki 

Mogą być również 
używane jako

Mogą być również  
używane jako

Opis/rozmiar
Kolor/
wykończenie zł Drzwi składane Narożne

Szafka wisząca narożna 
wysoka 63 cm 
Szer. 63 cm x gł. 
63 cm x wys. 90 cm

Biały
3663602637776 268 zł – Tak

Szafki wiszące narożne wysokie 

Mogą być również 
używane jako

Opis/rozmiar
Kolor/
wykończenie zł

Drzwi 
składane Narożne

Szafka wisząca narożna 
63 cm 
Szer. 63 cm x gł. 
63 cm x wys. 72 cm

Biały
3663602637660 238 zł – Tak

Szafki wiszące narożne

Opis/rozmiar Kolor/wykończenie

Wymiary 
zewnętrzne  
szer. x gł. x wys. (cm) zł

Szafka wisząca 
pozioma 40 cm 

Biały
3663602637790 40 x 32 x 36 69,98 zł

Szafka wisząca 
pozioma 50 cm  

Biały 
3663602637806 50 x 32 x 36 74,98 zł

Szafka wisząca 
pozioma 60 cm  

Biały 
3663602637813

60 x 32 x 36

88,98 zł

Dąb
5059340790237 118 zł

Szafka wisząca 
pozioma 80 cm  

Biały 
3663602637820

80 x 32 x 36

98,98 zł

Dąb
5059340790244 128 zł

Szafka wisząca 
pozioma 100 cm

Biały 
3663602637837 100 x 32 x 36 118 zł

Szafki poziome

Opis/rozmiar Kolor/wykończenie

Wymiary 
zewnętrzne  
szer. x gł. x wys. (cm) zł

Stojaki na wino

Stojak na wino 
Caraway 15 cm

Biały mat
3663602638032

15 x 32 x 72

248 zł

Dąb szary
3663602638216 248 zł

Dąb jasny
3663602638308 228 zł

Stojak na wino wysoki 
Caraway 15 cm

Biały mat
3663602638049

15 x 32 x 90

258 zł

Dąb szary
3663602638223 258 zł

Dąb jasny
3663602638315 268 zł

Szafki wiszące poziome

Szafka wisząca 
pozioma otwarta 
Caraway 40 cm 

Biały mat
3663602638063

40 x 34 x 36

188 zł

Dąb szary
3663602638247 188 zł

Dąb jasny
3663602638339 188 zł

Szafka wisząca 
pozioma otwarta 
Caraway 50 cm 

Biały mat
3663602638070

50 x 34 x 36

198 zł

Dąb szary
3663602638254 218 zł

Dąb jasny
3663602638346 198 zł

Szafka wisząca 
pozioma otwarta 
Caraway 60 cm 

Biały mat
3663602638087

60 x 34 x 36

228 zł

Dąb szary
3663602638261 208 zł

Dąb jasny
3663602638353 228 zł

Szafki otwarte

Szafki wiszące i poziome Caraway

Nasze szafki wiszące są dostępne w trzech wysokościach — 36, 72 lub 90 cm — i mogą być używane 
jako wąskie szafki dolne, jeśli dodamy do nich nóżki. Zapewnia to elastyczność pozwalającą 
na maksymalne wykorzystanie szafek w ograniczonych przestrzeniach. 

Półki z przezroczystego szkła 
ze wspornikami — zestaw 2 szt.

Na zdjęciu: półka 80 cm

Półka szafkowa 
Cicely
3663602643432
30 cm

42,48 zł Półka Cicely 
3663602643449 
40 cm 49,98 zł

Półka Cicely 
3663602643456 
50 cm 69,98 zł

Półka Cicely 
3663602643463 
60 cm 79,98 zł

Półka Cicely 
3663602643470 
80 cm 79,98 zł

Półka Cicely 
3663602643487 
100 cm  94,98 zł

Dobrze wiedzieć 
Szafki ścienne z powodzeniem spełnią rolę wąskich 

szafek dolnych. Wystarczy, że wyposażysz  
je w nóżki. Dzięki temu maksymalnie wykorzystasz 

przestrzeń w ciasnej kuchni.

Szklane półki
do szafek wiszących

Biały mat Dąb

Dostępne kolory szafek wiszących 

Biały mat Dąb jasny Dąb szary

Dostępne kolory szafek otwartych
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Szerokość 
30 cm

Antracyt 
3663602479130 128 zł

Szerokość 
40 cm

Antracyt 
3663602479147 128 zł

Szerokość 
50 cm

Antracyt 
3663602479154 158 zł

Szerokość 
60 cm 

Antracyt 
3663602479161 158 zł

Szerokość 
80 cm

Antracyt 
3663602479178 178 zł

Szerokość 
100 cm

Antracyt 
3663602479185 238 zł

Szuflady standardowe 
Z systemem cichego domyku i dostępne w różnych 
szerokościach. Możliwość pełnego wysunięcia.

Szerokość 
40 cm

Antracyt 
3663602479253 208 zł

Szerokość 
50 cm

Antracyt 
3663602479260 218 zł

Szerokość 
60 cm 

Antracyt 
3663602479277 258 zł

Szerokość 
80 cm

Antracyt 
3663602479284 268 zł

Szerokość 
100 cm

Antracyt 
3663602479291 358 zł

Szuflady głębokie 
Z systemem cichego domyku w standardzie i dostępne 
w różnych szerokościach. Możliwość pełnego wysunięcia.

Szerokość 
30 cm

Antracyt 
3663602479192 22,98 zł

Szerokość 
40 cm

Antracyt 
3663602479208 28,98 zł

Szerokość 
50 cm

Antracyt 
3663602479215 36,98 zł

Szerokość 
60 cm

Antracyt 
3663602479222 42,98 zł

Szerokość 
80 cm

Antracyt 
3663602479239 56,98 zł

 

Szerokość 
100 cm

Antracyt 
3663602479246 68,98 zł

Fronty szuflad wewnętrznych
Dodaj front, aby przekształcić standardowe szuflady  
w ukryte szuflady wewnętrzne. 

Szerokość 
40 cm

Antracyt 
3663602479307 47,98 zł

Szerokość 
50 cm

Antracyt 
3663602479314 58,98 zł

Szerokość 
60 cm

Antracyt 
3663602479321 72,98 zł 

Fronty głębokich szuflad 
wewnętrznych 
Dodaj front, aby przekształcić głębokie szuflady w ukryte 
szuflady wewnętrzne. Opcja niedostępna w przypadku szuflad  
o szerokości 80 cm lub 100 cm.

Szuflada do 
podblatowej 
zabudowy 
piekarnika 
Sansho  
o szerokości 
60 cm

Antracyt 
3663602479376 178 zł

Szuflada do zabudowy piekarnika 
Panel wypełniający umożliwia przekształcenie nieużywanej 
przestrzeni w szufladę, która idealnie nadaje się  
do przechowywania form do pieczenia.

Szuflada pod 
zlewozmywak 
Premium  
z systemem 
cichego 
domyku

Antracyt 
3663602479352 188 zł

Szuflada pod zlewozmywak 
Pasuje do szafek dolnych 60 cm, 80 cm i 100 cm. 
Zaprojektowana do montażu wokół rur i komory zlewozmywaka.  
Produkt nieprzeznaczony do użytku z drzwiami Alpinia  
lub Verbena.

*  Aby utworzyć szufladę w cokole, potrzebna jest standardowa szuflada o 10 cm węższa niż szafka.  
W przypadku większych szafek (o szerokości 80 cm i większej) przewodnik po montażu znajduje się  
na stronie castorama.pl.  ** Ten zestaw nie jest wyposażony w system cichego domyku.

Szerokość 
40 cm

Antracyt 
5059340400235 89,98 zł

Szerokość 
50 cm

Antracyt 
5059340400242 99,98 zł

Szerokość 
60 cm

Antracyt 
5059340400259 108 zł

Szuflady Slim Line standardowe 
Z systemem cichego domyku i dostępne w różnych 
szerokościach. Możliwość pełnego wysunięcia zapewnia  
łatwy dostęp.

Szerokość 
40 cm

Antracyt 
5059340400273 118 zł

Szerokość 
50 cm

Antracyt 
5059340400280 128 zł

Szerokość 
60 cm

Antracyt 
5059340400297 148 zł

Szuflady Slim Line głębokie 
Z systemem cichego domyku i dostępne w różnych 
szerokościach. Możliwość pełnego wysunięcia zapewnia  
łatwy dostęp.

System cichego 
domyku do 
standardowej 
szuflady

3838682406271 19,98 zł

Prowadnice 
z mechanizmem 
push-to-open 
(naciśnij i otwórz), 
zmienią standardowe 
lub głębokie szuflady 
na szuflady z opcją 
push-to-open**

3663602479338 79,98 zł

Uchwyt do szuflady 
wewnętrznej 3663602479345 18,98 zł

Wsporniki do 
szuflady pod cokół* 3663602479369 39,98 zł

Przegrody do 
szuflad głębokich 
Soto

Antracyt 
3663602479383 56,98 zł

Dodatkowe zawiasy, przegrody 
i akcesoria 
Dodaj akcesoria, aby maksymalnie wykorzystać możliwości 
szuflad.

Oto gama szuflad, która pozwoli Ci stworzyć idealną aranżację.

A — szafka dolna z pełnymi drzwiami i opcjami konfiguracji szuflady wewnętrznej

Szerokość 
szafki

15 cm Tak - - - -

30 cm Tak Tak - - -

40 cm Tak Tak Tak Tak Tak

50 cm Tak Tak Tak Tak Tak

60 cm Tak Tak Tak Tak Tak

Szerokość 
szafki

80 cm Tak Tak

100 cm Tak Tak

B — szafka dolna z drzwiami pod szuflady i opcjami konfiguracji szuflady wewnętrznej

Szerokość 
szafki

15 cm - - - -

30 cm Tak Tak - -

40 cm Tak Tak Tak Tak

50 cm Tak Tak Tak Tak

60 cm Tak Tak Tak Tak

Szerokość 
szafki

80 cm Tak

100 cm Tak

C — szafka dolna z 2 szufladami i opcjami konfiguracji szuflad wewnętrznych

Szerokość 
szafki

15 cm - - - -

30 cm - - - -

40 cm Tak Tak Tak Tak

50 cm Tak Tak Tak Tak

60 cm Tak Tak Tak Tak

80 cm Tak Tak Tak Tak

100 cm Tak Tak Tak Tak

D — szafka dolna z 3 szufladami

Szerokość 
szafki

15 cm -

30 cm -

40 cm -

50 cm Tak

60 cm Tak

80 cm Tak

100 cm -

E — szafka dolna 
z 4 szufladami

Szerokość 
szafki

15 cm -

30 cm -

40 cm Tak

50 cm Tak

60 cm -

Widok z przodu Widok z boku — typy szuflad

Standardowa 
szuflada 
wewnętrzna

Głęboka 
szuflada 
wewnętrzna

Głęboka 
szuflada

Standardowa 
szuflada

Objaśnienie symboli dotyczących szuflad
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Szuflady Soto

Od głębokich szuflad z systemem cichego domyku po ukryte szuflady, które zmieszczą się 
pod piekarnikiem – oferujemy szeroki wybór modeli, które umożliwią wygodne przechowywanie 
niezbędnych akcesoriów kuchennych.

Twój przewodnik po szufladach
Wybieranie swojej konfiguracji szuflad 



Pełna gama naszych drzwi kuchennych jest przedstawiona na stronie castorama.pl

Przyłącze 
gazowe

(regulacja 
w położeniu 
poziomym)

W odległości 
1 m od linii 
środkowej

Min. 76 cm
od górnej krawędzi rusztu

(patrz instrukcja obsługi)

Przyłącze
elektryczne

Możliwość 
regulacji

Ok.
70 cm

Min. 49,5 cm 
do blatu 
3,8 cm
z listwą 
wieńczącą
3,5 cm

Inne aranżacje wysokości 
(w tym cokół 15 cm)

Cokół 15 cm

Minimalna wysokość 216 cm
Szafka kolumnowa standardowa, w tym cokół 15 cm,

bez gzymsu ani listwy wieńczącej

Min. 5 cm 
(min. 30 cm 
od ściany)

Przełącznik kuchenki
i bezpiecznik okapu
w łatwo dostępnym 
miejscu

1 2 3 4 5

Szafka 
kolumnowa
standardowa 
201 cm

1
2

3
4
5

Szafka kolumnowa standardowa
Z gzymsem/listwą wieńczącą 3,5 cm 219,5 cm

Z gzymsem 7,5 cm 223,5 cm

Szafka kolumnowa wysoka
Bez gzymsu ani listwy wieńczącej 234 cm

Z gzymsem/listwą wieńczącą 3,5 cm 237,5 cm

Z głębokim gzymsem 7,5 cm 241,5 cm

Stwórz idealną kombinację, aby w pełni wykorzystać możliwości 
swojej kuchni. W naszej ofercie mamy opcje szafek pasujące do każdej 
przestrzeni i pozwalające pomieścić wszystkie niezbędne przedmioty. 

Nasze szafki z gzymsami/listwami 
wieńczącymi i zdobieniami listew 
wieńczących są wyższe, dlatego 
sprawdź, czy Twoja kuchnia jest 
odpowiednio wysoka.

Oznakowanie CE na produkcie jest deklaracją producenta stwierdzającą, 
że produkt spełnia zasadnicze wymagania wynikające z odpowiednich 
europejskich przepisów dotyczących zdrowia, bezpieczeństwa i ochrony 
środowiska.

Wybór wykonawcy z odpowiednimi uprawnieniami jest najlepszym 
sposobem zapewnienia bezpiecznej pracy. Elektrycy posiadający 
stosowne świadectwo kwalifikacyjne G1 typu E w zakresie eksploatacji 
urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych do 1 kV i powyżej 1 kV 
w zakresie remontów, konserwacji, montażu lub obsługi są regularnie 
poddawani ocenie w celu zapewnienia wysokich standardów,  
umiejętności i znajomości przepisów.

Wszelkie prace związane z gazem muszą być wykonywane przez osobę 
posiadającą uprawnienia gazowe G3 obejmujące dozór urządzeń, 
instalacji gazowych oraz sieci gazowych.

Zawsze można poprosić instalatora o potwierdzenie uprawnień na 
podstawie zaświadczenia o wpisie do centralnego rejestru osób 
posiadających uprawnienia budowlane.

Przepisy dotyczące instalacji 
gazowej i elektrycznej Pamiętaj...

Płyty grzewcze powinny mieć co najmniej 30 cm

powierzchni roboczej z każdej strony. 

Najlepiej 40 cm po każdej stronie płyty elektrycznej 

i 50 cm po każdej stronie płyty gazowej.

Piekarniki nie powinny znajdować się w pobliżu wejść

ani w miejscach, w których jest duży ruch.

Gniazda elektryczne nie mogą być montowane

w odległości mniejszej niż 60 cm od zlewozmywaka.

Piekarniki powinny być oddalone od sąsiadujących

ścian lub paneli maskujących o co najmniej 30 cm.

Płyty gazowe nie mogą być montowane

w odległości mniejszej niż 50 cm

od najbliższego okna.

Alisma
Biały wysoki połysk 
(patrz str. 226), dostępne 
również w kolorze szarym 
wykończonym na wysoki 
połysk.

Garcinia 
ze zintegrowanym 
uchwytem
Dostępne tylko w kolorze  
szary kamienny (patrz str. 224).

Chia
Imitacja poziomych włókien 
drewna (patrz str. 240).

Winterana

Garcinia
Antracyt połysk (patrz str. 224),  
dostępne również w kolorze  
biały połysk i jasny szary.  
Wersja ze zintegrowanym 
uchwytem dostępna w kolorze 
białym i antracytowym.

Verbena
Front z naturalnego jesionu 
o wykończeniu malowanym 
matowy kaszmir (patrz str. 234), 
dostępne również w wersji typu 
shaker z naturalnego dębu 
oraz w kolorze dąb naturalny.

Alpinia
Front typu shaker w kolorze 
ivory mat, imitacja malowanego 
drewna (patrz str. 238), 
dostępne również w wersji 
matowej szarej z imitacją 
malowanego drewna.

Balsamita
Front w kolorze biały mat 
(patrz str. 232), dostępne 
również w kolorze szary mat.

Stevia
Fronty kremowe z połyskiem  
(patrz str. 230), dostępne 
również w wersji białej 
i antracytowe z połyskiem  
oraz w wersji matowej w kolorze 
niebieskim.

Artemisia classic
Drzwi w kolorze matowego  
grafitu (patrz str. 236), dostępne 
również w kolorze białym 
matowym, granatowym 
matowym oraz zielonym 
matowym

Alpinia
Biały mat (patrz str. 238),  
dostępna również 
imitacja dębu.

Opis
Rozmiar (cm) 
szer. x wys. Kod EAN zł

Front szklany mat 30 cm 30 x 71,5 3663602654506 198 zł

Front szklany mat 40 cm 40 x 71,5 3663602654513 228 zł

Front szklany mat 50 cm 50 x 71,5 3663602654520 258 zł

Front szklany mat 60 cm 60 x 71,5 3663602654537 298 zł

Front poziomy szklany mat 
50 cm 50 x 35,7 3663602654544 188 zł

Front poziomy szklany mat 
60 cm 60 x 35,7 3663602654551 198 zł

Front poziomy szklany mat 
80 cm 80 x 35,7 3663602654568 228 zł

Front szklany szkło grafitowe 
30 cm 30 x 71,5 3663602654575 198 zł

Front szklany szkło grafitowe 
40 cm 40 x 71,5 3663602654582 228 zł

Front szklany szkło grafitowe 
50 cm 50 x 71,5 3663602654599 258 zł

Front szklany szkło grafitowe 
60 cm 60 x 71,5 3663602654605 298 zł

Front poziomy szklany szkło 
grafitowe 50 cm 50 x 35,7 3663602654612 188 zł

Front poziomy szklany szkło 
grafitowe 60 cm 60 x 35,7 3663602654629 198 zł

Front poziomy szklany szkło 
grafitowe 80 cm  80 x 35,7 3663602654636 228 zł

Szkło grafitowe na czarnej ramie lub matowe szkło na białej ramie. Jeśli drzwi są łączone  
z gzymsem/listwą wieńczącą, należy je wyposażyć w system push-to-open (naciśnij i otwórz).

Oryginalnym wyborem do Twojej kuchni będą szklane fronty Winterana transparentne lub dymione, a także fronty Aluglass 
 – ze szkła ryflowanego lub aluminiowej siatki. Obie kolekcje zapewniają dekoracyjne, ciekawe wizualnie wykończenie mebli.
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Nasza gama frontów niestandardowych          

Ramka 
aluminiowa  
ze szkłem

NOWOŚĆ

Ramka 
aluminiowa  
z czarną  
siatką

NOWOŚĆ

Opis
Rozmiar (cm) 
szer. x wys. Kod EAN zł

Front szklany ryflowany 30 cm 30 x 90 5059340702803 318 zł

Front szklany ryflowany 30 cm 30 x 72 5059340702858 298 zł

Front szklany ryflowany 40 cm 40 x 72 5059340702810 328 zł

Front szklany ryflowany 40 cm 40 x 90 5059340702742 358 zł

Front szklany ryflowany 50 cm 50 x 72 5059340702773 318 zł

Front szklany ryflowany 50 cm 50 x 90 5059340702834 378 zł

Front szklany ryflowany 60 cm 60 x 90 5059340702827 398 zł

Front szklany ryflowany 60 cm 60 x 72 5059340702780 378 zł

Front szklany ryflowany 60 cm 60 x 36 5059340702841 268 zł

Front szklany ryflowany 80 cm 80 x 36 5059340702797 298 zł

Front aluminiowy siatka 50 cm 50 x 72 5059340704135 368 zł

Front aluminiowy siatka 50 cm 50 x 90 5059340704128 398 zł

Front aluminiowy siatka 60 cm 60 x 36 5059340704104 278 zł

Front aluminiowy siatka 80 cm 80 x 36 5059340704111 358 zł

NOWOŚĆ

Szklane

Aluminium Szkło i Mesh

Dopasuj aranżacje szafek do każdej kuchni



Kod EAN Opis/rozmiar
Wielkość 
opakowania

Kolor/ 
wykończenie

System 
cichego 
domyku zł

Zawiasy standardowe

3838682406202

Zawias 
standardowy  
do szafek Titus 
110 stopni

Para Efekt mosiądzu 
niklowanego Nie 29,98 zł

3838682406219

Zawias 
standardowy  
do szafek Titus 
165 stopni

Para Efekt mosiądzu 
niklowanego Nie 49,98 zł

3838682406226

Zawias standardowy 
Titus 100 stopni  
do zintegrowanego 
zawiasu do 
lodówkozamrażarki

Para Efekt mosiądzu 
niklowanego Nie 29,98 zł

Dodatki do systemu cichego domyku

3838682406233

Uniwersalny 
adapter  
do zawiasów  
z funkcją cichego 
domyku

Pojedynczy Szary Tak 9,98 zł

Zawiasy z funkcją cichego domyku

3663602643784

Zawias clip-on 
Kombu z funkcją 
cichego domyku 
110 stopni 

Para Efekt mosiądzu 
niklowanego Tak 64,98 zł

3663602643791

Zawias clip-on  
z funkcją cichego 
domyku 165 
stopni

Para Efekt mosiądzu 
niklowanego Tak 79,98 zł

Odbojniki do drzwi

3663602643104 Samoprzylepny 
odbojnik Turun 100 Przezroczysty Nie 13,98 zł

Adapter do otwierania przez naciśnięcie

3663602643135
Tłok mechanizmu 
otwierania przez 
naciśnięcie Turun

Pojedynczy Efekt 
chromu Nie 12,98 zł

Zestaw do naprawy zawiasów

3663602643142

Wymienny 
zestaw  
do naprawy 
zawiasów

Pojedynczy Powierzchnia 
galwanizowana Nie 10,98 zł

Podnośniki drzwi szafek poziomych (patrz tabela zgodności z drzwiami otwieranymi poziomo)

3663602643159 Podnośnik drzwi 
Enden A Pojedynczy Efekt srebra Nie 17,98 zł

3663602643166 Podnośnik drzwi 
Enden B Pojedynczy Efekt srebra Nie 22,98 zł

Zawias do podnośników drzwi szafek poziomych (patrz tabela zgodności z drzwiami otwieranymi poziomo)

3663602643173
Zawias  
do podnośnika 
Enden A

Para Antracyt Tak 178 zł

3663602643180
Zawias  
do podnośnika 
Enden B

Para Antracyt Tak 188 zł

Podnośnik drzwi podwójnie składanych* (patrz tabela, aby uzyskać informacje na temat zgodności 
z drzwiami podwójnie składanymi)

3663602643197
Zestaw do 
drzwi podwójnie 
składanych A

Para Szary Tak 538 zł

3663602643203

Zestaw  
do drzwi 
podwójnie 
składanych B

Para Szary Tak 538 zł

Zestaw do podnoszenia 
drzwi otwieranych poziomo Enden
Mechanizm otwierający, który utrzymuje drzwi w miejscu, 
do którego można dosięgnąć. Funkcja cichego domyku.

Wymagana wysokość/zawias drzwi otwieranych poziomo 35,6 cm

Nazwa gamy 40 cm 50 cm 60 cm 80 cm 100 cm

Balsamita Nie dot. Nie dot. A Nie dot. Nie dot.

Alpinia A A A A A

Stevia A A A B B

Artemisia A A A B B

Garcinia A A A B B

Alisma A A A A B

Verbena A A A A A

Chia A A A A B

Pasilla A A A B B

Winterana Nie dot. A A B B

Wymagana wysokość/zawias drzwi otwieranych poziomo 35,6 cm

Nazwa gamy 40 cm 50 cm 60 cm 80 cm 100 cm

Balsamita Nie dot. Nie dot. 2A Nie dot. Nie dot.

Alpinia A A A 2 x A 2 x B

Stevia A 2 x A 2 x B 2 x B 2 x B

Artemisia A 2 x A 2 x A 2 x B 2 x B

Garcinia A 2 x A 2 x A 2 x B 2 x B

Alisma A 2 x A 2 x A 2 x B 2 x B

Verbena A A A 2 x A 2 x B

Chia A 2 x A 2 x A 2 x B 2 x B

Pasilla A 2 x A 2 x A 2 x B 2 x B

Winterana Nie dot. 2 x A 2 x A 2 x B 2 x B

Liczba wymaga-
nych zawiasów 2 2 2 3 3

Podnośniki drzwi otwieranych  
poziomo Enden
Podnośnik drzwi otwieranych poziomo ułatwia otwieranie 
i utrzymuje drzwi w położeniu całkowicie otwartym. Wymaga 
zawiasów standardowych lub z funkcją cichego domyku. 

Wysokość drzwi podwójnie składanych otwieranych poziomo 35,6 cm

Nazwa gamy 2 x 40 cm 2 x 50 cm 2 x 60 cm 2 x 80 cm 2 x 100 cm

Balsamita Nie dot. Nie dot. A Nie dot. Nie dot.

Alpinia A A A A A

Stevia A A A B B

Artemisia A A A B B

Garcinia A A A B B

Alisma A A A B B

Verbena A A A A A

Chia A A A A B

Pasilla A A A B B

Winterana Nie dot. A A B Nie dot. 

Zestaw do drzwi podwójnie 
składanych 
Pozwala unieść i całkowicie otworzyć dwie równe części 
drzwi podwójnie składanych. Zawiera zestaw zawiasów. 
Umożliwia zablokowanie otwartych drzwi w dowolnym 
położeniu oraz ciche domknięcie.

*Ilustracja zestawu podnośnika do drzwi podwójnie składanych służy celom wyłącznie poglądowym. Zawartość zestawu może różnić się od przedstawionej na rysunku.

Akcesoria do szafek, zawiasy i podnośniki drzwi 

Półki szafkowe Caraway
zestaw 2 szt. — zawiera instrukcje dotyczące sposobu dopasowywania 
do wszystkich rozmiarów szafek  
Półka do szafki dolnej 
szer. 100 cm x gł. 44,1 cm x wys. 1,8 cm

118 zł
3663602643418 
Półka do szafki wiszącej 
szer. 100 cm x gł. 27,7 cm x wys. 1,8 cm

69,98 zł
3663602643425 

Zaślepki Cicely
zestaw do szafek: 
250 szt., białe 
3663602643272

9,98 zł
zestaw zaślepek otworu 
na zawiasy 4 szt.  
białe 3663602528357 
szare 3663602528364

9,98 zł

Śruby łączące  
do szafek Cicely 
chrom 
zestaw 20 szt. 
3663602643265

19,98 zł

Zestaw mocowań 
do szafek Cicely
3663602643302

14,98 zł

Wsporniki do półki Cicely
powierzchnia niklowana 
zestaw 8 szt. 
3663602643401

3,98 zł

Nóżki meblowe  
i uchwyty 15 cm  
Caraway 
czarne, zestaw 2 szt.  
zawiera 2 nóżki  
meblowe i 2 uchwyty 
3663602439820

14,98 zł

Nóżki dekoracyjne okrągłe 
metalowe 15 cm Cicely 
efekt stali szczotkowanej, zestaw 4 szt. 
3663602643524

79,98 zł

Klipsy montażowe  
do cokołów Caraway
czarne 
zestaw 4 szt. 
3663602439844

9,98 zł

Zaślepki Unika
MDF 
para 
5023778909400

56,98 zł

Cokół z efektem stali 
nierdzewnej Cicely
dł. 240 cm x wys. 15 cm x gł. 1,6 cm  
efekt stali nierdzewnej 
3663602643654

99,98 zł

Ozdobny panel maskujący  
z dekoracyjną listwą  
Cicely 1,8 cm
efekt stali szczotkowanej  
3663602643678

39,98 zł

Uchwyty i wsporniki 
Cicely
białe 
zestaw 2 szt. 
3663602643319

16,98 zł

Listwy łączące  
do frontów Cicely
srebrne 
zestaw 2 szt. 
3663602643289

9,98 zł

Listwa uszczelniająca  
do cokołu Cicely 2,4 m
efekt stali szczotkowanej  
3663602643685

49,98 zł
przezroczysta 
3663602643692

24,98 zł

Łączniki cokołu Cicely
łącznik prosty przezroczysty 
3663602643722

8,98 zł
łącznik kątowy wewnętrzny 
zewnętrzny  
3663602643715

9,98 zł 

Klej do drewna 
Unika
5023778901374

69,98 zł

Szablon do wiercenia 
otworów na uchwyty Cicely
przezroczysty 
3663602643746

24,99 zł

Listwa do piekarnika 
Cicely
biała 
3663602643562

15,98 zł

Zestaw  
do zmywarki 
45 cm Slimline 
Cicely
biały 
3663602484899

148 zł

Akcesoria do montażu 
mebli kuchennych 
5023778908793

69,98 zł

Kratka wentylacyjna  
do cokołu Cicely
srebrna 
3663602643647

34,99 zł

Akcesoria, nóżki meblowe i dodatki

Niewielkie elementy, które mają duże znaczenie 
dla Twoich szafek. Od nóżek po wsporniki 
do półek – akcesoria te zoptymalizują 
przechowywanie w kuchni.
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Niezbędne akcesoria do kuchni



• Technologia drzwi prasowanych
   Folia jest nakładana na frontową powierzchnię panelu i dwa 

równoległe pionowe boki. Następnie panel jest cięty, a dwie 
surowe strony równoległe (lewa i prawa) są oklejane obrzeżem. 
Tylna część drzwi jest wykończona folią melaminową.

• Grubość drzwi 1,9 cm
• Wykończenie błyszczące

• Technologia drzwi prasowanych
  Folia jest nakładana jednocześnie na powierzchnię 

i wszystkie cztery boki poprzez wprasowanie jej na panel. 
Tylna część drzwi jest wykończona folią melaminową.

• Grubość drzwi 2 cm
• Matowe wykończenie
• Pokryte materiałem wykonanym 

z plastikowych  butelek z recyklingu 
• Zintegrowane uchwyty

Drzwi Garcinia nie są odwracalne, dlatego posiadają otwory zawiasów po obu 
stronach drzwi. Zalecamy zakup zaślepek otworów na zawiasy.

Zestaw podstawowy mebli GoodHome zawiera: 1 x korpus szafki dolnej 40 cm, 1 x korpus szafki pod piekarnik 60 cm,  
1 x korpus szafki dolnej 80 cm, 1 x korpus szafki wiszącej 40 cm, 1 x korpus szafki wiszącej poziomej 60 cm, 1 x korpus szafki 
wiszącej 80 cm, 4 x front do szafki pełny 40 cm, 1 x front do szuflady/drzwi 60 cm, 1 x blenda maskująca do szafki  
z AGD 59,7 x 11,5 cm, 7 x zawias standardowy do szafek Titus 110°. Nie obejmuje uchwytów, urządzeń AGD, blatów,  
zlewów, baterii i wyposażenia wewnętrznego.

*Ceny paneli maskujących obejmują dwa panele maskujące i panel tylny (standardowy panel maskujący do szafki kolumnowej/do zabudowy AGD lub panel maskujący do wysokiej szafki kolumnowej/
do zabudowy AGD). **Wszystkie elementy okładzinowe są na tyle duże, że można je przyciąć i łatwo dopasować do nierównych ścian. Drzwi szklane i drzwi pod szuflady do tej gamy zostały przedstawione 
na stronach 218-220. Sprawdź naszą kompleksową usługę transportu. Skorzystaj z naszej pomocy w montażu mebli. Szczegóły na str. 8.

Biały połysk  
zestaw podstawowy 
2220 zł

Szary kamienny 
zestaw podstawowy 
2973 zł

Antracyt połysk  
zestaw podstawowy 
2973 zł

Drzwi 
Szerokość (cm)

  
Wysokość 
(cm) Biały połysk Jasny Szary Szary kamienny Antracyt połysk

Front pełny 
15 cm  71,5 3663602650867 84,98 zł 5059340089126 178 zł 3663602473015 178 zł 3663602651901 178 zł
25 cm  71,5 3663602650874 108 zł 5059340089133 198 zł 3663602473022 198 zł 3663602651918 198 zł
30 cm  71,5 3663602650881 118 zł 5059340089140 208 zł 3663602473039 208 zł 3663602651925 208 zł
40 cm  71,5 3663602650898 138 zł 5059340089157 238 zł 3663602473046 238 zł 3663602651932 238 zł
45 cm 71,5 5059340249834 188 zł 5059340249858 238 zł 5059340249964 238 zł 5059340249841 238 zł
50 cm  71,5 3663602650911 228 zł 5059340089164 258 zł 3663602473053 258 zł 3663602651956 258 zł
60 cm (możliwość użycia jako front do zabudowy AGD) 71,5 3663602650928 248 zł 5059340089171 278 zł 3663602473060 278 zł 3663602651963 278 zł
Front szklany
30 cm  71,5 3663602651062 318 zł 5059340089287 468 zł 3663602473176 468 zł 3663602652106 468 zł
50 cm  71,5 3663602651079 358 zł 5059340089294 528 zł 3663602473183 528 zł 3663602652113 528 zł
Drzwi pod szuflady
30 cm  1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602650935 148 zł 5059340089188 278 zł 3663602473077 278 zł 3663602651970 278 zł
40 cm  1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602650942 168 zł 5059340089195 298 zł 3663602473084 298 zł 3663602651987 298 zł
50 cm  1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602650959 188 zł 5059340089201 328 zł 3663602473091 328 zł 3663602651994 328 zł
60 cm  1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602650966 188 zł 5059340089218 348 zł 3663602473107 348 zł 3663602652007 348 zł

Pojedynczy front szuflady (do konfiguracji z 2 szufladami/ 
dolnymi drzwiami podwójnie składanymi/drzwiami szafek poziomych) 

40 cm 1 x 35,6 3663602651109 74,98 zł 5059340089324 208 zł 3663602473213 208 zł 3663602652144 208 zł
50 cm 1 x 35,6 3663602651116 128 zł 5059340089331 238 zł 3663602473220 238 zł 3663602652151 238 zł
60 cm 1 x 35,6 3663602651123 138 zł 5059340089348 248 zł 3663602473237 248 zł 3663602652168 248 zł
80 cm 1 x 35,6 3663602651130 158 zł 5059340089355 268 zł 3663602473244 268 zł 3663602652175 268 zł
100 cm 1 x 35,6 3663602651147 158 zł 5059340089362 298 zł 3663602473251 298 zł 3663602652182 298 zł
Podwójnie składane drzwi górne bez zintegrowanego uchwytu
40 cm 1 x 35,6 3663602547976 88,98 zł 5059340089607 118 zł 3663602548072 118 zł
50 cm 1 x 35,6 3663602547983 98,98 zł 5059340089614 128 zł 3663602548089 128 zł
60 cm 1 x 35,6 3663602547990 128 zł 5059340089621 138 zł 3663602548096 138 zł
80 cm 1 x 35,6 3663602548003 138 zł 5059340089638 158 zł 3663602548102 158 zł
100 cm 1 x 35,6 3663602548010 178 zł 5059340089645 178 zł 3663602548119 178 zł
Zestawy frontów do szuflad — 3 szuflady i 4 szuflady
3 szuflady 50 cm 1 x 15,6 + 2 x 27,7 3663602651154 248 zł 5059340089379 468 zł 3663602473268 468 zł 3663602652199 468 zł
3 szuflady 60 cm 1 x 15,6 + 2 x 27,7 3663602651161 288 zł 5059340089386 498 zł 3663602473275 498 zł 3663602652205 498 zł
3 szuflady 80 cm 1 x 15,6 + 2 x 27,7 3663602651178 328 zł 5059340089393 568 zł 3663602473282 568 zł 3663602652212 568 zł
4 szuflady 40 cm 3 x 15,6 + 1 x 24,1 3663602651185 328 zł 5059340089409 508 zł 3663602473299 508 zł 3663602652229 508 zł
4 szuflady 50 cm 3 x 15,6 + 1 x 24,1 3663602651192 338 zł 5059340089416 538 zł 3663602473305 538 zł 3663602652236 538 zł
Front szafki kolumnowej 
Front szafki kolumnowej 50/50 60 cm (kup 2) 100,1 3663602651208 358 zł 5059340089423 388 zł 3663602473312 388 zł 3663602652243 388 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 30 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 128,7 3663602651215 248 zł 5059340089430 398 zł 3663602473329 398 zł 3663602652250 398 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 50 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 128,7 3663602651222 258 zł 5059340089447 418 zł 3663602473336 418 zł 3663602652267 418 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 60 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 128,7 3663602651239 278 zł 5059340089454 358 zł 3663602473343 458 zł 3663602652274 358 zł
Front do zabudowy AGD 
60 cm (możliwość użycia jako drzwi do szafki zlewozmywakowej Belfast) 45,3 3663602651246 178 zł 5059340089461 288 zł 3663602473350 288 zł 3663602652281 288 zł
60 cm 54,3 3663602651277 208 zł 5059340089492 288 zł 3663602473381 288 zł 3663602652311 288 zł
60 cm 62,6 3663602651253 188 zł 5059340089478 288 zł 3663602473367 288 zł 3663602652298 288 zł
60 cm 68,7 3663602651260 228 zł 5059340089485 328 zł 3663602473374 328 zł 3663602652304 328 zł
Blenda maskująca do zabudowy AGD
60 cm 5,8 3663602651291 99,98 zł 5059340089515 89,98 zł 3663602473404 89,98 zł 3663602652335 89,98 zł
60 cm 11,5 3663602651284 64,98 zł 5059340089508 108 zł 3663602473398 108 zł 3663602652328 108 zł
Front do szafki wiszącej wysokiej 
15 cm  89,5 3663602650973 118 zł 5059340089225 198 zł 3663602473114 198 zł 3663602652014 198 zł
25 cm  89,5 3663602650980 128 zł 5059340089232 208 zł 3663602473121 208 zł 3663602652021 208 zł
30 cm  89,5 3663602650997 138 zł 5059340089249 238 zł 3663602473138 238 zł 3663602652038 238 zł
40 cm  89,5 3663602651000 158 zł 5059340089256 258 zł 3663602473145 258 zł 3663602652045 258 zł
50 cm  89,5 3663602651024 238 zł 5059340089263 288 zł 3663602473152 288 zł 3663602652069 288 zł
60 cm  89,5 3663602651031 268 zł 5059340089270 348 zł 3663602473169 348 zł 3663602652076 348 zł
Front szklany wysoki 
30 cm 89,5 3663602651086 378 zł 5059340089300 528 zł 3663602473190 528 zł 3663602652120 358 zł
50 cm 89,5 3663602651093 398 zł 5059340089317 598 zł 3663602473206 598 zł 3663602652137 598 zł
Front szafki kolumnowej wysokiej 
Front szafki kolumnowej 50/50 60 cm (można łączyć ze 100,1 cm) 118,1 3663602651321 208 zł 5059340089546 338 zł 3663602473435 458 zł 3663602652366 338 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 30 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 146,7 3663602651352 338 zł 5059340089577 338 zł 3663602473466 428 zł 3663602652397 338 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 50 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 146,7 3663602651369 348 zł 5059340089584 388 zł 3663602473473 478 zł 3663602652403 388 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 60 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 146,7 3663602651376 388 zł 5059340089591 458 zł 3663602473480 558 zł 3663602652410 458 zł
Front do zabudowy AGD wysoki 
60 cm 63,3 3663602651338 178 zł 5059340089553 318 zł 3663602473442 298 zł 3663602652373 298 zł
60 cm 72,3 3663602651345 188 zł 5059340089560 298 zł 3663602473459 318 zł 3663602652380 318 zł
60 cm 80,6 3663602651314 198 zł 5059340089539 338 zł 3663602473428 338 zł 3663602652359 338 zł
60 cm 86,7 3663602651307 248 zł 5059340089522 388 zł 3663602473411 388 zł 3663602652342 388 zł

Panele maskujące i akcesoria szer. x wys. (cm)

Panele maskujące z okładziną — grubość 1,8 cm**
Panel zewnętrzny do szafki wiszącej 36 x 96 3663602640226 148 zł 5059340090450 138 zł 3663602471974 148 zł 3663602640820 138 zł
Panel maskujący do szafki kolumnowej/do zabudowy AGD 61 x 240 3663602640233 348 zł 5059340090467 398 zł 3663602471981 448 zł 3663602640837 398 zł
Panel zewnętrzny do szafki dolnej 61 x 90 3663602640240 148 zł 5059340090474 198 zł 3663602471998 198 zł 3663602640844 198 zł
Wymienne panele maskujące — grubość 1,8 cm
Panel maskujący do szafki wiszącej 32 x 72 3663602640158 69,98 zł 5059340090399 98,98 zł 3663602480754 98,98 zł 3663602640752 98,98 zł
Panel maskujący do szafki wiszącej wysokiej 32 x 90 3663602640165 108 zł 5059340090405 118 zł 3663602480761 118 zł 3663602640769 118 zł
Panel maskujący do szafki kolumnowej/do zabudowy AGD* 57 x 201 3663602640196 398 zł 5059340090429 418 zł 3663602480785 418 zł 3663602640790 418 zł
Panel maskujący do wysokiej szafki kolumnowej/do zabudowy AGD* 57 x 219 3663602640202 428 zł 5059340090436 428 zł 3663602480792 428 zł 3663602640806 428 zł
Panel maskujący do szafki dolnej lewostronnej z szufladami 57 x 72 3663602553199 118 zł 5059340090559 98,98 zł 3663602480808 98,98 zł 3663602553229 98,98 zł
Panel maskujący do szafki dolnej prawostronnej z szufladami 57 x 72 3663602553410 128 zł 5059340090566 98,98 zł 3663602480815 98,98 zł 3663602553441 98,98 zł
Panele kuchenne 
Panel dolny 59 x 87 3663602640219 298 zł 5059340090443 178 zł 3663602471967 178 zł 3663602640813 178 zł
Barek 200 x 89 3663602640325 458 zł 5059340090528 458 zł 3663602472063 498 zł 3663602640929 458 zł
Listwy wieńczące i gzymsy — grubość 1,8 cm
Gzyms/listwa wieńcząca 240 x 3,5 3663602640264 99,98 zł 5059340090498 128 zł 3663602472018 128 zł 3663602640868 128 zł
Cokoły
Cokół 240 x 15 x 1,6 3663602640257 128 zł 5059340090481 128 zł 3663602472001 128 zł 3663602640851 128 zł
Listwy narożne 
Listwa narożna 5,9 x 5,9 x 71,5 3663602642213 208 zł 5059340090535 198 zł 3663602472025 158 zł 3663602642251 288 zł
Listwa narożna do szafki wiszącej wysokiej 5,9 x 5,9 x 89,5 3663602642220 198 zł 5059340090542 208 zł 3663602472032 208 zł 3663602642268 208 zł
Listwa narożna kątowa do szafki trapezowej 2,5 x 71,5 3663602642367 89,98 zł 3663602642374 89,98 zł 3663602642398 89,98 zł
Listwa narożna kątowa do szafki wysokiej trapezowej 2,5 x 89,5 5059340067230 118 zł 5059340067308 158 zł 5059340067254 118 zł
Inne 
Obrzeże w dopasowanym kolorze 1,9 x 1000 3663602484974 34,98 zł 5059340090511 39,98 zł 3663602472056 39,98 zł 3663602484998 39,98 zł

szary kamienny

biały połysk, jasny szary, antracyt połysk  

Garcinia
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Jasny szary 
zestaw podstawowy 
2973 zł

NOWOŚĆ



Jest to gama o najwyższym połysku w całej naszej  
ofercie. Lakierowana powierzchnia frontów Alisma 
odbija światło, co sprawia wrażenie wręcz szklanego 
wykończenia.

• Technologia drzwi lakierowanych
  Lakier nakładany jest na skrzydło drzwi, aby uzyskać głębię, spójność 

i jasność kolorów. Jest to również trwalsze wykończenie w porównaniu 
z innymi technologiami. Tylna część drzwi jest wykończona folią 
melaminową. 

• Grubość drzwi 1,8 cm 

• Wykończenie na wysoki połysk

W aranżacji wykorzystano system Innovo – szczegółowy wykaz 
kodów wraz z cennikiem przedstawiono na stronach 204-209.

Drzwi 
Szerokość (cm)

  
Wysokość 
(cm) Biały połysk Szary połysk

Front pełny 

15 cm  71,5 3663602652427 188 zł 3663602652946 188 zł

25 cm  71,5 3663602652434 218 zł 3663602652953 218 zł

30 cm  71,5 3663602652441 248 zł 3663602652960 248 zł

40 cm  71,5 3663602652458 258 zł 3663602652977 258 zł

45 cm 71,5 5059340249865 228 zł 5059340249872 228 zł

50 cm  71,5 3663602652472 298 zł 3663602652991 298 zł

60 cm (możliwość użycia jako zintegrowane drzwi do zabudowy AGD) 71,5 3663602652489 358 zł 3663602653004 358 zł

Front szklany

30 cm  71,5 3663602652625 498 zł 3663602653141 498 zł

50 cm  71,5 3663602652632 558 zł 3663602653158 558 zł

Drzwi pod szuflady

30 cm  1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602652496 298 zł 3663602653011 298 zł

40 cm  1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602652502 328 zł 3663602653028 328 zł

50 cm  1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602652519 358 zł 3663602653035 358 zł

60 cm  1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602652526 398 zł 3663602653042 398 zł
Pojedynczy front szuflady (do konfiguracji z 2 szufladami/ 
drzwiami podwójnie składanymi/drzwiami szafek poziomych) 
40 cm 1 x 35,6 3663602652663 198 zł 3663602653189 198 zł

50 cm 1 x 35,6 3663602652670 228 zł 3663602653196 228 zł

60 cm 1 x 35,6 3663602652687 258 zł 3663602653202 258 zł

80 cm 1 x 35,6 3663602652694 268 zł 3663602653219 268 zł

100 cm 1 x 35,6 3663602652700 298 zł 3663602653226 298 zł

Zestawy frontów do szuflad — 3 szuflady i 4 szuflady

3 szuflady 50 cm 1 x 15,6 + 2 x 27,7 3663602652717 458 zł 3663602653233 458 zł

3 szuflady 60 cm 1 x 15,6 + 2 x 27,7 3663602652724 498 zł 3663602653240 498 zł

3 szuflady 80 cm 1 x 15,6 + 2 x 27,7 3663602652731 558 zł 3663602653257 558 zł

4 szuflady 40 cm 3 x 15,6 + 1 x 24,1 3663602652748 398 zł 3663602653264 398 zł

4 szuflady 50 cm 3 x 15,6 + 1 x 24,1 3663602652755 498 zł 3663602653271 498 zł

Front szafki kolumnowej 

Front szafki kolumnowej 50/50 60 cm (kup 2) 100,1 3663602652762 448 zł 3663602653288 448 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 30 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 128,7 3663602652779 428 zł 3663602653295 428 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 50 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 128,7 3663602652786 478 zł 3663602653301 478 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 60 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 128,7 3663602652793 578 zł 3663602653318 578 zł

Front do zabudowy AGD 

60 cm (możliwość użycia jako drzwi do szafki zlewozmywakowej Belfast) 45,3 3663602652809 278 zł 3663602653325 278 zł

60 cm 54,3 3663602652830 298 zł 3663602653356 298 zł

60 cm 62,6 3663602652816 298 zł 3663602653332 298 zł

60 cm 68,7 3663602652823 368 zł 3663602653349 368 zł

Blenda maskująca do zabudowy AGD

60 cm 5,8 3663602652854 99,98 zł 3663602653370 99,98 zł

60 cm 11,5 3663602652847 128 zł 3663602653363 128 zł

Front do szafki wiszącej wysokiej 

15 cm  89,5 3663602652533 198 zł 3663602653059 198 zł

25 cm  89,5 3663602652540 238 zł 3663602653066 238 zł

30 cm  89,5 3663602652557 268 zł 3663602653073 268 zł

40 cm  89,5 3663602652564 298 zł 3663602653080 298 zł

50 cm  89,5 3663602652588 348 zł 3663602653103 348 zł

60 cm  89,5 3663602652595 388 zł 3663602653110 388 zł

Front szklany wysoki 

30 cm  89,5 3663602652649 528 zł 3663602653165 528 zł

50 cm  89,5 3663602652656 698 zł 3663602653172 698 zł

Front szafki kolumnowej wysokiej 

Front szafki kolumnowej 50/50 60 cm (można łączyć ze 100,1 cm) 118,1 3663602652885 538 zł 3663602653400 538 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 30 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 146,7 3663602652915 538 zł 3663602653431 538 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 50 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 146,7 3663602652922 598 zł 3663602653448 598 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 60 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 146,7 3663602652939 648 zł 3663602653455 648 zł

Front do zabudowy AGD wysoki 

60 cm 63,3 3663602652892 338 zł 3663602653417 338 zł

60 cm 72,3 3663602652908 358 zł 3663602653424 358 zł

60 cm 80,6 3663602652878 398 zł 3663602653394 398 zł

60 cm 86,7 3663602652861 448 zł 3663602653387 448 zł

Panele maskujące i akcesoria szer. x wys. (cm)

Panele maskujące z okładziną — grubość 1,8 cm**

Panel zewnętrzny do szafki wiszącej 36 x 96 3663602641223 298 zł 3663602641421 298 zł

Panel maskujący do szafki kolumnowej/do zabudowy AGD 61 x 240 3663602641230 998 zł 3663602641438 998 zł

Panel zewnętrzny do szafki dolnej 61 x 90 3663602641247 448 zł 3663602641445 448 zł

Wymienne panele maskujące — grubość 1,8 cm

Panel maskujący do szafki wiszącej 32 x 72 3663602641155 198 zł 3663602641353 198 zł

Panel maskujący do szafki wiszącej wysokiej 32 x 90 3663602641162 238 zł 3663602641360 238 zł

Standardowy panel maskujący do szafki cargo/do zabudowy AGD* 57 x 201 3663602641193 998 zł 3663602641391 998 zł

Panel maskujący do szafki cargo wysokiej/do zabudowy AGD* 57 x 219 3663602641209 1148 zł 3663602641407 1148 zł

Panel maskujący do szafki dolnej lewostronnej z szufladami 57 x 72 3663602553243 218 zł 3663602553250 218 zł

Panel maskujący do szafki dolnej prawostronnej z szufladami 57 x 72 3663602553465 218 zł 3663602553472 218 zł

Panele kuchenne o grubości 1,8 cm

Panel dolny 59 x 87 3663602641216 358 zł 3663602641414 358 zł

Barek 200 x 89 3663602641322 1218 zł 3663602641520 1218 zł

Listwy wieńczące i gzymsy 

Gzyms/listwa wieńcząca 240 x 3,5 3663602641261 258 zł 3663602641469 258 zł

Cokoły

Cokół 240 x 15 x 1,6 3663602641254 228 zł 3663602641452 228 zł

Listwy narożne

Listwa narożna 5,9 x 5,9 x 71,5 3663602641278 228 zł 3663602641476 228 zł

Listwa narożna do szafki wiszącej wysokiej 5,9 x 5,9 x 89,5 3663602641285 258 zł 3663602641483 258 zł

Listwa narożna kątowa do szafki trapezowej 2,5 x 71,5 3663602642428 148 zł

Listwa narożna kątowa do szafki wysokiej trapezowej 2,5 x 89,5 5059340067315 218 zł
Inne 

Obrzeże w dopasowanym kolorze 1,9 x 1000 3663602485018 49,98 zł 3663602485025 49,98 zł

*Ceny paneli maskujących obejmują dwa panele maskujące i panel tylny (standardowy panel maskujący do szafki kolumnowej/do zabudowy AGD lub panel maskujący do wysokiej szafki kolumnowej/
do zabudowy AGD). **Wszystkie elementy okładzinowe są na tyle duże, że można je przyciąć i łatwo dopasować do nierównych ścian. Drzwi szklane i drzwi pod szuflady do tej gamy zostały przedstawione 
na stronach 218-220. Sprawdź naszą kompleksową usługę transportu. Skorzystaj z naszej pomocy w montażu mebli. Szczegóły na str. 8.

Zestaw podstawowy mebli GoodHome zawiera: 1 x korpus szafki dolnej 40 cm, 1 x korpus szafki pod piekarnik 60 cm, 1 x korpus szafki dolnej 80 cm, 1 x korpus szafki wiszącej 40 cm, 1 x korpus szafki 
wiszącej poziomej 60 cm, 1 x korpus szafki wiszącej 80 cm, 4 x front do szafki pełny 40 cm, 1 x front do szuflady / drzwi 60 cm, 1 x blenda maskująca do szafki z AGD 59,7 x 11,5 cm, 7 x zawias standardowy  
do szafek Titus 110°. Nie obejmuje uchwytów, urządzeń AGD, blatów, zlewów, baterii i wyposażenia wewnętrznego.

Szary połysk  
zestaw 
podstawowy 
3123 zł

Biały połysk 
zestaw 
podstawowy 
3123 zł

Alisma
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Czarny mat 
zestaw podstawowy 
2530 zł

Kolekcję Pasilla charakteryzuje smukły, cienki profil 
ozdobiony wyjątkowymi detalami, dlatego idealnie  
nadaje się do nowoczesnych kuchni. 

• Technologia drzwi prasowanych
  Folia jest nakładana na powierzchnię i na wszystkie cztery strony  

jednocześnie poprzez wprasowanie jej na panel.  
Tylna część drzwi jest wykończona folią melaminową.

• Grubość drzwi 2 cm 
• Matowe wykończenie
• Pokryte materiałem wykonanym  

z plastikowych butelek z recyklingu

Drzwi 
Szerokość (cm)

  
Wysokość 
(cm) Czarny mat

Front pełny 
15 cm  71,5 3663602473978 148 zł
25 cm  71,5 3663602473985 168 zł
30 cm  71,5 3663602473992 168 zł
40 cm  71,5 3663602474005 178 zł
45 cm 71,5 5059340249957 188 zł
50 cm  71,5 3663602474012 198 zł
60 cm (możliwość użycia jako zintegrowane drzwi do zabudowy AGD) 71,5 3663602474029 228 zł
Front szklany
30 cm  71,5 3663602474135 210 zł
50 cm  71,5 3663602474142 478 zł
Drzwi pod szuflady
30 cm  1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602474036 198 zł
40 cm  1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602474043 208 zł
50 cm  1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602474050 228 zł
60 cm  1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602474067 258 zł
Pojedynczy front szuflady (do konfiguracji z 2 szufladami/ 
drzwiami podwójnie składanymi/drzwiami szafek poziomych) 
40 cm 1 x 35,6 3663602474173 158 zł
50 cm 1 x 35,6 3663602474180 168 zł
60 cm 1 x 35,6 3663602474197 178 zł
80 cm 1 x 35,6 3663602474203 198 zł
100 cm 1 x 35,6 3663602474210 218 zł
Zestawy frontów do szuflad — 3 szuflady i 4 szuflady
3 szuflady 50 cm 1 x 15,6 + 2 x 27,7 3663602474227 328 zł
3 szuflady 60 cm 1 x 15,6 + 2 x 27,7 3663602474234 348 zł
3 szuflady 80 cm 1 x 15,6 + 2 x 27,7 3663602474241 378 zł
4 szuflady 40 cm 3 x 15,6 + 1 x 24,1 3663602474258 328 zł
4 szuflady 50 cm 3 x 15,6 + 1 x 24,1 3663602474265 358 zł
Front szafki kolumnowej 
Front szafki kolumnowej 50/50 60 cm (kup 2) 100,1 3663602474272 288 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 30 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 128,7 3663602474289 268 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 50 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 128,7 3663602474296 328 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 60 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 128,7 3663602474302 378 zł
Front do zabudowy AGD 
60 cm (możliwość użycia jako drzwi do zlewozmywaka Belfast) 45,3 3663602474319 198 zł
60 cm 54,3 3663602474340 208 zł
60 cm 62,6 3663602474326 228 zł
60 cm 68,7 3663602474333 238 zł
Blenda maskująca do zabudowy AGD

60 cm 5,8 3663602474364 89,98 zł
60 cm 11,5 3663602474357 94,98 zł
Front do szafki wiszącej wysokiej 
15 cm  89,5 3663602474074 158 zł
25 cm  89,5 3663602474081 168 zł
30 cm  89,5 3663602474098 178 zł
40 cm  89,5 3663602474104 198 zł
50 cm  89,5 3663602474111 228 zł
60 cm  89,5 3663602474128 268 zł
Front szklany wysoki 
30 cm  89,5 3663602474159 478 zł
50 cm  89,5 3663602474166 608 zł
Front szafki kolumnowej wysokiej 
Front szafki kolumnowej 50/50 60 cm (można łączyć ze 100,1 cm) 118,1 3663602474395 338 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 30 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 146,7 3663602474425 298 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 50 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 146,7 3663602474432 388 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 60 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 146,7 3663602474449 448 zł
Front do zabudowy AGD wysoki 
60 cm 63,3 3663602474401 228 zł
60 cm 72,3 3663602474418 238 zł
60 cm 80,6 3663602474388 258 zł
60 cm 86,7 3663602474371 268 zł

Panele maskujące i akcesoria szer. x wys. (cm)

Panele maskujące z okładziną — grubość 1,8 cm** 
Panel zewnętrzny do szafki wiszącej 36 x 96 3663602472193 128 zł
Panel maskujący do szafki kolumnowej/do zabudowy AGD 61 x 240 3663602472209 378 zł
Panel zewnętrzny do szafki dolnej 61 x 90 3663602472216 158 zł
Wymienne panele maskujące — grubość 1,8 cm 
Panel maskujący do szafki wiszącej 32 x 72 3663602480891 98,98 zł
Panel maskujący do szafki wiszącej wysokiej 32 x 90 3663602480907 108 zł
Panel maskujący do szafki kolumnowej/do zabudowy AGD* 57 x 201 3663602480921 418 zł
Panel maskujący do wysokiej szafki kolumnowej/do zabudowy AGD* 57 x 219 3663602480938 428 zł
Panel maskujący do szafki dolnej lewostronnej z szufladami 57 x 72 3663602480945 79,98 zł
Panel maskujący do szafki dolnej prawostronnej z szufladami 57 x 72 3663602480952 79,98 zł
Panele kuchenne o grubości 1,8 cm 
Panel dolny 59 x 87 3663602472186 148 zł
Barek 200 x 89 3663602472285 428 zł
Listwy wieńczące i gzymsy  
Gzyms/listwa wieńcząca 240 x 3,5 3663602472230 118 zł
Cokoły
Cokół 240 x 15 x 1,6 3663602472223 99,98 zł
Listwy narożne
Listwa narożna 5,9 x 5,9 x 71,5 3663602472247 99,98 zł
Listwa narożna do szafki wiszącej wysokiej 5,9 x 5,9 x 89,5 3663602472254 99,98 zł
Listwa narożna kątowa do szafki trapezowej 2,5 x 71,5 3663602472261 79,98 zł
Listwa narożna kątowa do szafki wysokiej trapezowej 2,5 x 89,5 5059340067346 109,98 zł
Inne 
Obrzeże w dopasowanym kolorze 1,9 x 1000 3663602472278 49,98 zł

*Ceny paneli maskujących obejmują dwa panele maskujące i panel tylny (standardowy panel maskujący do szafki kolumnowej/do zabudowy AGD lub panel maskujący do wysokiej szafki kolumnowej/
do zabudowy AGD). **Wszystkie elementy okładzinowe są na tyle duże, że można je przyciąć i łatwo dopasować do nierównych ścian. Drzwi szklane i drzwi pod szuflady do tej gamy zostały przedstawione 
na stronach 218-220. Sprawdź naszą kompleksową usługę transportu. Skorzystaj z naszej pomocy w montażu mebli. Szczegóły na str. 8.

Zestaw podstawowy mebli GoodHome zawiera: 1 x korpus szafki dolnej 40 cm, 1 x korpus szafki pod piekarnik 60 cm, 1 x korpus szafki dolnej 80 cm, 1 x korpus szafki wiszącej 40 cm, 1 x korpus szafki 
wiszącej poziomej 60 cm, 1 x korpus szafki wiszącej 80 cm, 4 x front do szafki pełny 40 cm, 1 x front do szuflady/drzwi 60 cm, 1 x blenda maskująca do szafki z AGD 59,7 x 11,5 cm, 7 x zawias standardowy 
do szafek Titus 110°. Nie obejmuje uchwytów, urządzeń AGD, blatów, zlewów, baterii i wyposażenia wewnętrznego.
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Nasze błyszczące fronty Stevia 
sprawiają, że nawet najmniejsze 
przestrzenie wydają się nieco większe  
— wykończenie ułatwia również 
utrzymanie powierzchni w czystości.  

• Technologia drzwi formowanych
  Folia jest nakładana na frontową 

powierzchnię panelu i dwa równoległe 
pionowe boki. Następnie panel jest cięty, 
a dwie surowe strony równoległe (góra 
i dół) są oklejane obrzeżem. Tylna część 
drzwi jest wykończona folią melaminową.

• Grubość drzwi 1,8 cm 
• Wykończenie błyszczące,  

w wersji blue mat wykończenie 
matowe 

Antracyt połysk 
zestaw 
podstawowy 
2293 zł

Drzwi 
Szerokość (cm)

  
Wysokość (cm) Biały połysk Krem połysk Antracyt połysk Blue mat

Front pełny 
15 cm 71,5 3663602647225 118 zł 3663602647744 118 zł 3663602648789 118 zł 5059340248691 138 zł
25 cm 71,5 3663602647232 128 zł 3663602648796 128 zł 5059340248707 158 zł
30 cm 71,5 3663602647249 138 zł 3663602648802 138 zł 5059340248714 168 zł
40 cm 71,5 3663602647256 148 zł 3663602647775 148 zł 3663602648819 148 zł 5059340248721 188 zł
45 cm 71,5 5059340249759 108 zł 5059340249766 108 zł 5059340249773 108 zł 5059340248738 138 zł
50 cm 71,5 3663602647270 178 zł 3663602648833 178 zł 5059340248745 208 zł
60 cm (możliwość użycia jako front do zabudowy AGD) 71,5 3663602647287 198 zł 3663602648840 198 zł 5059340248752 228 zł
Front szklany
Drzwi szklane 30 cm 71,5 3663602647423 338 zł 3663602648987 338 zł 5059340248868 398 zł
Drzwi szklane 50 cm 71,5 3663602647430 398 zł 3663602648994 398 zł 5059340248875 428 zł
Drzwi pod szuflady
30 cm 1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602647294 158 zł 3663602647812 158 zł 3663602648857 158 zł 5059340248769 178 zł
40 cm 1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602647300 168 zł 3663602647829 168 zł 3663602648864 168 zł 5059340248776 198 zł
50 cm 1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602647317 178 zł 3663602647836 178 zł 3663602648871 178 zł 5059340248783 198 zł
60 cm 1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602647324 198 zł 3663602647843 198 zł 3663602648888 198 zł 5059340248790 208 zł

Pojedynczy front szuflady (do konfiguracji z 2 szufladami/ 
drzwiami podwójnie składanymi/drzwiami szafek poziomych) 

40 cm 1 x 35,6 3663602647461 128 zł 3663602647980 128 zł 3663602649021 128 zł 5059340248905 138 zł
50 cm 1 x 35,6 3663602647478 138 zł 3663602647997 138 zł 3663602649038 138 zł 5059340248912 148 zł
60 cm 1 x 35,6 3663602647485 148 zł 3663602648000 148 zł 3663602649045 148 zł 5059340248929 158 zł
80 cm 1 x 35,6 3663602647492 158 zł 3663602648017 158 zł 3663602649052 158 zł 5059340248936 168 zł
100 cm 1 x 35,6 3663602647508 198 zł 3663602648024 198 zł 3663602649069 198 zł 5059340248943 228 zł
Zestawy frontów do szuflad — 3 szuflady i 4 szuflady
3 szuflady 50 cm 1 x 15,6 + 2 x 27,7 3663602647515 238 zł 3663602648031 238 zł 3663602649076 238 zł 5059340248950 258 zł
3 szuflady 60 cm 1 x 15,6 + 2 x 27,7 3663602647522 268 zł 3663602648048 268 zł 3663602649083 268 zł 5059340248967 288 zł
3 szuflady 80 cm 1 x 15,6 + 2 x 27,7 3663602647539 308 zł 3663602648055 308 zł 3663602649090 308 zł 5059340248974 328 zł
4 szuflady 40 cm 3 x 15,6 + 1 x 24,1 3663602647546 218 zł 3663602648062 218 zł 3663602649106 218 zł 5059340248981 238 zł
4 szuflady 50 cm 3 x 15,6 + 1 x 24,1 3663602647553 218 zł 3663602648079 218 zł 3663602649113 218 zł 5059340248998 238 zł
Front szafki kolumnowej 
Front szafki kolumnowej 50/50 60 cm (kup 2) 100,1 3663602647560 238 zł 3663602648086 238 zł 3663602649120 238 zł 5059340249001 258 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 30 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 128,7 3663602647577 198 zł 3663602648093 198 zł 3663602649137 198 zł 5059340249018 228 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 50 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 128,7 3663602647584 238 zł 3663602648109 238 zł 3663602649144 238 zł 5059340249025 258 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 60 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 128,7 3663602647591 298 zł 3663602648116 298 zł 3663602649151 298 zł 5059340249032 328 zł
Front do zabudowy AGD 
60 cm (możliwość użycia jako drzwi do szafki zlewozmywakowej Belfast) 45,3 3663602647607 168 zł 3663602648123 168 zł 3663602649168 168 zł 5059340249049 188 zł
60 cm 54,3 3663602647638 198 zł 3663602648154 198 zł 3663602649199 198 zł 5059340249070 238 zł
60 cm 62,6 3663602647614 198 zł 3663602648130 198 zł 3663602649175 198 zł 5059340249056 228 zł
60 cm 68,7 3663602647621 208 zł 3663602648147 208 zł 3663602649182 198 zł 5059340249063 238 zł
Blenda maskująca do zabudowy AGD
60 cm 5,8 3663602647652 59,98 zł 3663602648178 59,98 zł 3663602649212 89,98 zł 5059340249094 128 zł
60 cm 11,5 3663602647645 69,98 zł 3663602648161 69,98 zł 3663602649205 98,98 zł 5059340249087 128 zł
Front do szafki wiszącej wysokiej 
15 cm 89,5 3663602647331 128 zł 3663602647850 128 zł 3663602648895 128 zł 5059340248806 138 zł
25 cm 89,5 3663602647348 138 zł 3663602647867 138 zł 3663602648901 138 zł 5059340248813 158 zł
30 cm 89,5 3663602647355 148 zł 3663602647874 148 zł 3663602648918 148 zł 5059340248820 168 zł
40 cm 89,5 3663602647362 168 zł 3663602647881 168 zł 3663602648925 168 zł 5059340248837 188 zł
50 cm 89,5 3663602647386 198 zł 3663602647904 198 zł 3663602648949 198 zł 5059340248844 228 zł
60 cm 89,5 3663602647393 228 zł 3663602647911 228 zł 3663602648956 228 zł 5059340248851 248 zł

Front szklany wysoki 

Drzwi szklane 30 cm 89,5 3663602647447 348 zł 3663602647966 348 zł 3663602649007 348 zł 5059340248882 418 zł
Drzwi szklane 50 cm 89,5 3663602647454 418 zł 3663602647973 418 zł 3663602649014 418 zł 5059340248899 438 zł
Front szafki kolumnowej wysokiej 
Front szafki kolumnowej 50/50 60 cm (można łączyć ze 100,1 cm) 118,1 3663602647683 268 zł 3663602648208 268 zł 3663602649243 268 zł 5059340249124 288 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 30 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 146,7 3663602647713 208 zł 3663602648239 208 zł 3663602649274 208 zł 5059340249155 248 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 50 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 146,7 3663602647720 268 zł 3663602648246 268 zł 3663602649281 268 zł 5059340249162 288 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 60 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 146,7 3663602647737 298 zł 3663602648253 298 zł 3663602649298 298 zł 5059340249179 328 zł
Front do zabudowy AGD wysoki 
60 cm 63,3 3663602647690 188 zł 3663602648215 198 zł 3663602649250 198 zł 5059340249131 228 zł
60 cm 72,3 3663602647706 198 zł 3663602648222 208 zł 3663602649267 208 zł 5059340249148 238 zł
60 cm 80,6 3663602647676 218 zł 3663602648192 228 zł 3663602649236 218 zł 5059340249117 248 zł
60 cm 86,7 3663602647669 218 zł 3663602648185 238 zł 3663602649229 218 zł 5059340249100 258 zł

Panele maskujące i akcesoria szer. x wys. (cm)

Panele maskujące z okładziną — grubość 1,8 cm**

Panel zewnętrzny do szafki wiszącej 36 x 96 3663602640226 148 zł 3663602640424 138 zł 3663602640820 138 zł 5059340129488 148 zł
Panel maskujący do szafki kolumnowej/do zabudowy AGD 61 x 240 3663602640233 348 zł 3663602640431 348 zł 3663602640837 398 zł 5059340129495 428 zł
Panel zewnętrzny do szafki dolnej 61 x 90 3663602640240 148 zł 3663602640448 198 zł 3663602640844 198 zł 5059340129501 198 zł
Wymienne panele maskujące — grubość 1,8 cm
Panel maskujący do szafki wiszącej 32 x 72 3663602640158 69,98 zł 3663602640356 98,98 zł 3663602640752 98,98 zł 5059340129402 128 zł
Panel maskujący do szafki wiszącej wysokiej 32 x 90 3663602640165 108 zł 3663602640363 118 zł 3663602640769 118 zł 5059340129419 128 zł
Panel maskujący do szafki kolumnowej/do zabudowy AGD* 57 x 201 3663602640196 398 zł 3663602640394 418 zł 3663602640790 418 zł 5059340129433 498 zł
Panel maskujący do wysokiej szafki kolumnowej/do zabudowy AGD* 57 x 219 3663602640202 428 zł 3663602640400 438 zł 3663602640806 428 zł 5059340129440 568 zł
Panel maskujący do szafki dolnej lewostronnej z szufladami 57 x 72 3663602553199 118 zł 3663602553205 98,98 zł 3663602553229 98,98 zł 5059340129457 138 zł
Panel maskujący do szafki dolnej prawostronnej z szufladami 57 x 72 3663602553410 128 zł 3663602553427 98,98 zł 3663602553441 98,98 zł 5059340129464 138 zł
Panele kuchenne o grubości 1,8 cm
Panel dolny 59 x 87 3663602640219 298 zł 3663602640417 178 zł 3663602640813 178 zł 5059340129471 188 zł
Barek 200 x 89 3663602640325 458 zł 3663602640523 438 zł 3663602640929 458 zł 5059340129570 468 zł
Listwy wieńczące i gzymsy  
Gzyms/listwa wieńcząca 240 x 3,5 3663602640264 99,98 zł 3663602640462 128 zł 3663602640868 128 zł 5059340129525 138 zł
Cokoły
Cokół 240 x 15 x 1,6 3663602640257 128 zł 3663602640455 128 zł 3663602640851 128 zł 5059340129518 138 zł
Listwy narożne
Listwa narożna 5,9 x 5,9 x 71,5 3663602640271 118 zł 3663602640479 118 zł 3663602640875 118 zł 5059340129532 138 zł
Listwa narożna do szafki wiszącej wysokiej 5,9 x 5,9 x 89,5 3663602640288 128 zł 3663602640486 128 zł 3663602640882 118 zł 5059340129549 158 zł
Listwa narożna kątowa do szafki trapezowej 2,5 x 71,5 3663602642367 89,98 zł 3663602642374 89,98 zł 3663602642398 89,98 zł
Listwa narożna kątowa do szafki wysokiej trapezowej 2,5 x 89,5 5059340067230 118 zł 5059340067247 118 zł 5059340067254 118 zł
Inne 
Obrzeże w dopasowanym kolorze 1,9 x 1000 3663602484974 34,98 zł 3663602484981 34,98 zł 3663602484998 39,98 zł 3663602471936 34,98 zł

*Ceny paneli maskujących obejmują dwa panele maskujące i panel tylny (standardowy panel maskujący do szafki kolumnowej/do zabudowy AGD lub panel maskujący do wysokiej szafki kolumnowej/
do zabudowy AGD). **Wszystkie elementy okładzinowe są na tyle duże, że można je przyciąć i łatwo dopasować do nierównych ścian. Drzwi szklane i drzwi pod szuflady do tej gamy zostały przedstawione 
na stronach 218-220. Sprawdź naszą kompleksową usługę transportu. Skorzystaj z naszej pomocy w montażu mebli. Szczegóły na str. 8.

Zestaw podstawowy mebli GoodHome zawiera: 1 x korpus szafki dolnej 40 cm, 1 x korpus szafki pod piekarnik 60 cm, 1 x korpus szafki dolnej 80 cm, 1 x korpus szafki wiszącej 40 cm, 1 x korpus szafki 
wiszącej poziomej 60 cm, 1 x korpus szafki wiszącej 80 cm, 4 x front do szafki pełny 40 cm, 1 x front do szuflady/drzwi 60 cm, 1 x blenda maskująca do szafki z AGD 59,7 x 11,5 cm, 7 x zawias standardowy 
do szafek Titus 110°. Nie obejmuje uchwytów, urządzeń AGD, blatów, zlewów, baterii i wyposażenia wewnętrznego.

Biały połysk 
zestaw 
podstawowy 
2293 zł

Krem połysk 
zestaw 
podstawowy 
2293 zł

W aranżacji wykorzystano system Innovo – szczegółowy wykaz 
kodów wraz z cennikiem przedstawiono na stronach 204-209.

Stevia

230 231

kuchnie 2023 Cennik kuchnie 2023Cennik

Blue mat 
zestaw 
podstawowy 
2603 zł

NOWOŚĆ



Szary mat 
zestaw 
podstawowy 
1591 zł

Balsamita to idealny wybór do 
uporządkowanych, nowoczesnych przestrzeni. 
Matowe wykończenie drzwi zapewnia jednolity, 
gładki wygląd  
w każdym świetle.

• Technologia drzwi ciętych i oklejonych 
obrzeżami

  Folia jest nakładana na przednią powierzchnię panelu.  
Następnie panel jest cięty, a cztery krawędzie  
są oklejane obrzeżem. Tylna część drzwi  
jest wykończona tym samym materiałem.

• Grubość drzwi 1,6 cm 
• Matowe wykończenie

Drzwi 
Szerokość (cm)

  
Wysokość 
(cm) Biały mat Szary mat

Front pełny 
15 cm  71,5 3663602655459 28,98 zł 3663602655572 28,98 zł

25 cm  71,5 3663602655466 34,98 zł 3663602655589 34,98 zł

30 cm  71,5 3663602655473 39,98 zł 3663602655596 39,98 zł

40 cm  71,5 3663602655275 44,98 zł 3663602655305 44,98 zł

45 cm 71,5 5059340249674 59,98 zł 5059340249681 59,98 zł

50 cm  71,5 3663602655480 69,98 zł 3663602655602 69,98 zł

60 cm (możliwość użycia jako front do zabudowy AGD)  71,5 3663602655497 58,98 zł 3663602655619 58,98 zł

Front szklany
30 cm 71,5 5059340099293 228 zł 5059340099651 228 zł

50 cm 71,5 5059340099309 248 zł 5059340099668 248 zł

Drzwi pod szuflady
30 cm 1 x 15,6 + 1 x 55,7 5059340099200 54,98 zł 5059340099569 54,98 zł

40 cm  1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602655503 49,98 zł 3663602655626 49,98 zł

50 cm 1 x 15,6 + 1 x 55,7 5059340099217 64,98 zł 5059340099576 64,98 zł

60 cm 1 x 15,6 + 1 x 55,7 5059340099224 59,98 zł 5059340099583 53,98 zł
Pojedynczy front szuflady (do konfiguracji z 2 szufladami/ 
drzwiami podwójnie składanymi/drzwiami szafek poziomych)
40 cm 1 x 35,6 5059340099330 32,98 zł 5059340099699 32,98 zł

50 cm 1 x 35,6 5059340099347 37,98 zł 5059340099705 37,98 zł

60 cm 1 x 35,6 3663602655510 41,98 zł 3663602655633 41,98 zł

80 cm 1 x 35,6 5059340099354 49,98 zł 5059340099712 49,98 zł

100 cm 1 x 35,6 5059340099361 54,98 zł 5059340099729 54,98 zł

Zestawy frontów do szuflad — 3 szuflady i 4 szuflady
3 szuflady 50 cm 1 x 15,6 + 2 x 27,7 5059340099378 69,98 zł 5059340099736 69,98 zł

3 szuflady 60 cm 1 x 15,6 + 2 x 27,7 3663602655527 74,98 zł 3663602655640 74,98 zł

3 szuflady 80 cm 1 x 15,6 + 2 x 27,7 5059340099385 98,98 zł 5059340099743 98,98 zł

4 szuflady 40 cm 3 x 15,6 + 1 x 24,1 5059340099392 69,98 zł 5059340099750 69,98 zł

4 szuflady 50 cm 3 x 15,6 + 1 x 24,1 5059340099408 89,98 zł 5059340099767 89,98 zł

Front szafki kolumnowej 
Front szafki kolumnowej 50/50 60 cm (kup 2) 100,1 3663602655534 88,98 zł 3663602655657 88,98 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 30 cm (można łączyć z wersją  
w pełnej wysokości) 128,7 5059340099415 79,98 zł 5059340099774 79,98 zł

Front szafki kolumnowej 70/30 50 cm (można łączyć z wersją  
w pełnej wysokości) 128,7 5059340099422 88,98 zł 5059340099781 88,98 zł

Front szafki kolumnowej 70/30 60 cm (można łączyć z wersją  
w pełnej wysokości) 128,7 3663602655282 98,98 zł 3663602655312 98,98 zł

Front do zabudowy AGD 
60 cm (możliwość użycia jako drzwi do szafki zlewozmywakowej Belfast) 45,3 3663602655299 49,98 zł 3663602655329 49,98 zł

60 cm 54,3 5059340099439 69,98 zł 5059340099798 69,98 zł

60 cm 62,6 3663602528630 74,98 zł 3663602528661 74,98 zł

60 cm 68,7 3663602655541 69,98 zł 3663602655664 69,98 zł

Blenda maskująca do zabudowy AGD
60 cm 5,8 5059340099446 51,98 zł 5059340099804 51,98 zł

60 cm 11,5 3663602528647 89,98 zł 3663602528678 89,98 zł

Front do szafki wiszącej wysokiej 
15 cm  89,5 5059340099231 34,98 zł 5059340099590 34,98 zł

25 cm  89,5 5059340099248 39,98 zł 5059340099606 39,98 zł

30 cm  89,5 5059340099255 43,98 zł 5059340099613 43,98 zł

40 cm  89,5 5059340099262 48,98 zł 5059340099620 48,98 zł

50 cm  89,5 5059340099279 69,98 zł 5059340099637 69,98 zł

60 cm  89,5 5059340099286 79,98 zł 5059340099644 79,98 zł

Front szklany wysoki
30 cm 89,5 5059340099316 248 zł 5059340099675 248 zł

50 cm 89,5 5059340099323 278 zł 5059340099682 278 zł

Front szafki kolumnowej wysokiej
Front szafki kolumnowej 50/50 60 cm (można łączyć z 100,1 cm) 118,1 5059340099477 98,98 zł 5059340099835 98,98 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 30 cm (można łączyć z wersją  
w pełnej wysokości) 146,7 5059340099507 88,98 zł 5059340099866 88,98 zł

Front szafki kolumnowej 70/30 50 cm (można łączyć z wersją  
w pełnej wysokości) 146,7 5059340099514 108 zł 5059340099873 108 zł

Front szafki kolumnowej 70/30 60 cm (można łączyć z wersją  
w pełnej wysokości) 146,7 5059340099521 118 zł 5059340099880 118 zł

Front do zabudowy AGD wysoki
60 cm 63,3 5059340099484 86,98 zł 5059340099842 86,98 zł

60 cm 72,3 5059340099491 87,98 zł 5059340099859 87,98 zł

60 cm 80,6 5059340099460 87,98 zł 5059340099828 87,98 zł

60 cm 86,7 5059340099453 88,98 zł 5059340099811 88,98 zł

Panele maskujące i akcesoria szer. x wys. (cm)

Panele maskujące z okładziną — grubość 1,8 cm**

Panel zewnętrzny do szafki wiszącej 36 x 96 3663602528241 98,98 zł 3663602638506 98,98 zł

Panel maskujący do szafki kolumnowej/do zabudowy AGD 61 x 240 3663602528258 308 zł 3663602638513 308 zł

Panel zewnętrzny do szafki dolnej 61 x 90 3663602528265 99,98 zł 3663602638520 99,98 zł

Wymienne panele maskujące — grubość 1,8 cm
Panel maskujący do szafki wiszącej 32 x 72 3663602528197 68,98 zł 3663602638452 68,98 zł

Panel maskujący do szafki wiszącej wysokiej 32 x 90 5059340099538 68,98 zł 5059340099897 68,98 zł

Panel maskujący do szafki cargo/do zabudowy AGD* 57 x 201 3663602528227 388 zł 3663602638483 388 zł

Panel maskujący do wysokiej szafki kolumnowej/do zabudowy AGD* 57 x 219 5059340099545 468 zł 5059340099903 468 zł

Panel maskujący do szafki dolnej lewostronnej z szufladami 57 x 72 3663602553311 88,98 zł 3663602553106 88,98 zł

Panel maskujący do szafki dolnej prawostronnej z szufladami 57 x 72 3663602436027 88,98 zł 3663602553328 88,98 zł

Panele kuchenne o grubości 1,8 cm
Panel dolny 59 x 87 3663602528234 89,98 zł 3663602638490 89,98 zł

Barek 200 x 89 3663602528340 298 zł 3663602638599 298 zł

Listwy wieńczące i gzymsy 
Gzyms/listwa wieńcząca 240 x 3,5 3663602528289 69,98 zł 3663602638544 69,98 zł

Cokoły
Cokół 240 x 15 x 1,6 3663602528272 59,98 zł 3663602638537 59,98 zł

Listwy narożne 
Listwa narożna 5,9 x 5,9 x 71,5 3663602528296 59,98 zł 3663602638551 59,98 zł

Listwa narożna do szafki wiszącej wysokiej 5,9 x 5,9 x 89,5 5059340099552 68,98 zł 5059340099910 68,98 zł

Listwa narożna kątowa do szafki trapezowej 2,5 x 71,5 3663602528302 49,98 zł 3663602642275 49,98 zł

Inne 
Obrzeże w dopasowanym kolorze 1,9 x 1000 3663602485070 39,98 zł 3663602484905 29,98 zł

*Ceny paneli maskujących obejmują dwa panele maskujące i panel tylny (standardowy panel maskujący do szafki kolumnowej/do zabudowy AGD lub panel maskujący do wysokiej szafki kolumnowej/
do zabudowy AGD). **Wszystkie elementy okładzinowe są na tyle duże, że można je przyciąć i łatwo dopasować do nierównych ścian. Drzwi szklane i drzwi pod szuflady do tej gamy zostały przedstawione 
na stronach 218-220. Sprawdź naszą kompleksową usługę transportu. Skorzystaj z naszej pomocy w montażu mebli. Szczegóły na str. 8.

Zestaw podstawowy mebli GoodHome zawiera: 1 x korpus szafki dolnej 40 cm, 1 x korpus szafki pod piekarnik 60 cm, 1 x korpus szafki dolnej 80 cm, 1 x korpus szafki wiszącej 40 cm, 1 x korpus szafki 
wiszącej poziomej 60 cm, 1 x korpus szafki wiszącej 80 cm, 4 x front do szafki pełny 40 cm, 1 x front do szuflady/drzwi 60 cm, 1 x blenda maskująca do szafki z AGD 59,7 x 11,5 cm, 7 x zawias standardowy 
do szafek Titus 110°. Nie obejmuje uchwytów, urządzeń AGD, blatów, zlewów, baterii i wyposażenia wewnętrznego.

Biały mat 
zestaw 
podstawowy 
1591 zł

Balsamita
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• Ramy z litego drewna z panelem 
środkowym fornirowanym

  Ramy są wykonane z jesionu, a panel środkowy z forniru  
na płycie wiórowej. Drzwi są następnie malowane w celu 
 nadania koloru i uwydatnienia naturalnej struktury włókna.

• Grubość drzwi 2 cm 
• Jesion, malowane wykończenie

• Ramy z litego drewna z panelem 
środkowym fornirowanym

  Rama jest wykonana z drewna dębowego, a panel  
środkowy z dębowego forniru na płycie wiórowej.  
Wykończenie to naturalny dąb.

• Grubość drzwi 2 cm 
• Wykończenie w kolorze naturalnego dębu

Kaszmir 
zestaw 
podstawowy 
3313 zł

Dąb naturalny 
zestaw 
podstawowy 
3393 zł

Drzwi 
Szerokość (cm)

  
Wysokość 
(cm)  Kaszmir Dąb naturalny

Front pełny 
15 cm  71,5 3663602653462 228 zł 3663602653981 238 zł
25 cm  71,5 3663602653479 248 zł 3663602653998 258 zł
30 cm  71,5 3663602653486 268 zł 3663602654001 278 zł
40 cm  71,5 3663602653493 288 zł 3663602654018 298 zł
45 cm  71,5 5059340249889 318 zł 5059340249896 328 zł
50 cm  71,5 3663602653516 318 zł 3663602654032 328 zł
60 cm (możliwość użycia jako zintegrowane drzwi do zabudowy AGD) 71,5 3663602653523 348 zł 3663602654049 358 zł
Front szklany
30 cm 71,5 3663602653660 438 zł 3663602654186 448 zł
50 cm 71,5 3663602653677 488 zł 3663602654193 498 zł
Drzwi pod szuflady
30 cm  1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602653530 308 zł 3663602654056 318 zł
40 cm  1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602653547 328 zł 3663602654063 338 zł
50 cm  1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602653554 358 zł 3663602654070 368 zł
60 cm  1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602653561 388 zł 3663602654087 398 zł
Pojedynczy front szuflady (do konfiguracji z 2 szufladami/ 
drzwiami podwójnie składanymi/drzwiami szafek poziomych) 
40 cm 1 x 35,6 3663602653707 228 zł 3663602654223 238 zł
50 cm 1 x 35,6 3663602653714 248 zł 3663602654230 258 zł
60 cm 1 x 35,6 3663602653721 268 zł 3663602654247 278 zł
80 cm 1 x 35,6 3663602653738 298 zł 3663602654254 308 zł
100 cm 1 x 35,6 3663602653745 338 zł 3663602654261 348 zł
Zestawy frontów do szuflad — 3 szuflady i 4 szuflady
3 szuflady 50 cm 1 x 15,6 + 2 x 27,7 3663602653752 438 zł 3663602654278 448 zł
3 szuflady 60 cm 1 x 15,6 + 2 x 27,7 3663602653769 488 zł 3663602654285 498 zł
3 szuflady 80 cm 1 x 15,6 + 2 x 27,7 3663602653776 588 zł 3663602654292 598 zł
4 szuflady 40 cm 3 x 15,6 + 1 x 24,1 3663602653783 408 zł 3663602654308 418 zł
4 szuflady 50 cm 3 x 15,6 + 1 x 24,1 3663602653790 438 zł 3663602654315 448 zł
Front szafki kolumnowej 
Front szafki kolumnowej 50/50 60 cm (kup 2) 100,1 3663602653806 418 zł 3663602654322 428 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 30 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 128,7 3663602653813 438 zł 3663602654339 448 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 50 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 128,7 3663602653820 518 zł 3663602654346 528 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 60 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 128,7 3663602653837 548 zł 3663602654353 558 zł
Front do zabudowy AGD 
60 cm (możliwość użycia jako drzwi do szafki zlewozmywakowej Belfast) 45,3 3663602653844 308 zł 3663602654360 318 zł
60 cm 54,3 3663602653875 328 zł 3663602654391 338 zł
60 cm 62,6 3663602653851 338 zł 3663602654377 348 zł
60 cm 68,7 3663602653868 358 zł 3663602654384 368 zł
Blenda maskująca do zabudowy AGD
60 cm 5,8 3663602653899 78,98 zł 3663602654414 99,98 zł
60 cm 11,5 3663602653882 128 zł 3663602654407 138 zł
Front do szafki wiszącej wysokiej 
15 cm  89,5 3663602653578 238 zł 3663602654094 248 zł
25 cm  89,5 3663602653585 258 zł 3663602654100 268 zł
30 cm  89,5 3663602653592 288 zł 3663602654117 298 zł
40 cm  89,5 3663602653608 308 zł 3663602654124 318 zł
50 cm  89,5 3663602653622 328 zł 3663602654148 338 zł
60 cm  89,5 3663602653639 368 zł 3663602654155 378 zł
Front szklany wysoki 
30 cm  89,5 3663602653684 248 zł 3663602654209 478 zł
50 cm  89,5 3663602653691 298 zł 3663602654216 548 zł
Front szafki kolumnowej wysokiej 
Front szafki kolumnowej 50/50 60 cm (można łączyć ze 100,1 cm) 118,1 3663602653929 488 zł 3663602654445 498 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 30 cm (można łączyć z wersją 
w pełnej wysokości) 146,7 3663602653950 488 zł 3663602654476 498 zł

Front szafki kolumnowej 70/30 50 cm (można łączyć z wersją 
w pełnej wysokości) 146,7 3663602653967 568 zł 3663602654483 578 zł

Front szafki kolumnowej 70/30 60 cm (można łączyć z wersją 
w pełnej wysokości) 146,7 3663602653974 638 zł 3663602654490 648 zł

Front do zabudowy AGD wysoki 
60 cm 63,3 3663602653936 348 zł 3663602654452 358 zł
60 cm 72,3 3663602653943 368 zł 3663602654469 378 zł
60 cm 80,6 3663602653912 388 zł 3663602654438 398 zł
60 cm 86,7 3663602653905 408 zł 3663602654421 418 zł

Panele maskujące i akcesoria szer. x wys. (cm)
Panele maskujące z okładziną — grubość 1,8 cm**

Panel zewnętrzny do szafki wiszącej 36 x 96 3663602641841 318 zł 3663602642060 328 zł
Panel maskujący do szafki kolumnowej/do zabudowy AGD 61 x 240 5059340078205 958 zł 5059340078212 968 zł
Panel zewnętrzny do szafki dolnej 61 x 90 3663602641865 258 zł 3663602642084 428 zł
Wymienne panele maskujące — grubość 1,8 cm
Panel maskujący do szafki wiszącej 32 x 72 3663602641773 288 zł 3663602641995 338 zł
Panel maskujący do szafki wiszącej wysokiej 32 x 90 3663602641780 268 zł 3663602642008 278 zł
Panel maskujący do szafki kolumnowej/do zabudowy AGD* 57 x 201 3663602641810 1 298 zł 3663602642039 1 398 zł
Panel maskujący do wysokiej szafki kolumnowej/do zabudowy AGD* 57 x 219 3663602641827 1 398 zł 3663602642046 1 498 zł
Panel maskujący do szafki dolnej lewostronnej z szufladami 57 x 72 3663602553274 288 zł 3663602553281 298 zł
Panel maskujący do szafki dolnej prawostronnej z szufladami 57 x 72 3663602553496 288 zł 3663602553502 298 zł
Panele kuchenne o grubości 1,8 cm 
Panel dolny 59 x 87 3663602641834 368 zł 3663602642053 378 zł
Barek 200 x 89 3663602641940 1 188 zł 3663602642169 1 188 zł
Listwy wieńczące i gzymsy 
Gzyms/listwa wieńcząca 240 x 3,5 3663602641889 318 zł 3663602642107 328 zł
Gzyms 240 x 7,5 3663602641971 338 zł 3663602642190 348 zł
Cokoły
Cokół 240 x 15 x 1,8 3663602641872 278 zł 3663602642091 288 zł
Listwy narożne
Listwa narożna 5,9 x 5,9 x 71,5 3663602641896 348 zł 3663602642114 358 zł
Listwa narożna do szafki wiszącej wysokiej 5,9 x 5,9 x 89,5 3663602641902 148 zł 3663602642121 298 zł
Listwa narożna kątowa do szafki trapezowej 2,5 x 71,5 3663602642459 298 zł
Listwa narożna kątowa do szafki wysokiej trapezowej 2,5 x 89,5 5059340067322 338 zł
Inne 
Obrzeże w dopasowanym kolorze 1,9 x 1000 3663602485049 42,98 zł 3663602485056 42,98 zł

*Ceny paneli maskujących obejmują dwa panele maskujące i panel tylny (standardowy panel maskujący do szafki kolumnowej/do zabudowy AGD lub panel maskujący do wysokiej szafki kolumnowej/
do zabudowy AGD). **Wszystkie elementy okładzinowe są na tyle duże, że można je przyciąć i łatwo dopasować do nierównych ścian. Drzwi szklane i drzwi pod szuflady do tej gamy zostały przedstawione 
na stronach 218-220. Sprawdź naszą kompleksową usługę transportu. Skorzystaj z naszej pomocy w montażu mebli. Szczegóły na str. 11.

Zestaw podstawowy mebli GoodHome zawiera: 1 x korpus szafki dolnej 40 cm, 1 x korpus szafki pod piekarnik 60 cm, 1 x korpus szafki dolnej 80 cm, 1 x korpus szafki wiszącej 40 cm, 1 x korpus szafki 
wiszącej poziomej 60 cm, 1 x korpus szafki wiszącej 80 cm, 4 x front do szafki pełny 40 cm, 1 x front do szuflady/drzwi 60 cm, 1 x blenda maskująca do szafki z AGD 59,7 x 11,5 cm, 7 x zawias standardowy 
do szafek Titus 110°. Nie obejmuje uchwytów, urządzeń AGD, blatów, zlewów, baterii i wyposażenia wewnętrznego.

Nawet jeśli Twój dom nie ma tradycyjnego wystroju, odpowiednia kuchnia może nadać mu charakter i ciepło,  
jak w przypadku naszej gamy Verbena. Wykonanie z litego drewna zapewnia ogromną trwałość.

Verbena

kaszmir dąb naturalny 
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Nasza wyrafinowana kolekcja Artemisia  
ma nowoczesne matowe wykończenie, dzięki czemu 
zachowuje ten sam jednolity wygląd  
pod każdym kątem.

Fronty w stylu classic biały, grafit mat,  
midnight blue i zielony 
• Technologia drzwi prasowanych
   Folia jest nakładana na powierzchnię i na wszystkie cztery strony 

jednocześnie poprzez wprasowanie jej na panel. Tylna część drzwi  
jest wykończona folią melaminową. 

• Grubość drzwi 1,8 cm 
• Matowe wykończenie

Classic biały 
zestaw 
podstawowy 
2723 zł

Classic 
grafit mat 
zestaw 
podstawowy 
2723 zł

Drzwi 
Szerokość (cm)

  
Wysokość 
(cm)

Classic  
biały

Classic 
grafit mat

Classic 
midnight blue

Classic  
zielony

Front pełny 
15 cm 71,5 3663602649823 158 zł 3663602650348 158 zł 3663602472537 158 zł 5059340436012 158 zł
25 cm 71,5 3663602649830 178 zł 3663602650355 178 zł 3663602472544 168 zł 5059340443577 168 zł
30 cm 71,5 3663602649847 178 zł 3663602650362 178 zł 3663602472551 178 zł 5059340443560 178 zł
40 cm 71,5 3663602649854 198 zł 3663602650379 188 zł 3663602472568 198 zł 5059340443553 198 zł
45 cm 71,5 5059340249803 158 zł 5059340249810 158 zł 5059340249827 158 zł 5059340443546 158 zł
50 cm 71,5 3663602649878 218 zł 3663602650393 218 zł 3663602472575 218 zł 5059340443539 218 zł
60 cm (możliwość użycia jako front do zabudowy AGD) 71,5 3663602649885 228 zł 3663602650409 228 zł 3663602472582 228 zł 5059340443522 228 zł
Front szklany
30 cm 71,5 3663602650027 338 zł 3663602650546 338 zł 3663602472698 338 zł 5059340443416 338 zł
50 cm 71,5 3663602650034 408 zł 3663602650553 398 zł 3663602472704 398 zł 5059340443409 398 zł
Drzwi pod szuflady
30 cm 1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602649892 198 zł 3663602650416 198 zł 3663602472599 188 zł 5059340443515 188 zł
40 cm 1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602649908 198 zł 3663602650423 198 zł 3663602472605 198 zł 5059340443508 198 zł
50 cm 1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602649915 208 zł 3663602650430 208 zł 3663602472612 208 zł 5059340443492 208 zł
60 cm 1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602649922 228 zł 3663602650447 228 zł 3663602472629 228 zł 5059340443485 228 zł
Pojedynczy front szuflady (do konfiguracji z 2 szufladami/ 
drzwiami podwójnie składanymi/ drzwiami szafek poziomych) 
40 cm 1 x 35,6 3663602650065 188 zł 3663602650584 188 zł 3663602472735 178 zł 5059340443379 178 zł
50 cm 1 x 35,6 3663602650072 198 zł 3663602650591 198 zł 3663602472742 198 zł 5059340443362 198 zł
60 cm 1 x 35,6 3663602650089 218 zł 3663602650607 218 zł 3663602472759 218 zł 5059340443355 218 zł
80 cm 1 x 35,6 3663602650096 218 zł 3663602650614 218 zł 3663602472766 218 zł 5059340443348 218 zł
100 cm 1 x 35,6 3663602650102 248 zł 3663602650621 248 zł 3663602472773 248 zł 5059340443331 248 zł

Pakiety frontów szuflad — 3 szuflady i 4 szuflady

3 szuflady 50 cm 1 x 15,6 + 2 x 27,7 3663602650119 278 zł 3663602650638 278 zł 3663602472780 278 zł 5059340443324 278 zł
3 szuflady 60 cm 1 x 15,6 + 2 x 27,7 3663602650126 298 zł 3663602650645 298 zł 3663602472797 298 zł 5059340443317 298 zł
3 szuflady 80 cm 1 x 15,6 + 2 x 27,7 3663602650133 328 zł 3663602650652 328 zł 3663602472803 328 zł 5059340443300 328 zł
4 szuflady 40 cm 3 x 15,6 + 1 x 24,1 3663602650140 278 zł 3663602650669 278 zł 3663602472810 278 zł 5059340443294 278 zł
4 szuflady 50 cm 3 x 15,6 + 1 x 24,1 3663602650157 298 zł 3663602650676 298 zł 3663602472827 298 zł 5059340443287 298 zł
Front szafki kolumnowej 
Front szafki kolumnowej 50/50 60 cm (kup 2) 100,1 3663602650164 278 zł 3663602650683 278 zł 3663602472834 278 zł 5059340443270 278 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 30 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 128,7 3663602650171 218 zł 3663602650690 218 zł 3663602472841 218 zł 5059340443263 218 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 50 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 128,7 3663602650188 278 zł 3663602650706 278 zł 3663602472858 278 zł 5059340443256 278 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 60 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 128,7 3663602650195 298 zł 3663602650713 308 zł 3663602472865 308 zł 5059340443249 308 zł
Front do zabudowy AGD 
60 cm (możliwość użycia jako drzwi do zlewozmywaka Belfast) 45,3 3663602650201 198 zł 3663602650720 198 zł 3663602472872 198 zł 5059340443232 198 zł
60 cm 54,3 3663602650232 208 zł 3663602650751 208 zł 3663602472902 208 zł 5059340443201 208 zł
60 cm 62,6 3663602650218 208 zł 3663602650737 208 zł 3663602472889 208 zł 5059340443225 218 zł
60 cm 68,7 3663602650225 218 zł 3663602650744 218 zł 3663602472896 218 zł 5059340443218 208 zł
Blenda maskująca do zabudowy AGD
60 cm 5,8 3663602650256 128 zł 3663602650775 128 zł 3663602472926 128 zł 5059340443188 128 zł
60 cm 11,5 3663602650249 128 zł 3663602650768 128 zł 3663602472919 128 zł 5059340443195 128 zł
Front do szafki wiszącej wysokiej 
15 cm  89,5 3663602649939 168 zł 3663602650454 168 zł 3663602472636 168 zł 5059340443478 168 zł
25 cm  89,5 3663602649946 178 zł 3663602650461 178 zł 3663602472643 178 zł 5059340443461 178 zł
30 cm  89,5 3663602649953 198 zł 3663602650478 188 zł 3663602472650 188 zł 5059340443454 198 zł
40 cm  89,5 3663602649960 208 zł 3663602650485 198 zł 3663602472667 198 zł 5059340443447 208 zł
50 cm 89,5 3663602649984 218 zł 3663602650508 208 zł 3663602472674 208 zł 5059340443430 208 zł
60 cm  89,5 3663602649991 238 zł 3663602650515 238 zł 3663602472681 238 zł 5059340443423 218 zł
Front szklany wysoki 
30 cm  89,5 3663602650041 358 zł 3663602650560 358 zł 3663602472711 358 zł 5059340443393 358 zł
50 cm  89,5 3663602650058 408 zł 3663602650577 418 zł 3663602472728 418 zł 5059340443386 418 zł
Front szafki kolumnowej wysokiej 
Front szafki kolumnowej 50/50 60 cm (można łączyć ze 100,1 cm) 118,1 3663602650287 298 zł 3663602650805 328 zł 3663602472957 278 zł 5059340443157 278 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 30 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 146,7 3663602650317 248 zł 3663602650836 258 zł 3663602472988 238 zł 5059340443126 238 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 50 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 146,7 3663602650324 298 zł 3663602650843 348 zł 3663602472995 278 zł 5059340443119 278 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 60 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 146,7 3663602650331 338 zł 3663602650850 378 zł 3663602473008 318 zł 5059340443102 318 zł
Front do zabudowy AGD wysoki 
60 cm 63,3 3663602650294 218 zł 3663602650812 228 zł 3663602472964 208 zł 5059340443140 208 zł
60 cm 72,3 3663602650300 228 zł 3663602650829 248 zł 3663602472971 218 zł 5059340443133 218 zł
60 cm 80,6 3663602650270 228 zł 3663602650799 258 zł 3663602472940 218 zł 5059340443164 218 zł
60 cm 86,7 3663602650263 248 zł 3663602650782 278 zł 3663602472933 238 zł 5059340443171 238 zł

Panele maskujące i akcesoria
szer. x wys. 
(cm)

Panele maskujące z okładziną — grubość 1,8 cm** 
Panel zewnętrzny do szafki wiszącej 36 x 96 3663602641629 178 zł 3663602528036 168 zł 3663602471851 168 zł 5059340442969 168 zł
Panel maskujący do szafki kolumnowej/do zabudowy AGD 61 x 240 3663602641636 428 zł 3663602528043 438 zł 3663602471868 438 zł 5059340442952 438 zł
Panel zewnętrzny do szafki dolnej 61 x 90 3663602641643 228 zł 3663602528050 208 zł 3663602471875 208 zł
Wymienne panele maskujące — grubość 1,8 cm 
Panel maskujący do szafki wiszącej 32 x 72 3663602641551 98,98 zł 3663602527961 98,98 zł 3663602481102 98,98 zł 5059340443034 118 zł
Panel maskujący do szafki wiszącej wysokiej 32 x 90 3663602641568 118 zł 3663602527978 118 zł 3663602481119 118 zł 5059340443027 418 zł
Panel maskujący do szafki kolumnowej/do zabudowy AGD* 57 x 201 3663602641599 418 zł 3663602528005 418 zł 3663602481133 418 zł 5059340443010 438 zł
Panel maskujący do wysokiej szafki kolumnowej/do zabudowy AGD* 57 x 219 3663602641605 438 zł 3663602528012 438 zł 3663602481140 438 zł 5059340443003 98,98 zł
Panel maskujący do szafki dolnej lewostronnej z szufladami 57 x 72 3663602553267 98,98 zł 3663602553304 98,98 zł 3663602481157 98,98 zł 5059340442990 98,98 zł
Panel maskujący do szafki dolnej prawostronnej z szufladami 57 x 72 3663602553489 98,98 zł 3663602436010 98,98 zł 3663602481164 98,98 zł 5059340442983 218 zł
Panele kuchenne o grubości 1,8 cm 
Panel dolny 59 x 87 3663602641612 218 zł 3663602528029 188 zł 3663602471844 188 zł 5059340442976 478 zł
Barek 200 x 89 3663602641728 478 zł 3663602528142 478 zł 3663602471943 478 zł 5059340442884 168 zł
Listwy wieńczące i gzymsy 
Gzyms/listwa wieńcząca 240 x 3,5 3663602641667 168 zł 3663602528074 168 zł 3663602471899 188 zł 5059340442921 188 zł
Gzyms 240 x 7,5 3663602641759 188 zł 3663602528173 188 zł 3663602471950 168 zł 5059340442877 168 zł
Cokoły
Cokół 240 x 15 x 1,6 3663602641650 168 zł 3663602528067 168 zł 3663602471882 168 zł 5059340442938 158 zł
Listwy narożne
Listwa narożna 5,9 x 5,9 x 71,5 3663602641674 158 zł 3663602528081 158 zł 3663602471905 158 zł 5059340442914 158 zł
Listwa narożna do szafki wiszącej wysokiej 5,9 x 5,9 x 89,5 3663602641681 158 zł 3663602528098 158 zł 3663602471912 158 zł 5059340442907 128 zł
Listwa narożna kątowa do szafki trapezowej 2,5 x 71,5 3663602642435 128 zł 3663602528104 128 zł 3663602471929 158 zł
Listwa narożna kątowa do szafki wysokiej trapezowej 2,5 x 89,5 5059340067278 158 zł 5059340067285 158 zł 5059340067292 158 zł
Inne 
Obrzeże w dopasowanym kolorze 1,9 x 1000 3663602485032 34,98 zł 3663602485063 34,98 zł 3663602471936 34,98 zł 5059340442891 29,98 zł

*Ceny paneli maskujących obejmują dwa panele maskujące i panel tylny (standardowy panel maskujący do szafki kolumnowej/do zabudowy AGD lub panel maskujący do wysokiej szafki kolumnowej/
do zabudowy AGD). **Wszystkie elementy okładzinowe są na tyle duże, że można je przyciąć i łatwo dopasować do nierównych ścian. Drzwi szklane i drzwi pod szuflady do tej gamy zostały przedstawione 
na stronach 218-220. Sprawdź naszą kompleksową usługę transportu. Skorzystaj z naszej pomocy w montażu mebli. Szczegóły na str. 8.

Zestaw podstawowy mebli GoodHome zawiera: 1 x korpus szafki dolnej 40 cm, 1 x korpus szafki pod piekarnik 60 cm, 1 x korpus 
szafki dolnej 80 cm, 1 x korpus szafki wiszącej 40 cm, 1 x korpus szafki wiszącej poziomej 60 cm, 1 x korpus szafki wiszącej 80 cm, 
4 x front do szafki pełny 40 cm, 1 x front do szuflady/drzwi 60 cm, 1 x blenda maskująca do szafki z AGD 59,7 x 11,5 cm, 7 x zawias 
standardowy do szafek Titus 110°. Nie obejmuje uchwytów, urządzeń AGD, blatów, zlewów, baterii i wyposażenia wewnętrznego.

Artemisia

Classic 
midnight blue 
zestaw 
podstawowy 
2723 zł

W aranżacji wykorzystano system Innovo – szczegółowy wykaz 
kodów wraz z cennikiem przedstawiono na stronach 204-209.
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Classic zielony 
zestaw 
podstawowy 
2723 zł

NOWOŚĆ



Biały mat 
zestaw 
podstawowy 
2723 zł

Ivory mat 
zestaw 
podstawowy 
1943 zł

Nasza gama Alpinia w stylu shaker łączy neutralne 
odcienie z imitacją drewna, wprowadzając 
naturalne akcenty i wrażenie przestrzeni.

•  Technologia drzwi owijanych
  Folia jest nakładana na powierzchnię panelu na dwa równoległe boki, 

a także z tyłu panelu, aby uzyskać całkowicie owinięte wykończenie. 
Folia jest nakładana zarówno na przednią, jak i tylną część panelu 
środkowego. 

• Grubość drzwi 1,8 cm 

Drzwi 
Szerokość (cm)

  
Wysokość 
(cm) Biały mat Ivory mat Szare drewno Dąb

Front pełny 
15 cm 71,5 3663602644620 77,98 zł 3663602645146 74,98 zł 3663602645665 74,98 zł 3663602646181 74,98 zł
25 cm  71,5 3663602644637 87,98 zł 3663602645153 79,98 zł 3663602645672 79,98 zł 3663602646198 79,98 zł
30 cm  71,5 3663602644644 89,98 zł 3663602645160 84,98 zł 3663602645689 84,98 zł 3663602646204 84,98 zł
40 cm  71,5 3663602644651 99,98 zł 3663602645177 89,98 zł 3663602645696 89,98 zł 3663602646211 89,98 zł
45 cm 71,5 5059340249698 98,98 zł 5059340249704 98,98 zł 5059340249711 98,98 zł 5059340249728 98,98 zł
50 cm  71,5 3663602644675 108 zł 3663602645191 97,98 zł 3663602645719 97,98 zł 3663602646235 97,98 zł
60 cm (możliwość użycia jako zintegrowane drzwi do zabudowy AGD) 71,5 3663602644682 118 zł 3663602645207 108 zł 3663602645726 108 zł 3663602646242 108 zł
Front szklany
30 cm  71,5 3663602644828 168 zł 3663602645344 118 zł 3663602645863 118 zł 3663602646389 118 zł
50 cm  71,5 3663602644835 188 zł 3663602645351 128 zł 3663602645870 128 zł 3663602646396 158 zł
Drzwi pod szuflady
30 cm  1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602644699 98,98 zł 3663602645214 98,98 zł 3663602645733 98,98 zł 3663602646259 98,98 zł
40 cm  1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602644705 108 zł 3663602645221 108 zł 3663602645740 108 zł 3663602646266 108 zł
50 cm  1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602644712 128 zł 3663602645238 108 zł 3663602645757 108 zł 3663602646273 108 zł
60 cm  1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602644729 148 zł 3663602645245 118 zł 3663602645764 118 zł 3663602646280 118 zł
Pojedynczy front szuflady (do konfiguracji z 2 szufladami/ 
drzwiami podwójnie składanymi/drzwiami szafek poziomych) 
40 cm 1 x 35,6 3663602644866 84,98 zł 3663602645382 79,98 zł 3663602645900 79,98 zł 3663602646426 79,98 zł
50 cm 1 x 35,6 3663602644873 89,98 zł 3663602645399 84,98 zł 3663602645917 84,98 zł 3663602646433 84,98 zł
60 cm 1 x 35,6 3663602644880 95,98 zł 3663602645405 89,98 zł 3663602645924 89,98 zł 3663602646440 89,98 zł
80 cm 1 x 35,6 3663602644897 108 zł 3663602645412 97,98 zł 3663602645931 97,98 zł 3663602646457 97,98 zł
100 cm 1 x 35,6 3663602644903 118 zł 3663602645429 108 zł 3663602645948 108 zł 3663602646464 108 zł
Zestawy frontów do szuflad — 3 szuflady i 4 szuflady
3 szuflady 50 cm 1 x 15,6 + 2 x 27,7 3663602644910 148 zł 3663602645436 128 zł 3663602645955 128 zł 3663602646471 128 zł
3 szuflady 60 cm 1 x 15,6 + 2 x 27,7 3663602644927 158 zł 3663602645443 128 zł 3663602645962 128 zł 3663602646488 128 zł
3 szuflady 80 cm 1 x 15,6 + 2 x 27,7 3663602644934 188 zł 3663602645450 158 zł 3663602645979 158 zł 3663602646495 158 zł
4 szuflady 40 cm 3 x 15,6 + 1 x 24,1 3663602644941 148 zł 3663602645467 128 zł 3663602645986 128 zł 3663602646501 128 zł
4 szuflady 50 cm 3 x 15,6 + 1 x 24,1 3663602644958 158 zł 3663602645474 138 zł 3663602645993 138 zł 3663602646518 138 zł
Front szafki kolumnowej 
Front szafki kolumnowej 50/50 60 cm (kup 2) 100,1 3663602644965 148 zł 3663602645481 128 zł 3663602646006 128 zł 3663602646525 128 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 30 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 128,7 3663602644972 118 zł 3663602645498 108 zł 3663602646013 108 zł 3663602646532 108 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 50 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 128,7 3663602644989 158 zł 3663602645504 138 zł 3663602646020 138 zł 3663602646549 138 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 60 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 128,7 3663602644996 208 zł 3663602645511 168 zł 3663602646037 158 zł 3663602646556 158 zł
Front do zabudowy AGD 
60 cm (możliwość użycia jako drzwi do szafki zlewozmywakowej Belfast) 45,3 3663602645009 108 zł 3663602645528 99,98 zł 3663602646044 99,98 zł 3663602646563 99,98 zł
60 cm 54,3 3663602645030 128 zł 3663602645559 108 zł 3663602646075 108 zł 3663602646594 108 zł
60 cm 62,6 3663602645016 118 zł 3663602645535 108 zł 3663602646051 108 zł 3663602646570 108 zł
60 cm 68,7 3663602645023 128 zł 3663602645542 118 zł 3663602646068 118 zł 3663602646587 118 zł
Blenda maskująca do zabudowy AGD
60 cm 5,8 3663602645054 54,98 zł 3663602645573 51,98 zł 3663602646099 31,98 zł 3663602646617 31,98 zł
60 cm 11,5 3663602645047 57,98 zł 3663602645566 59,98 zł 3663602646082 39,98 zł 3663602646600 39,98 zł
Front do szafki wiszącej wysokiej 
15 cm  89,5 3663602644736 79,98 zł 3663602645252 87,98 zł 3663602645771 87,98 zł 3663602646297 87,98 zł
25 cm  89,5 3663602644743 91,98 zł 3663602645269 94,98 zł 3663602645788 94,98 zł 3663602646303 94,98 zł
30 cm  89,5 3663602644750 98,98 zł 3663602645276 99,98 zł 3663602645795 99,98 zł 3663602646310 99,98 zł
40 cm  89,5 3663602644767 108 zł 3663602645283 108 zł 3663602645801 108 zł 3663602646327 108 zł
50 cm  89,5 3663602644781 118 zł 3663602645306 108 zł 3663602645825 108 zł 3663602646341 108 zł
60 cm  89,5 3663602644798 128 zł 3663602645313 118 zł 3663602645832 118 zł 3663602646358 118 zł
Front szklany wysoki 
30 cm  89,5 3663602644842 188 zł 3663602645368 138 zł 3663602645887 138 zł 3663602646402 158 zł
50 cm  3663602644859 208 zł 3663602645375 158 zł 3663602645894 158 zł 3663602646419 198 zł
Front szafki kolumnowej wysokiej 
Front szafki kolumnowej 50/50 60 cm (można łączyć ze 100,1 cm) 118,1 3663602645085 168 zł 3663602645603 158 zł 3663602646129 158 zł 3663602646648 158 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 30 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 146,7 3663602645115 128 zł 3663602645634 118 zł 3663602646150 118 zł 3663602646679 118 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 50 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 146,7 3663602645122 168 zł 3663602645641 158 zł 3663602646167 158 zł 3663602646686 158 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 60 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 146,7 3663602645139 198 zł 3663602645658 188 zł 3663602646174 178 zł 3663602646693 178 zł
Front do zabudowy AGD wysoki 
60 cm 63,3 3663602645092 118 zł 3663602645610 118 zł 3663602646136 118 zł 3663602646655 118 zł
60 cm 72,3 3663602645108 128 zł 3663602645627 118 zł 3663602646143 118 zł 3663602646662 118 zł
60 cm 80,6 3663602645078 128 zł 3663602645597 118 zł 3663602646112 118 zł 3663602646631 118 zł
60 cm 86,7 3663602645061 138 zł 3663602645580 128 zł 3663602646105 128 zł 3663602646624 128 zł

Panele maskujące i akcesoria szer. x wys. (cm)

Panele maskujące z okładziną — grubość 1,8 cm**

Panel zewnętrzny do szafki wiszącej 36 x 96 3663602639343 138 zł 3663602639565 118 zł 3663602639787 118 zł 3663602640004 118 zł
Panel maskujący do szafki kolumnowej/do zabudowy AGD 61 x 240 3663602639350 428 zł 3663602639572 378 zł 3663602639794 378 zł 3663602640011 378 zł
Panel zewnętrzny do szafki dolnej 61 x 90 3663602639367 168 zł 3663602639589 158 zł 3663602639800 158 zł 3663602640028 158 zł
Wymienne panele maskujące — grubość 1,8 cm
Panel maskujący do szafki wiszącej 32 x 72 3663602639275 89,98 zł 3663602639497 89,98 zł 3663602639718 118 zł 3663602639930 89,98 zł
Panel maskujący do szafki wiszącej wysokiej 32 x 90 3663602639282 98,98 zł 3663602639503 98,98 zł 3663602639725 128 zł 3663602639947 98,98 zł
Panel maskujący do szafki kolumnowej/do zabudowy AGD* 57 x 201 3663602639312 568 zł 3663602639534 568 zł 3663602639756 568 zł 3663602639978 568 zł
Panel maskujący do wysokiej szafki kolumnowej/do zabudowy AGD* 57 x 219 3663602639329 598 zł 3663602639541 598 zł 3663602639763 598 zł 3663602639985 598 zł
Panel maskujący do szafki dolnej lewostronnej z szufladami 57 x 72 3663602553151 138 zł 3663602553168 138 zł 3663602553175 138 zł 3663602553182 138 zł
Panel maskujący do szafki dolnej prawostronnej z szufladami 57 x 72 3663602553373 138 zł 3663602553380 138 zł 3663602553397 138 zł 3663602553403 138 zł
Panele kuchenne o grubości 1,8 cm
Panel dolny 59 x 87 3663602639336 138 zł 3663602639558 128 zł 3663602639770 128 zł 3663602639992 128 zł
Barek 200 x 89 3663602639442 438 zł 3663602639664 378 zł 3663602639886 398 zł 3663602640103 398 zł
Listwy wieńczące i gzymsy 
Gzyms/listwa wieńcząca 240 x 3,5 3663602639381 108 zł 3663602639602 99,98 zł 3663602639824 99,98 zł 3663602640042 99,98 zł
Gzyms 240 x 7,5 3663602639473 108 zł 3663602639695 118 zł 3663602639916 118 zł 3663602640134 119,98 zł
Cokoły
Cokół 240 x 15 x 1,6 3663602639374 95,98 zł 3663602639596 89,98 zł 3663602639817 89,98 zł 3663602640035 89,98 zł
Listwy narożne
Listwa narożna 5,9 x 5,9 x 71,5 3663602639398 95,98 zł 3663602639619 89,98 zł 3663602639831 89,98 zł 3663602640059 89,98 zł
Listwa narożna do szafki wiszącej wysokiej 5,9 x 5,9 x 89,5 3663602639404 108 zł 3663602639626 94,98 zł 3663602639848 94,98 zł 3663602640066 94,98 zł
Listwa narożna kątowa do szafki trapezowej 2,5 x 71,5 3663602642329 79,98 zł 3663602642350 79,98 zł
Listwa narożna kątowa do szafki wysokiej trapezowej 2,5 x 89,5 5059340067216 94,98 zł 5059340067223 94,98 zł
Inne 
Obrzeże w dopasowanym kolorze 1,9 x 1000 3663602484936 29,98 zł 3663602484943 29,98 zł 3663602484950 59,98 zł 3663602484967 29,98 zł

*Ceny paneli maskujących obejmują dwa panele maskujące i panel tylny (standardowy panel maskujący do szafki kolumnowej/do zabudowy AGD lub panel maskujący do wysokiej szafki kolumnowej/
do zabudowy AGD). **Wszystkie elementy okładzinowe są na tyle duże, że można je przyciąć i łatwo dopasować do nierównych ścian. Drzwi szklane i drzwi pod szuflady do tej gamy zostały przedstawione 
na stronach 218-220. Sprawdź naszą kompleksową usługę transportu. Skorzystaj z naszej pomocy w montażu mebli. Szczegóły na str. 8.

Zestaw podstawowy mebli GoodHome zawiera: 1 x korpus szafki dolnej 40 cm, 1 x korpus szafki pod piekarnik 60 cm, 1 x korpus 
szafki dolnej 80 cm, 1 x korpus szafki wiszącej 40 cm, 1 x korpus szafki wiszącej poziomej 60 cm, 1 x korpus szafki wiszącej 80 cm, 
4 x front do szafki pełny 40 cm, 1 x front do szuflady/drzwi 60 cm, 1 x blenda maskująca do szafki z AGD 59,7 x 11,5 cm, 7 x zawias 
standardowy do szafek Titus 110°. Nie obejmuje uchwytów, urządzeń AGD, blatów, zlewów, baterii i wyposażenia wewnętrznego.

Szare drewno 
zestaw 
podstawowy 
1943

Dąb 
zestaw 
podstawowy 
1943 zł

Alpinia
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Struktura  
drewna 
zestaw 
podstawowy 
1433 zł

Nasza imitująca drewno kolekcja Chia pozwoli uzyskać 
subtelne ciepło i teksturę. Dębowy wzór nadaje 
współczesny, a jednocześnie przytulny charakter 
nowocześnie wyposażonej kuchni. 

• Technologia drzwi formowanych
 Folia jest nakładana na przednią powierzchnię panelu  

i na dwa równoległe pionowe boki. Następnie panel  
jest cięty, a dwie surowe strony równoległe (góra i dół)  
są oklejane obrzeżem. Tylna część drzwi  
jest wykończona tym samym materiałem.

• Grubość drzwi 1,8 cm 
• Imitacja drewna z matowym wykończeniem

Drzwi 
Szerokość (cm)

  
Wysokość (cm) Struktura drewna

Front pełny 
15 cm  71,5 3663602474456 64,98 zł
25 cm  71,5 3663602474463 69,98 zł
30 cm  71,5 3663602474470 74,98 zł
40 cm  71,5 3663602474487 79,98 zł
45 cm 71,5 5059340249926 138 zł
50 cm  71,5 3663602474494 89,98 zł
60 cm (możliwość użycia jako front do zabudowy AGD)  71,5 3663602474500 98,98 zł
Front szklany
30 cm 71,5 3663602474616 298 zł
50 cm 71,5 3663602474623 328 zł
Drzwi pod szuflady
30 cm  1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602474517 89,98 zł
40 cm  1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602474524 86,98 zł
50 cm  1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602474531 98,98 zł
60 cm  1 x 15,6 + 1 x 55,7 3663602474548 118 zł
Pojedynczy front szuflady (do konfiguracji z 2 szufladami/ 
drzwiami podwójnie składanymi/ drzwiami szafek poziomych) 
40 cm 1 x 35,6 3663602474654 68,98 zł
50 cm 1 x 35,6 3663602474661 72,98 zł
60 cm 1 x 35,6 3663602474678 82,98 zł
80 cm 1 x 35,6 3663602474685 86,98 zł
100 cm 1 x 35,6 3663602474692 98,98 zł

Zestawy frontów do szuflad — 3 szuflady i 4 szuflady

3 szuflady 50 cm 1 x 15,6 + 2 x 27,7 3663602474708 128 zł
3 szuflady 60 cm 1 x 15,6 + 2 x 27,7 3663602474715 138 zł
3 szuflady 80 cm 1 x 15,6 + 2 x 27,7 3663602474722 168 zł
4 szuflady 40 cm 3 x 15,6 + 1 x 24,1 3663602474739 138 zł
4 szuflady 50 cm 3 x 15,6 + 1 x 24,1 3663602474746 148 zł
Front szafki kolumnowej 
Front szafki kolumnowej 50/50 60 cm (kup 2) 100,1 3663602474753 138 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 30 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 128,7 3663602474760 98,98 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 50 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 128,7 3663602474777 148 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 60 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 128,7 3663602474784 178 zł
Front do zabudowy AGD 
60 cm (możliwość użycia jako drzwi do szafki zlewozmywakowej Belfast) 45,3 3663602474791 88,98 zł
60 cm 54,3 3663602474821 98,98 zł
60 cm 62,6 3663602474807 108 zł
60 cm 68,7 3663602474814 118 zł
Blenda maskująca do zabudowy AGD
60 cm 5,8 3663602474845 59,98 zł
60 cm 11,5 3663602474838 39,98 zł
Front do szafki wiszącej wysokiej 
15 cm  89,5 3663602474555 78,98 zł
25 cm  89,5 3663602474562 84,98 zł
30 cm  89,5 3663602474579 89,98 zł
40 cm  89,5 3663602474586 94,98 zł
50 cm 89,5 3663602474593 99,98 zł
60 cm  89,5 3663602474609 108 zł
Front szklany wysoki 
30 cm  89,5 3663602474630 348 zł
50 cm  89,5 3663602474647 398 zł
Front szafki kolumnowej wysokiej 
Front szafki kolumnowej 50/50 60 cm (można łączyć ze 100,1 cm) 118,1 3663602474876 178 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 30 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 146,7 3663602474906 118 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 50 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 146,7 3663602474913 188 zł
Front szafki kolumnowej 70/30 60 cm (można łączyć z wersją w pełnej wysokości) 146,7 3663602474920 218 zł
Front do zabudowy AGD wysoki 
60 cm 63,3 3663602474883 108 zł
60 cm 72,3 3663602474890 118 zł
60 cm 80,6 3663602474869 118 zł
60 cm 86,7 3663602474852 128 zł

Panele maskujące i akcesoria szer. x wys. (cm)

Panele maskujące z okładziną — grubość 1,8 cm**

Panel zewnętrzny do szafki wiszącej 36 x 96 3663602472308 118 zł
Panel maskujący do szafki kolumnowej/do zabudowy AGD 61 x 240 3663602472315 418 zł
Panel zewnętrzny do szafki dolnej 61 x 90 3663602472322 198 zł
Wymienne panele maskujące — grubość 1,8 cm
Panel maskujący do szafki wiszącej 32 x 72 3663602480969 79,98 zł
Panel maskujący do szafki wiszącej wysokiej 32 x 90 3663602480976 88,98 zł
Panel maskujący do szafki kolumnowej/do zabudowy AGD* 57 x 201 3663602480990 398 zł
Panel maskujący do wysokiej szafki kolumnowej/do zabudowy AGD* 57 x 219 3663602481003 398 zł
Panel maskujący do szafki dolnej lewostronnej z szufladami 57 x 72 3663602481010 98,98 zł
Panel maskujący do szafki dolnej prawostronnej z szufladami 57 x 72 3663602481027 98,98 zł
Panele kuchenne o grubości 1,8 cm
Panel dolny 59 x 87 3663602472292 138 zł
Barek 200 x 89 3663602472391 498 zł
Listwy wieńczące i gzymsy  
Gzyms/listwa wieńcząca 240 x 3,5 3663602472346 98,98 zł
Cokoły
Cokół 240 x 15 x 1,6 3663602472339 88,98 zł
Listwy narożne
Listwa narożna 5,9 x 5,9 x 71,5 3663602472353 88,98 zł
Listwa narożna do szafki wiszącej wysokiej 5,9 x 5,9 x 89,5 3663602472360 94,98 zł
Listwa narożna kątowa do szafki trapezowej 2,5 x 71,5 3663602472377 59,98 zł
Listwa narożna kątowa do szafki wysokiej trapezowej 2,5 x 89,5 5059340067353 118 zł
Inne 
Obrzeże w dopasowanym kolorze 1,9 x 1000 3663602472384 29,98 zł

*Ceny paneli maskujących obejmują dwa panele maskujące i panel tylny (standardowy panel maskujący do szafki kolumnowej/do zabudowy AGD lub panel maskujący do wysokiej szafki kolumnowej/
do zabudowy AGD). **Wszystkie elementy okładzinowe są na tyle duże, że można je przyciąć i łatwo dopasować do nierównych ścian. Drzwi szklane i drzwi pod szuflady do tej gamy zostały przedstawione 
na stronach 218-220. Sprawdź naszą kompleksową usługę transportu. Skorzystaj z naszej pomocy w montażu mebli. Szczegóły na str. 8.

Zestaw podstawowy mebli GoodHome zawiera: 1 x korpus szafki dolnej 40 cm, 1 x korpus szafki pod piekarnik 60 cm, 1 x korpus szafki dolnej 80 cm, 1 x korpus szafki wiszącej 40 cm, 1 x korpus szafki 
wiszącej poziomej 60 cm, 1 x korpus szafki wiszącej 80 cm, 4 x front do szafki pełny 40 cm, 1 x front do szuflady/drzwi 60 cm, 1 x blenda maskująca do szafki z AGD 59,7 x 11,5 cm,  
7 x zawias standardowy do szafek Titus 110°. Nie obejmuje uchwytów, urządzeń AGD, blatów, zlewów, baterii i wyposażenia wewnętrznego.

Chia
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Zestaw mebli 
kuchennych Laguna
5906365564797
dł. zestawu 2,4 m
zestaw zawiera szafki:  
stojące 60 cm,  
zlewozmywakowa 80 cm, 
z szufladami 40 cm;  
wiszące: 40, 80 cm, 
z witryną 80 cm,  
okapowa 60 cm

1198 zł

Zestaw mebli  
kuchennych Brick

5906365544508
dł. zestawu 2,4 m

zestaw zawiera szafki:
 stojące 120 cm, 

z szufladami 60 cm
pod piekarnik 60 cm; 

wiszące 3 x 60 cm  
fronty lakierowane 

na wysoki połysk
ciche domykanie

1498 zł

Zestaw mebli  
kuchennych Como
5902012163436
dł. zestawu 2 m
zestaw zawiera szafki:  
stojąca 80 cm,  
zlewozmywakowa 80 cm,
z szufladami 40 cm;  
wiszące: 40, 80 cm,
witryna 80 cm

998 zł

Zestaw mebli  
kuchennych Aslon
5906365557836
dł. zestawu 1,8 m
zestaw zawiera szafki: 
stojące  
zlewozmywakowa 80 cm, 
z szufladami 40 cm;
wiszące: 40, 80 cm,
okapowa 60 cm

758 zł

lakierowane  
na wysoki połysk

3 szuflady



2448 zł
Okap kominowy AirSense Plasma GHBH60PLAS 60 cm
5059340445915 
tryby pracy wyciąg/pochłaniacz
oświetlenie LED, sterowanie dotykowe, 5 ustawień prędkości
inteligentny czujnik AirSensor wykrywa
zanieczyszczenia i usuwa je, dostosowując
pracę okapu do temperatury i wilgotności powietrza

Niniejszy katalog ma charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Castorama Polska Sp. z o. o. zastrzega, 
że ceny i asortyment produktów dostępnych w naszych poszczególnych sklepach mogą się różnić od podanych w katalogu z uwzględnieniem tego, że wskazane 
ceny są cenami maksymalnymi. Dostępność niektórych produktów może być ograniczona tylko do wybranych sklepów lub na zamówienie klienta (szczegółowe 
informacje o dostępności produktów znajdują się na castorama.pl). Sprzedawca informuje, że zdjęcia umieszczone w katalogu mogą odbiegać od rzeczywistego 
wyglądu produktów znajdujących się w sprzedaży.

nowoczesna technologia 
filtracji plazmowej 
AirSense Plasma

usuwa nieprzyjemne 
zapachy i bakterie, oddając 
oczyszczone powietrze

lat

gwara ncji


